






























Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 0000A1216
Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 5,00
01 SO01 - Učební pavilon 4,00 2 889 949,94
04 SO04 - Budova školní jídelny 4,00 508 329,77
05 SO05 - Bezbariérový přístup 4,00 4 348 042,45
06 SO06 - VRN, ON 1,00 350 000,00
07 Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ 1,00 216 162,25

8 312 484,41

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 96 642,70

2 71 877,50

3 238 937,68

4 26 294,99

5 1 076,52

61 318 394,09

62 2 979,00

63 14 682,58

64 43 490,00

91 102 632,80

94 43 884,30

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 122



95 62 244,20

96 156 346,23

97 54 467,94

99 88 654,29

711 105 707,06

713 147 347,86

721 187 553,39

722 343 803,54

724 1 730 000,00

725 862 940,99

762 12 481,50

764 42 451,74

766 329 285,82

767 303 518,83

771 256 551,35

776 10 530,76

781 146 357,53

783 18 000,00

784 146 794,39

M21 374 001,00

M33 1 210 000,00

M99 69 400,00

D96 159 503,83

VN 350 000,00

ON 183 650,00

Cena celkem 8 312 484,41

Ostatní náklady

Malby

Elektromontáže

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 122



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 01 JKSO :

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01.01 Sociální zázemí - stavební - bourací práce 283 779,89 

01.02 Sociální zázemí - bourací práce ZTI 57 046,76 

01.03 Sociální zázemí - stavební - nový stav 1 259 876,12 

01.04 Sociální zázemí - nový stav ZTI 1 289 247,17 

Celkem objekt 01 2 889 949,94 

Rekapitulace soupisu 01.01

Stavební díl Cena (Kč)

61 Úpravy povrchů vnitřní 594,00

94 Lešení a stavební výtahy 7 153,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 946,80

96 Bourání konstrukcí 63 042,31

97 Prorážení otvorů 19 291,14

99 Staveništní přesun hmot 1 679,12

767 Konstrukce zámečnické 5 688,50

784 Malby 82 669,44

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 82 715,58

Celkem soupis 01.01 283 779,89

Rekapitulace soupisu 01.02

Stavební díl Cena (Kč)

97 Prorážení otvorů 20 355,00

721 Vnitřní kanalizace 6 776,10

722 Vnitřní vodovod 10 365,48

725 Zařizovací předměty 15 626,70

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 923,48

Celkem soupis 01.02 57 046,76

Rekapitulace soupisu 01.03

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 190 618,28

4 Vodorovné konstrukce 226,49

61 Úpravy povrchů vnitřní 216 237,01

63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 756,85

64 Výplně otvorů 8 610,00

99 Staveništní přesun hmot 20 967,87

711 Izolace proti vodě 49 050,04

725 Zařizovací předměty 72 015,13

766 Konstrukce truhlářské 274 716,41

SO01 - Učební pavilon

Rekapitulace stavebního objektu

SO01 - Učební pavilon

Sociální zázemí - stavební - bourací práce

Sociální zázemí - bourací práce ZTI

Sociální zázemí - stavební - nový stav



767 Konstrukce zámečnické 70 837,70

771 Podlahy z dlaždic a obklady 217 566,78

781 Obklady keramické 90 808,01

784 Malby 43 465,55

Celkem soupis 01.03 1 259 876,12

Rekapitulace soupisu 01.04
Stavební díl Cena (Kč)
94 Lešení a stavební výtahy 18 000,00

713 Izolace tepelné 63 956,93

721 Vnitřní kanalizace 156 322,43

722 Vnitřní vodovod 314 723,74

725 Zařizovací předměty 678 844,07

M21 Elektromontáže 32 000,00

M99 Ostatní práce "M" 25 400,00

Celkem soupis 01.04 1 289 247,17

Sociální zázemí - nový stav ZTI



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.01 Sociální zázemí - stavební - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 620991121R00 ...z postaveného lešení m2 19,80000 30,00 594,00 801-1 RTS 16/ I

ochrana oken : 

1.np : 1,1*1,5*4 6,60000

2.np : 1,1*1,5*4 6,60000

3.np : 1,1*1,5*4 6,60000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

2 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 143,06000 50,00 7 153,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 9,9+4,8+8,8+2,23+11,93+9,99 47,65000

2.np : 9,9+4,83+8,8+2,23+11,93+9,99 47,68000

3.np : 9,9+4,8+8,8+2,31+11,93+9,99 47,73000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 263,06000 70,00 18 414,20 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 9,9+4,8+8,8+2,23+11,93+9,99 47,65000

2.np : 9,9+4,83+8,8+2,23+11,93+9,99 47,68000

3.np : 9,9+4,8+8,8+2,31+11,93+9,99 47,73000

přilehlé prostory : 120 120,00000

-položka obsahuje: : 

hrubé a jemné zametení po bouracích pracích : 

setření mokrým hadrem - odstranění prachu : 

4 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 36,18000 70,00 2 532,60 801-4 RTS 16/ II

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

20 946,80
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

952 90 Čištění budov

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
594,00

620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin

7 153,00



-vv : 

mytí oken : 

1.np : 1,1*1,5*4 6,60000

2.np : 1,1*1,5*4 6,60000

3.np : 1,1*1,5*4 6,60000

mytí dveří : 

1.np : 0,9*2,1*2 3,78000

0,8*2,1 1,68000

2.np : 0,9*2,1*2 3,78000

0,8*2,1 1,68000

3.np : 0,9*2,1*2 3,78000

0,8*2,1 1,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 20,92200 150,00 3 138,30 801-3 RTS 16/ II

přizdívky k stoupačkám : 

1.01 : 3,3*(0,27+0,22) 1,61700

1.04 : 3,3*(0,6+0,17) 2,54100

1.06 : 3,3*(0,27+0,22+0,27+0,22) 3,23400

2.01 : 3,3*(0,27+0,22) 1,61700

2.04 : 3,3*(0,6+0,17) 2,54100

2.06 : 3,3*(0,27+0,22+0,27+0,22) 3,23400

3.01 : 3,3*(0,27+0,22) 1,61700

3.04 : 3,3*(0,33+0,06) 1,28700

3.06 : 3,3*(0,27+0,22+0,27+0,22) 3,23400

6 965043321R00 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,22000 3 500,00 770,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 2,2*0,5*0,2 0,22000

příprava na rozvody vody k novému umyvadlu : 

kabinet 3.NP : 

7 965081713RT2 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 m2 143,06000 55,00 7 868,30 801-3 RTS 16/ I

odstranění původních dlažeb : 

1.np : 9,9+4,8+8,8+2,23+11,93+9,99 47,65000

2.np : 9,9+4,83+8,8+2,23+11,93+9,99 47,68000

3.np : 9,9+4,8+8,8+2,31+11,93+9,99 47,73000

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

63 042,31



8 965081702R00 ...tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 139,65500 25,00 3 491,38 801-3 RTS 16/ II

odstranění soklů v místnostech : 

1.01 : 1,69+5,2+1,69+0,53+0,27+0,3-0,9 8,78000

1.03 : 3,32+2,65+3,32+2,65-1 10,94000

1.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

1.05 : 1,72+4,405-0,9+3,45+1,635+1,13 11,44000

1.06 : 1,72+5,2+1,975+1,99-0,9-0,9 9,08500

2.01 : 5,2*2+1,96*2-0,9-1-0,27-3,37 8,78000

2.03 : 3,32*2+2,65*2-1 10,94000

2.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

2.05 : 4,405*2+2,27+3,45-0,9-1,72-2,77 9,14000

2.06 : 5,2*2+1,99*2-0,9-0,9-0,27-3,225 9,08500

3.01 : 5,2*2+1,96*2-3,37-0,27-1-0,9 8,78000

3.03 : 2,65*2+3,32*2-1 10,94000

3.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

3.05 : 4,405*2+2,27+3,45-0,55-2,77-0,9 10,31000

3.06 : 5,2*2+1,99*2-0,27-3,225-0,9-0,9 9,08500

9 967023693R00 ...plochy přes 2 m2 m2 143,06000 290,00 41 487,40 801-3 RTS 16/ I

odstranění původních dlažeb : 

1.np : 9,9+4,8+8,8+2,23+11,93+9,99 47,65000

2.np : 9,9+4,83+8,8+2,23+11,93+9,99 47,68000

3.np : 9,9+4,8+8,8+2,31+11,93+9,99 47,73000

10 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 20,00 120,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

3.np : 2 2,00000

11 968071125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 15,00000 20,00 300,00 801-3 RTS 16/ II

wc kabinky : 

1.NP : 5 5,00000

2.NP : 5 5,00000

967 02-3 Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch

s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

965 08-170 Soklíků z dlažeb keramických



3.NP : 5 5,00000

12 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 10,08000 250,00 2 520,00 801-3 RTS 16/ I

1.np : 0,9*2,1+0,7*2,1 3,36000

2.np : 0,9*2,1+0,7*2,1 3,36000

3.np : 0,9*2,1+0,7*2,1 3,36000

13 460680021RT4 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,25 m2 kus 7,00000 100,00 700,00 M46 RTS 16/ II

-vv : 1 1,00000

průraz v 3.NP v místnosti 3.02 : 

prostup zdí 3.np z místnosti 3.03 do vedlejšího kabinetu : 

rozvod z kotelny - budova šaten : 

b : 1 1,00000

c : 1 1,00000

a : 1 1,00000

f : 1 1,00000

d : 1 1,00000

e : 1 1,00000

14 962:1 Vybourání předstěn u ŽB sloupů m2 20,36100 130,00 2 646,93 Vlastní

-vv : 

1.NP : 0,27*2*3,3*3 5,34600

2.NP : 0,27*2*3,3*3 5,34600

3.NP : 0,27*2*3,3*3 5,34600

rozvod z kotelny - budoova školních šaten : 0,27*3*3,3 2,67300

a : 0,5*3,3 1,65000

Díl: 97 Prorážení otvorů

15 974042577R00 ...do hloubky 200 mm, šířky do 300 mm m 1,69000 500,00 845,00 801-3 RTS 16/ I

pro napojení kanalizace nového umyvadla v kabinetu : 

3.01 : 1,69 1,69000

16 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 84,12750 65,00 5 468,29 801-3 RTS 16/ II

s betonovým podkladem,

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

460 68-002 Průraz zdivem

Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025 m2. Úprava a začištění omítky.

19 291,14
974 04-2 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě



-vv : 

osekání stávající omítky pod obklady : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

17 978023411R00 ...mimo komínového m2 84,12750 65,00 5 468,29 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

vyčištění spár : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

18 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 84,12750 75,00 6 309,56 801-3 RTS 16/ I

osekání stávajících obkladů : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

978 05 Odsekání a odebrání obkladů



1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

19 973:1 Provedení sondy ověřující polohu potrubí ks    15,00000 80,00 1 200,00 Vlastní

-vv : 

1.NP : 

kanalizace : 3 3,00000

vodovod : 2 2,00000

2.NP : 

kanalizace : 3 3,00000

vodovod : 2 2,00000

3.NP : 

kanalizace : 3 3,00000

vodovod : 2 2,00000

v ceně je zahrnuto: : 

ověření stavu a polohy stávajícího vedení : 

provedení bouracích prací (sond) pro přesné určení polohy vedení : 

odvoz a likvidace vzniklého odpadu : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

20 999281111R00 ...výšky do 25 m t 1,11941 1 500,00 1 679,12 801-4 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

21 767132812R00 ...svařovaných m2 19,89750 280,00 5 571,30 800-767 RTS 16/ I

-vv : 

wc kabinky : 

1.np : 2,65*2,1+1,5*2,1 8,71500

1.np - odpočet dveří : -0,7*1,97*3 -4,13700

5 688,50
767 13-8 Demontáž stěn a příček z plechu

767 13-81 příček

1 679,12
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů



1.np : 1,635*2,1 3,43350

1.np : 2,65*2,1+1,5*2,1 8,71500

2.np - odpočet dveří : -0,7*1,97*3 -4,13700

2.np : 1,635*2,1 3,43350

2.np - odpočet dveří : -0,7*1,97 -1,37900

2.np - odpočet dveří : -0,7*1,97 -1,37900

3.np : 2,65*2,1+1,5*2,1 8,71500

3.np - odpočet dveří : -0,7*1,97*3 -4,13700

3.np : 1,635*2,1 3,43350

3.np - odpočet dveří : -0,7*1,97 -1,37900

22 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 58,59810 2,00 117,20 800-767 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

23 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 794,89850 25,00 19 872,46 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

veškeré malby budou škrábány : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-12,36 22,63200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

24 784452911R00 ...v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné, s obroušením a oprášením

m2 794,89850 50,00 39 744,93 800-784 RTS 16/ II

784 40 Odstranění maleb

784 45-9 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

82 669,44



veškeré malby budou nové : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-12,36 22,63200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

25 784499906R00 ...za malbu na omítkách sádrových nebo introplastových hladkých nebo s hladkými profilovanými 
římsami

m2 794,89850 17,00 13 513,27 800-784 RTS 16/ II

veškeré malby budou nové : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-12,36 22,63200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

784 49-9 Ostatní práce

784 49-99 Příplatek k ceně



3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

26 784r Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 794,89850 12,00 9 538,78 Vlastní

-vv : 

veškeré malby budou škrábány : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-12,36 22,63200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-5,46 51,69600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-12,36 22,60200

3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-4,98 58,79300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-5,2425 54,18150

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

27 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 33,21911 800,00 26 575,29 801-3 RTS 16/ II

28 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 33,21911 220,00 7 308,20 831-2 RTS 16/ I

29 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 498,28665 18,00 8 969,16 801-3 RTS 16/ II

30 979990001R00 ...stavební suti t 33,21911 400,00 13 287,64 801-3 RTS 16/ I

31 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 33,21911 500,00 16 609,56 800-2 RTS 16/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

82 715,58
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot



32 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 99,65733 100,00 9 965,73 800-2 RTS 16/ II



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.02 Sociální zázemí - bourací práce ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 97 Prorážení otvorů

1 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 87,00000 90,00 7 830,00 801-3 RTS 16/ I

předpoklad je cca 87 b.m. rozvodů dle zakreslené polohy : 

pro litinové svodné potrubí : 

jednotlivá potrubí přimáznuta maltou - osekání : 

-vv : 

1.np : 87*(1/3) 29,00000

2.np : 87*(1/3) 29,00000

3.np : 87*(1/3) 29,00000

2 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 83,50000 150,00 12 525,00 801-3 RTS 16/ II

předpoklad je cca 81 b.m. rozvodů dle zakreslené polohy : 

pro plastové ležaté potrubí : 

-vv : 

1.np : 81*(1/3) 27,00000

2.np : 81*(1/3) 27,00000

3.np : 81*(1/3) 27,00000

kotelna budova šaten : 2,5 2,50000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

3 721140802R00 ...do DN 100 m 43,50000 120,00 5 220,00 800-721 RTS 16/ II

rozvody dle zakreslené polohy : 

pro litinové svodné potrubí : 

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

6 776,10
721 14-08 Demontáž potrubí z litinových trub

odpadního nebo dešťového,

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
20 355,00

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



-vv : 

1.np : 4,5+4,5+4,5+1 14,50000

2.np : 4,5+4,5+4,5+1 14,50000

3.np : 4,5+4,5+4,5+1 14,50000

4 721171803R00 ...do D 75 mm m 82,50000 8,00 660,00 800-721 RTS 16/ II

rozvody dle zakreslené polohy : 

pro plastové ležaté potrubí : 

-vv : 

1.np : 27,5 27,50000

2.np : 27,5 27,50000

3.np : 27,5 27,50000

5 721210812R00 ...vpusti z kameniny, DN 70 kus 3,00000 105,00 315,00 800-721 RTS 16/ I

demontáž vpustí na WC muži : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

6 721290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 5,81095 100,00 581,10 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

7 722220851R00 ...s jedním závitem, G 3/4" kus 24,00000 10,00 240,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

demontáž baterií umyvadel : 

1.np : 8 8,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 8 8,00000

8 722220861R00 ...se dvěma závity, G 3/4" kus 2,00000 15,00 30,00 800-721 RTS 16/ I

výlevky : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 0

3.np : 1 1,00000

9 722130803R00. Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 135,00000 70,00 9 450,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 22,5+22,5 45,00000

722 22-08 Demontáž armatur závitových

721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub

odpadního nebo připojovacího,

721 21-08 Demontáž kanalizačního příslušenství

721 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m

10 365,48



2.np : 22,5+22,5 45,00000

3.np : 22,5+22,5 45,00000

10 722290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 0,92212 700,00 645,48 800-721 RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty

11 725110811R00 ...splachovacích soubor 18,00000 150,00 2 700,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 6 6,00000

2.np : 6 6,00000

3.np : 6 6,00000

12 725122815R00 ...s nádrží + 3 záchodky soubor 9,00000 800,00 7 200,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 3 3,00000

2.np : 3 3,00000

3.np : 3 3,00000

13 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 21,00000 100,00 2 100,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

14 725330820R00 ...diturvitových soubor 3,00000 150,00 450,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

15 725530823R00 ...tlakových, od 50 do 200 l soubor 3,00000 500,00 1 500,00 800-721 RTS 16/ II

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

16 725590813R00 ...Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 1,67670 1 000,00 1 676,70 800-721 RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

17 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,67670 800,00 1 341,36 801-3 RTS 16/ II

3 923,48
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

725 21-08 Demontáž umyvadel

725 33-08 Demontáž výlevek

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

725 53-08 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody

725 59-08 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

722 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

15 626,70
725 11-08 Demontáž klozetů

725 12 Demontáž pisoárů



18 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,67670 220,00 368,87 831-2 RTS 16/ I

19 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 25,15050 18,00 452,71 801-3 RTS 16/ II

20 979990001R00 ...stavební suti t 1,67670 400,00 670,68 801-3 RTS 16/ I

21 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,67670 500,00 838,35 800-2 RTS 16/ I

22 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,03010 50,00 251,51 800-2 RTS 16/ II

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.03 Sociální zázemí - stavební - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342013123R00 ...tloušťka příčky 100 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka 
izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 79,01190 950,00 75 061,31 801-1 RTS 16/ II

příčky k stoupačkám : 

1.01 : 3,3*(0,27+0,22) 1,61700

1.04 : 3,3*(0,6+0,17) 2,54100

1.06 : 3,3*(0,27+0,22+0,27+0,22) 3,23400

2.01 : 3,3*(0,27+0,22) 1,61700

2.04 : 3,3*(0,6+0,17) 2,54100

2.06 : 3,3*(0,27+0,22+0,27+0,22) 3,23400

3.01 : 3,3*(0,27+0,22) 1,61700

3.04 : 3,3*(0,33+0,06) 1,28700

3.06 : 3,3*(0,27+0,22+0,27+0,22) 3,23400

předstěny před WC : 

1.np : 3,3*(1,635+0,505+2,65) 15,80700

2.np : 3,3*(1,635+0,505+2,65) 15,80700

3.np : 3,3*(1,635+0,615+2,65) 16,17000

Ztratné a prořez 15% : 0,68706*15 10,30590

2 342264051R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 160,70252 630,00 101 242,59 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

podled - zakrytí potrubí - rozvodu z kotelny : 

18,075*(1,2*2+0,5) 52,41750

4,57*(0,7*2+0,5) 8,68300

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
190 618,28

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

342 01-31 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50



1,06*(0,7*2+0,5) 2,01400

1,588*(0,7*2+0,5) 3,01720

6,068*(0,7*2+0,5) 11,52920

1,8*(0,7*2+0,5) 3,42000

0,8*(0,7*2+0,5) 1,52000

11,225*(0,7*2+0,5) 21,32750

2,222*(0,7*2+0,5) 4,22180

12,023*(0,7*2+0,5) 22,84370

2,53*(0,7*2+0,5) 4,80700

4,859*(0,7*2+0,5) 9,23210

0,558*(0,7*2+0,5) 1,06020

ztratné a prořezy 10% : 0,1*146,0932 14,60932

3 310r Zazdívka otvorů cihlami, s použitím suché maltové směsi kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

dozdění prostupu zdí cihlami : 

prostup zdí 3.np z místnosti 3.03 do vedlejšího kabinetu : 

4 342255022RT1-2 Příčky z desek tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm m2 27,62875 500,00 13 814,38 Vlastní

-vv : 

obezdění stoupaček : 

1.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

2.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

3.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

trasa rozvodu z kotelny : 0,45*3*3,3 4,45500

příčka bš : 0,5*0,5 0,25000

b : 0,5*0,5 0,25000

c : 0,5*0,5 0,25000

a : 0,5*0,5 0,25000

f : 0,5*0,5 0,25000

d : 0,5*0,5 0,25000

e : 0,5*0,5 0,25000

ztratné a prožezy 15% : 0,15*24,025 3,60375

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

5 411362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,00781 29 000,00 226,49 801-1 RTS 16/ II

226,49
411 36-1 Výztuž stropů

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně 
hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,



dobetonávka podlahy 3.np, místnost 3.01 : 0,5*1,69*0,0077 0,00651

ztratné a přesahy 20% : 0,2*0,00651 0,00130

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

6 612409991R00 ...maltou vápenou m 300,45000 130,00 39 058,50 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

zapravení okolo otvorů : 

vč. finální povrchové úpravy s doplněním : 

-vv-1.np : 

01 : 2,1*2 4,20000

0,9*2 1,80000

2,1*2 4,20000

2,1*2 4,20000

1*2 2,00000

2,1*2 4,20000

1,1*2 2,20000

1,5*2 3,00000

02 : 2,1*2 4,20000

0,9*2 1,80000

2,1*2 4,20000

03 : 1,1*2 2,20000

1,5*2 3,00000

04 : 0,675*2 1,35000

0,8*2 1,60000

2,1*2 4,20000

2,1*2 4,20000

05 : 1,1*2 2,20000

1,5*2 3,00000

0,9*2 1,80000

2,1*2 4,20000

06 : 11*2 22,00000

2,1*2 4,20000

0,9*2 1,80000

2,1*2 4,20000

2,1*2 4,20000

komplet 2-3 n.p. : 100,15*2 200,30000

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.
216 237,01



7 612421626R00 ...hladké m2 124,37537 230,00 28 606,34 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

nové obklady : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

-vv : 

obezdění stoupaček : 

1.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

2.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

3.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

trasa rozvodu z kotelny : 0,45*3*3,3 4,45500

příčka bš : 0,5*0,5 0,25000

b : 0,5*0,5 0,25000

c : 0,5*0,5 0,25000

a : 0,5*0,5 0,25000

f : 0,5*0,5 0,25000

d : 0,5*0,5 0,25000

e : 0,5*0,5 0,25000

ztratné a prožezy 15% : 0,15*108,1525 16,22288

8 612453621R00 ...o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, dřevěným hladítkem hlazenou m2 45,11048 450,00 20 299,72 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

zahrubování drážek po instalaci nových rozvodů : 

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612 45-3 Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



zahlazení hladítkem : 

5,136*0,3 1,54080

44,619*0,3 13,38570

81*0,3 24,30000

ztratné 15% : 0,15*39,2265 5,88398

9 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 777,42885 125,00 97 178,61 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

nové obklady : 

1.01 : -1,5*(3,37+0,27) -5,46000

1.02 : -1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) -12,36000

1.05 : -1,5*(2,77+0,55) -4,98000

1.06 : -1,5*(3,225+0,27) -5,24250

2.01 : -1,5*(3,37+0,27) -5,46000

2.02 : -1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) -12,36000

2.05 : -1,5*(2,77+0,55) -4,98000

2.06 : -1,5*(2,475+0,27+0,75) -5,24250

3.01 : -1,5*(3,37+0,27) -5,46000

3.02 : -1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) -12,36000

3.05 : -1,5*(2,77+0,55) -4,98000

3.06 : -1,5*(2,475+0,75+0,27) -5,24250

oškrábané malby : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-(8,24*2) 18,48200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-(8,24*2) 18,51200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-(8,24*2) 18,48200

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,



3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

-vv : 

obezdění stoupaček : 

1.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

2.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

3.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

trasa rozvodu z kotelny : 0,45*3*3,3 4,45500

příčka bš : 0,5*0,5 0,25000

b : 0,5*0,5 0,25000

c : 0,5*0,5 0,25000

a : 0,5*0,5 0,25000

f : 0,5*0,5 0,25000

d : 0,5*0,5 0,25000

e : 0,5*0,5 0,25000

ztratné a prožezy 10% : 0,1*706,7535 70,67535

10 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 124,37537 250,00 31 093,84 Vlastní

-vv : 

nové obklady : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

-vv : 



obezdění stoupaček : 

1.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

2.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

3.np : 3*(0,3+0,3)*3,3 5,94000

trasa rozvodu z kotelny : 0,45*3*3,3 4,45500

příčka bš : 0,5*0,5 0,25000

b : 0,5*0,5 0,25000

c : 0,5*0,5 0,25000

a : 0,5*0,5 0,25000

f : 0,5*0,5 0,25000

d : 0,5*0,5 0,25000

e : 0,5*0,5 0,25000

ztratné a prožezy 15% : 0,15*108,1525 16,22288

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

11 631311131R00 ...tloušťky přes 80 mm m3 0,11661 4 500,00 524,75 801-4 RTS 16/ I

dobetonávka podlahy 3.np, místnost 3.01 : 0,3*0,2*1,69 0,10140

ztratné 15% : 0,001014*15 0,01521

12 632411904..R00 Penetrace savých podkladů m2 141,07000 30,00 4 232,10 Vlastní

nové dlažby : 

1.np : 9,9+4,8+8,35+2,14+11,65+9,99 46,83000

2.np : 9,9+4,83+8,48+2,17+11,73+9,99 47,10000

3.np : 9,9+4,8+8,48+2,24+11,73+9,99 47,14000

Díl: 64 Výplně otvorů

13 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 6,00000 500,00 3 000,00 801-1 RTS 16/ I

nové dveře: : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

3.np : 2 2,00000

14 55330351R zárubeň kovová oblá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 3,00000 900,00 2 700,00 SPCM RTS 16/ I

wc pro pedagogy : 

1.np : 1 1,00000

642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

4 756,85
631 31 Doplnění mazanin betonem prostým

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

631 31-1 o ploše jednotlivě do 1 m2

8 610,00
642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových



2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

15 55330356R zárubeň kovová oblá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 3,00000 970,00 2 910,00 SPCM RTS 16/ I

wc pro imobilní : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

16 999281111R00 ...výšky do 25 m t 23,29763 900,00 20 967,87 801-4 RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě
17 711.3 Hydroizolační stěrka tl. 3 mm m2 141,07000 330,00 46 553,10 Vlastní

nové dlažby : 

1.np : 9,9+4,8+8,35+2,14+11,65+9,99 46,83000

2.np : 9,9+4,83+8,48+2,17+11,73+9,99 47,10000

3.np : 9,9+4,8+8,48+2,24+11,73+9,99 47,14000

- provedení stěrkové hydroizolace pod dlažbu : 

18 998711202R00 ...svisle do 12 m % 1 248,46950 2,00 2 496,94 800-711 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty
19 725299101-1 Montáž doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 52,00000 200,00 10 400,00 Vlastní

-vv : 

instalace dávkovače mýdla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

instalace zrcadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

instalace zárobníků na útěrky : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

jednovrstvá

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

72 015,13

20 967,87
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

49 050,04



instalace dopadkového koše : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

20 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 13,00000 1 350,00 17 550,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

dodávka dopadkového koše : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

21 55149020R dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l kus 13,00000 1 300,00 16 900,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

dodávka dávkovače mýdla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

22 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 13,00000 480,00 6 240,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

dodávka dopadkového koše : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

23 55149061R zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm kus 13,00000 1 500,00 19 500,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

dodávka zrcadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

24 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 570,05000 2,50 1 425,13 800-721 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

25 766661112R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 3,00000 500,00 1 500,00 800-766 RTS 16/ I

wc pro pedagogy : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

274 716,41
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m



26 766661122R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 3,00000 500,00 1 500,00 800-766 RTS 16/ I

wc pro imobilní : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

27 611_K D+M kování ke dveřím soubor 6,00000 800,00 4 800,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

dodávka a montáž kování ke dveřím : 

štítek na dveře : 

vložka fab + 3 klíče : 

zámek zadlabávací : 

klika : 

dle výběru investora - vzorkování : 

uvažována střední cenová úroveň : 

cena vč. dodávky a montáže : 

v ceně i případné drobné úpravy na dveřích : 

seřízení : 

předání klíčů investorovi : 

28 766_stit Štítek označovací - šroubovaný kus 6,00000 250,00 1 500,00 Vlastní

wc pro pedagogy : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

wc pro imobilní : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

v ceně je: : 

-výroba štítku pro označení dveří dle předlohy dodané investorem : 

-montáž na dveře : 

29 611617011R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 3,00000 3 200,00 9 600,00 SPCM RTS 16/ I

wc pro pedagogy : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

30 611617014R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 3,00000 3 400,00 10 200,00 SPCM RTS 16/ II

wc pro imobilní : 



1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

31 766_1_wc_hpl D+M WC kabinek - chlapci komplet 3,00000 35 000,00 105 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

- provedení HPL : 

-vč. kování, doplňků, instalačního materiálu : 

-cena kalkulována i s náklady na dopravu : 

32 766_wc_hpl D+M WC kabinek komplet 3,00000 45 000,00 135 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

- provedení HPL : 

-vč. kování, doplňků, instalačního materiálu : 

-cena kalkulována i s náklady na dopravu : 

33 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 2 246,56500 2,50 5 616,41 800-766 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
34 210-rst Rošt drátěný pro uložení potrubí a rozvodů m 74,11580 800,00 59 292,64 Vlastní

-vv : 

vč. kotvícího materiálu : 

uložení potrubí - rozvodu z kotelny : 

18,075 18,07500

4,57 4,57000

1,06 1,06000

1,588 1,58800

6,068 6,06800

1,8 1,80000

0,8 0,80000

11,225 11,22500

2,222 2,22200

12,023 12,02300

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

70 837,70

Výroba a montáž, včetně základního nátěru.



2,53 2,53000

4,859 4,85900

0,558 0,55800

ztratné a prořezy 10% : 0,1*67,378 6,73780

35 611_2 Osazení madla na dveřní výplně soubor 3,00000 250,00 750,00 Vlastní

-vv : 3 3,00000

osazení madla na dveře : 

(z každé strany jedno) : 

36 61161r Madlo dvojité pevné nerez dl. 800 mm soubor 3,00000 2 500,00 7 500,00 Vlastní

-vv : 

madlo na dveře k bezbariérovému wc : 

(z každé strany jedno) : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

37 61161r1 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

38 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 215,84250 6,00 1 295,06 800-767 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

39 771111122R00 ...montáž podlahových lišt přechodových m 10,80000 40,00 432,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 1+0,8+0,9+0,9 3,60000

2.np : 1+0,8+0,9+0,9 3,60000

3.np : 1+0,8+0,9+0,9 3,60000

40 771130111R00 ...rovných, výšky do 100 mm m 141,95500 100,00 14 195,50 800-771 RTS 16/ I

nalepení soklů v místnostech : 

1.01 : 1,69+5,2+1,69+0,53+0,27+0,3-0,9 8,78000

1.03 : 3,32+2,65+3,32+2,65-1 10,94000

1.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

1.05 : 1,72+4,405-0,9+3,45+1,635+1,13 11,44000

1.06 : 1,72+5,2+1,975+1,99-0,9-0,9 9,08500

2.01 : 5,2*2+1,96*2-0,9-1-0,27-3,37 8,78000

2.03 : 3,32*2+2,65*2-1 10,94000

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

217 566,78
771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb

771 13 Obklad soklíků

771 13-5 do tmele



2.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

2.05 : 4,405*2+2,27+3,45-0,9-1,72-2,77 9,14000

2.06 : 5,2*2+1,99*2-0,9-0,9-0,27-3,225 9,08500

3.01 : 5,2*2+1,96*2-3,37-0,27-1-0,9 8,78000

3.03 : 2,65*2+3,32*2-1 10,94000

3.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

3.05 : 4,405*2+2,27+3,45-0,55-2,77-0,9 10,31000

3.06 : 5,2*2+1,99*2-0,27-3,225-0,9-0,9 9,08500

3.np - kabinet učitelů : 1,5+0,8 2,30000

41 771212113R00 ...velikosti do 400 x 400 m m2 141,07000 420,00 59 249,40 800-771 RTS 16/ II

nové dlažby : 

1.np : 9,9+4,8+8,35+2,14+11,65+9,99 46,83000

2.np : 9,9+4,83+8,48+2,17+11,73+9,99 47,10000

3.np : 9,9+4,8+8,48+2,24+11,73+9,99 47,14000

42 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 141,07000 110,00 15 517,70 800-771 RTS 16/ II

nové dlažby : 

1.np : 9,9+4,8+8,35+2,14+11,65+9,99 46,83000

2.np : 9,9+4,83+8,48+2,17+11,73+9,99 47,10000

3.np : 9,9+4,8+8,48+2,24+11,73+9,99 47,14000

43 777551482_r Vyrovnávací samonivelační stěrka do tl. 5 mm m2 141,07000 230,00 32 446,10 Vlastní

nové dlažeby : 

1.np : 9,9+4,8+8,35+2,14+11,65+9,99 46,83000

2.np : 9,9+4,83+8,48+2,17+11,73+9,99 47,10000

3.np : 9,9+4,8+8,48+2,24+11,73+9,99 47,14000

44 597:1 Profil přechodový m 11,88000 180,00 2 138,40 Vlastní

-vv : 

1.np : 1+0,8+0,9+0,9 3,60000

2.np : 1+0,8+0,9+0,9 3,60000

3.np : 1+0,8+0,9+0,9 3,60000

ztratné a prořez 10% : 0,1*10,8 1,08000

45 597643201R1 Dlaždice keramická 30x30 cm m2 162,23050 400,00 64 892,20 Vlastní

nová dlažba : 

1.np : 9,9+4,8+8,35+2,14+11,65+9,99 46,83000

771 21 Kladení dlažby keramické

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

771 21-5 do tmele

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických



2.np : 9,9+4,83+8,48+2,17+11,73+9,99 47,10000

3.np : 9,9+4,8+8,48+2,24+11,73+9,99 47,14000

prořez a ztratné 15% : 1,4107*15 21,16050

- dlažba s požadovanou adhezí : 

- střední cenová úroveň : 

- barva odsouhlasena investorem po předložení minimálně 3 vzorků : 

46 59764431R dlažba keramická sokl; š = 9 mm; l = 298 mm; h = 80,0 mm; povrch standardní; pro interiér i 
exteriér

kus 545,00000 45,00 24 525,00 SPCM RTS 16/ II

nalepení soklů v místnostech : 

Začátek provozního součtu

  1.01 : 1,69+5,2+1,69+0,53+0,27+0,3-0,9 8,78000

  1.03 : 3,32+2,65+3,32+2,65-1 10,94000

  1.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

  1.05 : 1,72+4,405-0,9+3,45+1,635+1,13 11,44000

  1.06 : 1,72+5,2+1,975+1,99-0,9-0,9 9,08500

  2.01 : 5,2*2+1,96*2-0,9-1-0,27-3,37 8,78000

  2.03 : 3,32*2+2,65*2-1 10,94000

  2.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

  2.05 : 4,405*2+2,27+3,45-0,9-1,72-2,77 9,14000

  2.06 : 5,2*2+1,99*2-0,9-0,9-0,27-3,225 9,08500

  3.01 : 5,2*2+1,96*2-3,37-0,27-1-0,9 8,78000

  3.03 : 2,65*2+3,32*2-1 10,94000

  3.04 : 3,45*2+0,675*2-0,8 7,45000

  3.05 : 4,405*2+2,27+3,45-0,55-2,77-0,9 10,31000

  3.06 : 5,2*2+1,99*2-0,27-3,225-0,9-0,9 9,08500

  3.np - kabinet učitelů : 1,5+0,8 2,30000

  

  prořez a ztratné 15% : 1,41955*15 21,29325

  

  celkem metrů : 163,24825 163,24825

  1 kus = 0,1 m : 

Konec provozního součtu

počet kusů celkem s prořezem apod : 163,24825/0,3 544,16083

zaokrouhlení : 545-544,16083 0,83917

47 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 6,95080 500,00 3 475,40 800-771 RTS 16/ I

998 77-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

50 m vodorovně



48 998771192R00 ...do 100 m t 6,95080 100,00 695,08 800-771 RTS 16/ I

Díl: 781 Obklady keramické

49 781475114RU1 ...200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 84,12750 490,00 41 222,48 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

nové obklady : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

50 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 45,76354 35,00 1 601,72 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 

01 : 1,5*4 6,00000

3,37 3,37000

0,27 0,27000

02 : 1,5*7 10,50000

2,14 2,14000

2,14 2,14000

1,99 1,99000

1,99 1,99000

0,44 0,44000

0,44 0,44000

-0,9 -0,90000

05 : 1,5*3 4,50000

2,77 2,77000

0,55 0,55000

06 : 1,5*4 6,00000

3,225 3,22500

90 808,01
781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

781 49 Lišty k obkladům



0,27 0,27000

ztratné 15% : 0,15*0,45695 0,06854

51 59760127.AR. Lišta ukončovací m 21,49925 150,00 3 224,89 Vlastní

-vv : 

obklady : 

01 : 3,37 3,37000

0,27 0,27000

02 : 2,14 2,14000

2,14 2,14000

1,99 1,99000

1,99 1,99000

0,44 0,44000

0,44 0,44000

-0,9 -0,90000

05 : 2,77 2,77000

0,55 0,55000

06 : 3,225 3,22500

0,27 0,27000

ztratné 15% : 0,15*18,695 2,80425

52 597813600R. Obkládačka 20x20 bílá mat m2 96,74662 400,00 38 698,65 Vlastní

-vv : 

nové obklady : 

1.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

1.02 : 1,5*(2,14+2,14+1,99+1,99+0,44+0,44-0,9) 12,36000

1.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

1.06 : 1,5*(3,225+0,27) 5,24250

2.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

2.02 : 1,5*(2,14*2+1,81*2+0,62*2-0,9) 12,36000

2.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

2.06 : 1,5*(2,475+0,27+0,75) 5,24250

3.01 : 1,5*(3,37+0,27) 5,46000

3.02 : 1,5*(2,14*2+1,99*2+0,44*2-0,9) 12,36000

3.05 : 1,5*(2,77+0,55) 4,98000

3.06 : 1,5*(2,475+0,75+0,27) 5,24250

ztratné 15% : 0,15*84,1275 12,61913



53 597r.AR Lišta rohová m 31,05000 150,00 4 657,50 Vlastní

-vv : 

obklady : 

01 : 1,5*4 6,00000

02 : 1,5*7 10,50000

05 : 1,5*3 4,50000

06 : 1,5*4 6,00000

ztratné 15% : 0,15*27 4,05000

54 998781203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 833,40110 1,50 1 250,10 800-771 RTS 16/ II

55 998781192R00 ...do 100 m t 1,52670 100,00 152,67 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

56 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 805,19880 30,00 24 155,96 800-784 RTS 16/ I

veškeré malby budou omyty a vyspraveny : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-(8,24*2) 18,48200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-(8,24*2) 18,51200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-(8,24*2) 18,48200

3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

rezerva 5% : 7,66856*5 38,34280

57 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 805,19880 15,00 12 077,98 Vlastní

43 465,55
784 45 Malby z malířských směsí

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost



veškeré malby budou omyty a vyspraveny : 

1.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

1.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-(8,24*2) 18,48200

1.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

1.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

1.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

1.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

2.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

2.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,83-(8,24*2) 18,51200

2.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

2.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,23 29,45500

2.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

2.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

3.01 : 3,3*((1,69+0,27)*2+5,2*2)+9,9-(3,64*2) 49,87600

3.02 : 3,3*(2,14*2+2,43*2)+4,8-(8,24*2) 18,48200

3.03 : 3,3*(3,32*2+2,65*2)+8,8 48,20200

3.04 : 3,3*(0,675*2+3,45*2)+2,31 29,53500

3.05 : 3,3*(4,405*2+3,45*2)+11,93-(3,32*2) 57,13300

3.06 : 3,3*(1,99*2+5,5*2)+9,99-(3,495*2) 52,43400

rezerva 5% : 7,66856*5 38,34280

58 784442021RT2. Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 160,70252 45,00 7 231,61 Vlastní

-vv : 

podled - zakrytí potrubí - rozvodu z kotelny : 

18,075*(1,2*2+0,5) 52,41750

4,57*(0,7*2+0,5) 8,68300

1,06*(0,7*2+0,5) 2,01400

1,588*(0,7*2+0,5) 3,01720

6,068*(0,7*2+0,5) 11,52920

1,8*(0,7*2+0,5) 3,42000

0,8*(0,7*2+0,5) 1,52000

11,225*(0,7*2+0,5) 21,32750

2,222*(0,7*2+0,5) 4,22180

12,023*(0,7*2+0,5) 22,84370

2,53*(0,7*2+0,5) 4,80700

4,859*(0,7*2+0,5) 9,23210

0,558*(0,7*2+0,5) 1,06020



ztratné a prořezy 10% : 0,1*146,0932 14,60932



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.04 Sociální zázemí - nový stav ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 360,00000 50,00 18 000,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

kotelna : 75 75,00000

budova šaten : 160 160,00000

učební pavilon : 125 125,00000

pomocné lešení pro nutný rozvod z kotelny : 

Díl: 713 Izolace tepelné
2 713411-1 Izolace tepelná potrubí, minerální pouzdro, Al fólie m     522,58800 120,00 62 710,56 Vlastní

-vv : 

57,887-37,45 20,43700

293,715-47,829 245,88600

63,772-25,68 38,09200

33,3305 33,33050

17,976 17,97600

36,594-2,889 33,70500

65,3235 65,32350

24,824-7,704 17,12000

54,57-3,852 50,71800

3 998713203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 830,91490 1,50 1 246,37 800-713 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

4 721110915R00 ...propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 14,00000 300,00 4 200,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 7 7,00000

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

156 322,43
721 11-09 Opravy odpadního potrubí kameninového

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
18 000,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

63 956,93

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



2.np : 7 7,00000

5 721176115R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 242,67600 470,00 114 057,72 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 3,6*3*7 75,60000

2.np : 3,6*3*7 75,60000

3.np : 3,6*3*7 75,60000

ztratné 7% : 0,07*226,8 15,87600

6 721194105R00 ...D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 40,00000 70,00 2 800,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 13 13,00000

2.np : 13 13,00000

3.np : 14 14,00000

7 721194109R00 ...D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 21,00000 100,00 2 100,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

8 721223423RT1 ...podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem,123x123mm/115x115mm kus 6,00000 1 250,00 7 500,00 800-721 RTS 16/ I

podlahové vpusti na WC muži a WC invalid : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

3.np : 2 2,00000

9 721290111R00 ...vodou, DN 125 m 226,80000 15,00 3 402,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 3,6*3*7 75,60000

2.np : 3,6*3*7 75,60000

3.np : 3,6*3*7 75,60000

10 721176103R00.1 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek m 5,13600 360,00 1 848,96 Vlastní

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 21 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

721 17-1 Potrubí z plastových trub

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.



-vv : 

1.np : 0,5+3*0,2+0,5 1,60000

2.np : 0,5+3*0,2+0,5 1,60000

3.np : 0,5+3*0,2+0,5 1,60000

prořez a ztratné 7% : 0,07*4,8 0,33600

11 721176104R00.1 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm vč. tvarovek m 44,61900 390,00 17 401,41 Vlastní

-vv : 

1.np : 10*0,9+1,4+1,4+1,8 13,60000

2.np : 10*0,9+1,4+1,4+1,8 13,60000

3.np : 11*0,9+1,4+1,4+1,8 14,50000

ztratné 7% : 0,07*41,7 2,91900

12 998721203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 506,16980 2,00 3 012,34 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

13 722174211R00 ...svařované polyfuzně, D do 16 mm m 54,10000 60,00 3 246,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 1,6 1,60000

3,5*3 10,50000

3,5*3 10,50000

6*3 18,00000

3*3 9,00000

1,5*3 4,50000

14 722174212R00 ...svařované polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 274,50000 60,00 16 470,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 4*3 12,00000

5*3 15,00000

1,5*3 4,50000

5,2*3 15,60000

5,2*3 15,60000

3,5*3 10,50000

62*3 186,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

314 723,74
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.



1,6*3 4,80000

3,5*3 10,50000

15 722174213R00 ...svařované polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 59,60000 70,00 4 172,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 3,5*3 10,50000

4,4*3 13,20000

4,3*3 12,90000

1,3*3 3,90000

2,4*3 7,20000

bš to up - b : 11,9 11,90000

16 722174214R00 ...svařované polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 31,15000 70,00 2 180,50 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 6 6,00000

3*3,6 10,80000

3,5 3,50000

4,4 4,40000

bš to up - e : 6,45 6,45000

17 722174215R00 ...svařované polyfuzně, D přes 32 do 40 mm m 16,80000 90,00 1 512,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 3,6*3 10,80000

6 6,00000

18 722174216R00 ...svařované polyfuzně, D přes 40 do 50 mm m 34,20000 90,00 3 078,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

2,7 2,70000

3,6 3,60000

bš to up - f : 12,4 12,40000

11,9 11,90000

19 722174217R00 ...svařované polyfuzně, D přes 50 do 63 mm m 61,05000 100,00 6 105,00 800-721 RTS 16/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.



-vv-a : 3,6 3,60000

3,6 3,60000

bš to up - a : 35,7 35,70000

2,5 2,50000

3,3 3,30000

5,9 5,90000

6,45 6,45000

20 722174218R00 ...svařované polyfuzně, D přes 63 do 75 mm m 23,20000 125,00 2 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

3,6 3,60000

3,6 3,60000

12,4 12,40000

21 722174219R00 ...svařované polyfuzně, D přes 75 do 90 mm m 51,00000 140,00 7 140,00 800-721 RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

bš to up : 47,4 47,40000

22 722_izolX Izolace potrubí D do 108 mm m 605,60000 165,00 99 924,00 Vlastní

54,1 54,10000

274,5 274,50000

59,6 59,60000

31,15 31,15000

16,8 16,80000

34,2 34,20000

61,05 61,05000

23,2 23,20000

51 51,00000

23 722131936R00. Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50 kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

24 722181211RT5. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm m 37,45000 45,00 1 685,25 Vlastní

-vv-a : 3,5 3,50000

6*3 18,00000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



3*3 9,00000

1,5*3 4,50000

ztratné 7% : 0,07*35 2,45000

25 722181211RT8. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm m 25,68000 45,00 1 155,60 Vlastní

-vv-a : 4,3*3 12,90000

1,3*3 3,90000

2,4*3 7,20000

ztratné 7% : 0,07*24 1,68000

26 722181211RZ6. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm m 47,82900 45,00 2 152,31 Vlastní

-vv-a : 5,2*3 15,60000

3,5*3 10,50000

6,2*3 18,60000

ztratné 7% : 0,07*44,7 3,12900

27 722181212RW6. Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm m 2,88900 55,00 158,90 Vlastní

-vv-a : 2,7 2,70000

ztratné 7% : 0,07*2,7 0,18900

28 722181212RY5. Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 76 mm m 7,70400 60,00 462,24 Vlastní

-vv-a : 3,6 3,60000

3,6 3,60000

ztratné 7% : 0,07*7,2 0,50400

29 722181213RY7. Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 89 mm m 3,85200 80,00 308,16 Vlastní

-vv-a : 3,6 3,60000

ztratné 7% : 0,07*3,6 0,25200

30 722290229R00. Zkouška tlaku potrubí do DN 90 m 605,60000 20,00 12 112,00 Vlastní

54,1 54,10000

274,5 274,50000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.



59,6 59,60000

31,15 31,15000

16,8 16,80000

34,2 34,20000

61,05 61,05000

23,2 23,20000

51 51,00000

31 722290234R00: Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 90 m 605,60000 12,00 7 267,20 Vlastní

54,1 54,10000

274,5 274,50000

59,6 59,60000

31,15 31,15000

16,8 16,80000

34,2 34,20000

61,05 61,05000

23,2 23,20000

51 51,00000

32 28615130R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 16,0 mm; s = 2,20 mm; l = 4000,0 
mm

m 57,88700 25,00 1 447,18 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 1,6 1,60000

3,5*3 10,50000

3,5*3 10,50000

6*3 18,00000

3*3 9,00000

1,5*3 4,50000

ztratné 7% : 0,07*54,1 3,78700

33 28615133R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 
mm

m 293,71500 25,00 7 342,88 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 4*3 12,00000

5*3 15,00000

1,5*3 4,50000

5,2*3 15,60000

5,2*3 15,60000

3,5*3 10,50000

62*3 186,00000

1,6*3 4,80000

3,5*3 10,50000

Včetně dodání desinfekčního prostředku.



ztratné 7% : 

0,07*274,5 19,21500

34 28615135R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 63,77200 35,00 2 232,02 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 3,5*3 10,50000

4,4*3 13,20000

4,3*3 12,90000

1,3*3 3,90000

2,4*3 7,20000

bš to up - b : 11,9 11,90000

ztratné 7% : 0,07*59,6 4,17200

35 28615138R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 
mm

m 33,33050 45,00 1 499,87 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 6 6,00000

3*3,6 10,80000

3,5 3,50000

4,4 4,40000

bš to up - e : 6,45 6,45000

ztratné 7% : 0,07*31,15 2,18050

36 28615140R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 40,0 mm; s = 5,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 17,97600 70,00 1 258,32 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 3,6*3 10,80000

6 6,00000

ztratné 7% : 0,07*16,8 1,17600

37 28615143R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 4000,0 
mm

m 36,59400 110,00 4 025,34 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

2,7 2,70000

3,6 3,60000

bš to up - f : 12,4 12,40000

11,9 11,90000

ztratné 7% : 0,07*34,2 2,39400



38 28615145R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 63,0 mm; s = 8,60 mm; l = 4000,0 
mm

m 65,32350 170,00 11 105,00 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

3,6 3,60000

bš to up - a : 35,7 35,70000

2,5 2,50000

3,3 3,30000

5,9 5,90000

6,45 6,45000

ztratné 7% : 0,07*61,05 4,27350

39 28615146.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 75,0 mm; s = 10,30 mm; l = 4000,0 
mm

m 24,82400 260,00 6 454,24 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

3,6 3,60000

3,6 3,60000

12,4 12,40000

ztratné 7% : 0,07*23,2 1,62400

40 28615147.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 90,0 mm; s = 12,30 mm; l = 4000,0 
mm

m 54,57000 460,00 25 102,20 SPCM RTS 16/ II

-vv-a : 3,6 3,60000

bš to up : 47,4 47,40000

ztratné 7% : 0,07*51 3,57000

41 631401461R.X Izolace minerální kolmé vlákno tl. 40 mm m2 605,60000 130,00 78 728,00 Vlastní

54,1 54,10000

274,5 274,50000

59,6 59,60000

31,15 31,15000

16,8 16,80000

34,2 34,20000

61,05 61,05000

23,2 23,20000

51 51,00000

42 998722203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 2 999,52780 1,00 2 999,53 800-721 RTS 16/ II

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m



Díl: 725 Zařizovací předměty

43 725014161R00 ...závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, 
výška 400 mm

soubor 21,00000 4 800,00 100 800,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

44 725119306R00 ...závěsné soubor 21,00000 750,00 15 750,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

45 725119401R00 ...předstěnový systém soubor 21,00000 900,00 18 900,00 800-721 RTS 16/ II

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

46 725139101R00 ...ostatních soubor 9,00000 700,00 6 300,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 3 3,00000

2.np : 3 3,00000

3.np : 3 3,00000

47 725219401R00 ...na šrouby do zdiva soubor 25,00000 800,00 20 000,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 8 8,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 9 9,00000

48 725823813RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, termostatická, standardní kus 28,00000 2 300,00 64 400,00 800-721 RTS 16/ I

1.np : 8 8,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 9 9,00000

vývod pro uklid v místnost wc imobilní : 

1.np : 1 1,00000

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

725 11-3 Doplňky

725 11-39 Montáž doplňků zařízení záchodů

725 13-9 Montáž pisoárových stání

725 21-1 Umyvadlo

725 21-19 montáž

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

678 844,07
725 11-2 Klozetové mísy

725 11-29 montáž



2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

49 725_12 Montáž doplňků, madla kus 12,00000 300,00 3 600,00 Vlastní

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 4 4,00000

50 725_25 Splachovač pisoárů soubor 9,00000 3 500,00 31 500,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 3 3,00000

2.np : 3 3,00000

3.np : 3 3,00000

51 725_ARM_1 D+M Armatury k doplněního funkční celku - zařizovací předměty soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

-vv-a : 1 1,00000

cena obsahuje: : 

-veškeré nutné armatury k funkčnosti celku : 

-armatury typu: kulový kohout, zpětné ventily, filtry, redukce apod. : 

52 725_b.1 D+M Bidetové sedátko kus 12,00000 1 400,00 16 800,00 Vlastní

-vv-a : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 4 4,00000

53 725_ZTP_1 D+M Zásobník na toaletní papír soubor 21,00000 1 200,00 25 200,00 Vlastní

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

54 725016103R00. Pisoár s oplachov. ventilem, bílý soubor 9,00000 2 700,00 24 300,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 3 3,00000

2.np : 3 3,00000

3.np : 3 3,00000

55 725291_1 Madlo k umyvadlu a wc - imobilní, sklopná, dle OTP soubor 12,00000 2 100,00 25 200,00 Vlastní

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 4 4,00000

56 725539. Montáž zásobníku teplé vody soubor 3,00000 2 000,00 6 000,00 Vlastní

-vv : 

1.pp : 3 3,00000

57 725860213R00. Sifon umyvadlový kus 25,00000 700,00 17 500,00 Vlastní



1.np : 8 8,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 9 9,00000

58 732_exp D+M expanzní nádoba soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

kompletní dodávka a montáž : 

vč. připojovacích armatur : 

uvedení do provozu : 

59 426..č D+M čerpadlo cirkulační vč. příslušenství kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje: : 

-hydraulické vyvážení větví vč. materiálu : 

-dodávku a montáž cirkulačního čerpadla : 

-příslušenství k čerpadlu : 

-armatury propřipojení : 

-drobný spotřební instalační materiál : 

-uvedení do provozu - odzkoušení : 

60 484.Ztv Dodávka zásobníku teplé vody, 500 l kus 3,00000 29 000,00 87 000,00 Vlastní

-vv : 3 3,00000

-umístění v 1.pp budovy šaten : 

61 55147017R_KL D splachovač ke klozetu, geberit, nádržka, tlačítko, příslušenství kus 21,00000 6 800,00 142 800,00 Vlastní

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

62 55161635R_1 Sifon pisoárový, manžeta kus 9,00000 800,00 7 200,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 3 3,00000

2.np : 3 3,00000

3.np : 3 3,00000

63 64213637R umyvadlo š = 650 mm; hl. 520 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílé; uchycení šrouby kus 22,00000 1 200,00 26 400,00 SPCM RTS 16/ I

1.np : 7 7,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 8 8,00000

64 64213637R_1 Umyvadlo pro invalidy s otv. pro baterii kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty



65 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 9 562,95000 0,70 6 694,07 800-721 RTS 16/ II

Díl: M21 Elektromontáže
66 m21:pripojeni_ZTV, čPřipojení elektro ZTV a čerrpadla komplet 1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

připojení obsahuje: : 

-rozvaděč nástěný : 

-výbavu rozvaděče - jistící prvky : 

-kabelové rozvody pro čerpadlo : 

-kabelové rozvody pro dohřev ZTV : 

-instalaci : 

-komplexní vyzkoušení : 

-revizní zprávu : 

Díl: M99 Ostatní práce "M"
67 210020-1.R00 Ucpávka protipožární, tl. 30 cm komplet 3,00000 1 800,00 5 400,00 Vlastní

-vv : 

01-3 : 3 3,00000

kompletní dodávka a montáž : 

68 M99_okr Kompletace - okruh pro kotelnu komplet 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje : 

nutný rozvod potrubí pro kotelnu - okruh do výměníku : 

drobný spotřební materiál : 

koordinace se správou kotelny : 

nutné stavební a jiné přípomoci : 

přesuny hmot a dopravu : 

vodorovně do 50 m

32 000,00

25 400,00



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 04 JKSO :

Zákl. údaje 04

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

04.01 Stavební - bourací práce 113 204,71 

04.02 ZTI - bourací práce 12 756,33 

04.03 Stavební - nový stav 236 053,09 

04.04 ZTI - nový stav 146 315,64 

Celkem objekt 04 508 329,77 

Rekapitulace soupisu 04.01

Stavební díl Cena (Kč)

94 Lešení a stavební výtahy 722,50

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 261,40

96 Bourání konstrukcí 72 899,45

97 Prorážení otvorů 9 073,80

99 Staveništní přesun hmot 1 227,89

784 Malby 4 021,26

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 998,41

Celkem soupis 04.01 113 204,71

Rekapitulace soupisu 04.02

Stavební díl Cena (Kč)

97 Prorážení otvorů 5 748,00

721 Vnitřní kanalizace 2 661,98

722 Vnitřní vodovod 1 703,70

725 Zařizovací předměty 2 188,32

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 454,33

Celkem soupis 04.02 12 756,33

Rekapitulace soupisu 04.03

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 24 405,02

61 Úpravy povrchů vnitřní 79 353,33

63 Podlahy a podlahové konstrukce 464,10

64 Výplně otvorů 4 340,00

99 Staveništní přesun hmot 8 783,11

711 Izolace proti vodě 5 515,83

725 Zařizovací předměty 11 079,25

766 Konstrukce truhlářské 14 968,43

767 Konstrukce zámečnické 8 730,56

771 Podlahy z dlaždic a obklady 19 746,70

781 Obklady keramické 55 549,52

SO04 - Budova školní jídelny

Rekapitulace stavebního objektu

SO04 - Budova školní jídelny

Stavební - bourací práce

ZTI - bourací práce

Stavební - nový stav



784 Malby 3 117,24

Celkem soupis 04.03 236 053,09

Rekapitulace soupisu 04.04
Stavební díl Cena (Kč)
94 Lešení a stavební výtahy 618,80

713 Izolace tepelné 3 705,82

721 Vnitřní kanalizace 21 792,88

722 Vnitřní vodovod 17 010,62

725 Zařizovací předměty 83 187,52

M99 Ostatní práce "M" 20 000,00

Celkem soupis 04.04 146 315,64

ZTI - nový stav



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 04 SO04 - Budova školní jídelny
R: 04.01 Stavební - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 14,45000 50,00 722,50 800-3 RTS 16/ II

-vv : 2,45 2,45000

2,96 2,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

2 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 14,45000 70,00 1 011,50 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,45 2,45000

2,96 2,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

3 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 3,57000 70,00 249,90 801-4 RTS 16/ II

-vv : 0,9*2,1 1,89000

0,8*2,1 1,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 361,13200 150,00 54 169,80 801-3 RTS 16/ II

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

952 90 Čištění budov

72 899,45
962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
722,50

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

1 261,40
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů



-vv : 2,26*3,2*2+0,2*3,2 15,10400

2,99*3,2-0,6*2,1*2 7,04800

0,4*3,2 1,28000

0,9*2*3,2 5,76000

1,2*3,2 3,84000

102*3,2 326,40000

0,4*3,2 1,28000

0,2*2,1 0,42000

5 965081713RT2 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 m2 14,45000 55,00 794,75 801-3 RTS 16/ I

-vv : 2,45 2,45000

2,96 2,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

6 967023693R00 ...plochy přes 2 m2 m2 54,81000 290,00 15 894,90 801-3 RTS 16/ I

-vv : 2,45 2,45000

2,96 2,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

obklady : 2,6*2*2 10,40000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*2 12,36000

3*2 6,00000

2,90*2*2 11,60000

7 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 20,00 140,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 5 5,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

967 02-3 Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch

s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého



8 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 7,00000 250,00 1 750,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 5 5,00000

9 460680021RT4 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,25 m2 kus 1,00000 150,00 150,00 M46 RTS 16/ II

-vv : 1 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů

10 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 40,36000 65,00 2 623,40 801-3 RTS 16/ II

obklady : 2,6*2*2 10,40000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*2 12,36000

3*2 6,00000

2,90*2*2 11,60000

11 978023411R00 ...mimo komínového m2 40,36000 65,00 2 623,40 801-3 RTS 16/ II

obklady : 2,6*2*2 10,40000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*2 12,36000

3*2 6,00000

2,90*2*2 11,60000

12 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 40,36000 75,00 3 027,00 801-3 RTS 16/ I

obklady : 2,6*2*2 10,40000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*2 12,36000

3*2 6,00000

2,90*2*2 11,60000

13 973:1 Provedení sondy ověřující polohu potrubí ks    10,00000 80,00 800,00 Vlastní

-vv : 5*2 10,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn

1 227,89

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

460 68-002 Průraz zdivem

Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025 m2. Úprava a začištění omítky.

9 073,80
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet



14 999281111R00 ...výšky do 25 m t 0,81859 1 500,00 1 227,89 801-4 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

15 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 38,66600 25,00 966,65 800-784 RTS 16/ II

-vv : 2,6*2*1,2 6,24000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*1,2 7,41600

3*1,2 3,60000

2,90*1,2*2 6,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

2,45 2,45000

2,96 2,96000

16 784452911R00 ...v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné, s obroušením a oprášením

m2 38,66600 50,00 1 933,30 800-784 RTS 16/ II

-vv : 2,6*2*1,2 6,24000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*1,2 7,41600

3*1,2 3,60000

2,90*1,2*2 6,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

2,45 2,45000

2,96 2,96000

17 784499906R00 ...za malbu na omítkách sádrových nebo introplastových hladkých nebo s hladkými profilovanými 
římsami

m2 38,66600 17,00 657,32 800-784 RTS 16/ II

-vv : 2,6*2*1,2 6,24000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*1,2 7,41600

3*1,2 3,60000

2,90*1,2*2 6,96000

2,37 2,37000

784 49-9 Ostatní práce

784 49-99 Příplatek k ceně

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

4 021,26
784 40 Odstranění maleb

784 45-9 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním



1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

2,45 2,45000

2,96 2,96000

18 784r Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 38,66600 12,00 463,99 Vlastní

-vv : 2,6*2*1,2 6,24000

(1,14+0,41+1,1+0,44)*2*1,2 7,41600

3*1,2 3,60000

2,90*1,2*2 6,96000

2,37 2,37000

1,31 1,31000

1,45 1,45000

2,88 2,88000

1,03 1,03000

2,45 2,45000

2,96 2,96000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

19 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,25573 800,00 8 204,58 801-3 RTS 16/ II

20 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 10,25573 220,00 2 256,26 831-2 RTS 16/ I

21 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 153,83596 18,00 2 769,05 801-3 RTS 16/ II

22 979990001R00 ...stavební suti t 10,25573 400,00 4 102,29 801-3 RTS 16/ I

23 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 10,25573 500,00 5 127,87 800-2 RTS 16/ I

24 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 30,76719 50,00 1 538,36 800-2 RTS 16/ II

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

23 998,41
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 04 SO04 - Budova školní jídelny
R: 04.02 ZTI - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 97 Prorážení otvorů

1 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 35,40000 90,00 3 186,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 2,5 2,50000

2,2 2,20000

1,6 1,60000

1,4 1,40000

1,2*5 6,00000

0,5*5 2,50000

-vv : 

1,4 1,40000

0,8 0,80000

0,8 0,80000

2,5 2,50000

2,2 2,20000

1,6 1,60000

1,4 1,40000

1,2*5 6,00000

0,5*5 2,50000

2 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 17,08000 150,00 2 562,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 2*3,52*2 14,08000

1,4 1,40000

0,8 0,80000

0,8 0,80000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

2 661,98

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
5 748,00

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



3 721140802R00 ...do DN 100 m 17,08000 120,00 2 049,60 800-721 RTS 16/ II

-vv : 2*3,52*2 14,08000

1,4 1,40000

0,8 0,80000

0,8 0,80000

4 721171803R00 ...do D 75 mm m 16,20000 8,00 129,60 800-721 RTS 16/ II

-vv : 2,5 2,50000

2,2 2,20000

1,6 1,60000

1,4 1,40000

1,2*5 6,00000

0,5*5 2,50000

5 721290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 1,60925 300,00 482,78 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

6 722220851R00 ...s jedním závitem, G 3/4" kus 9,00000 10,00 90,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 9 9,00000

7 722130803R00. Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 19,20000 70,00 1 344,00 Vlastní

-vv : 

1,4 1,40000

0,8 0,80000

0,8 0,80000

2,5 2,50000

2,2 2,20000

1,6 1,60000

1,4 1,40000

1,2*5 6,00000

0,5*5 2,50000

8 722290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 0,13485 2 000,00 269,70 800-721 RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty

722 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

2 188,32

721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub

odpadního nebo připojovacího,

721 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m

1 703,70
722 22-08 Demontáž armatur závitových

721 14-08 Demontáž potrubí z litinových trub

odpadního nebo dešťového,



9 725110811R00 ...splachovacích soubor 4,00000 150,00 600,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

10 725122815R00 ...s nádrží + 3 záchodky soubor 1,00000 800,00 800,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

11 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 100,00 400,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

12 725590813R00 ...Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 0,19416 2 000,00 388,32 800-721 RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,19416 800,00 155,33 801-3 RTS 16/ II

14 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,19416 220,00 42,72 831-2 RTS 16/ I

15 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 2,91240 18,00 52,42 801-3 RTS 16/ II

16 979990001R00 ...stavební suti t 0,19416 400,00 77,66 801-3 RTS 16/ I

17 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,19416 500,00 97,08 800-2 RTS 16/ I

18 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 0,58248 50,00 29,12 800-2 RTS 16/ II

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

725 59-08 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

454,33
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

725 11-08 Demontáž klozetů

725 12 Demontáž pisoárů

725 21-08 Demontáž umyvadel



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 04 SO04 - Budova školní jídelny
R: 04.03 Stavební - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 17,79050 630,00 11 208,02 801-1 RTS 16/ II

-vv : 5,6 5,60000

9,87 9,87000

ztratné 15% : 0,15*15,47 2,32050

2 310r Zazdívka otvorů cihlami, s použitím suché maltové směsi kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

3 342255022RT1-2 Příčky z desek tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm m2 25,39400 500,00 12 697,00 Vlastní

-vv : 

0,41*3,2 1,31200

0,45*2*3,2 2,88000

1,6*3,2 5,12000

0,4*2*3,2 2,56000

0,41*3,2 1,31200

0,45*2*3,2 2,88000

0,6*3,2 1,92000

0,4*2*3,2 2,56000

1,45*3,2 4,64000

-0,6*2,1 -1,26000

0,7*2,1 1,47000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

4 612409991R00 ...maltou vápenou m 15,00000 130,00 1 950,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

0,9+2,1*2 5,10000

0,9+2,1*2 5,10000

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
24 405,02

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

79 353,33



0,6+2,1*2 4,80000

5 612421626R00 ...hladké m2 98,04600 230,00 22 550,58 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,99*2*3,2 19,13600

2,26*2*3,2 14,46400

-0,9*2,1 -1,89000

2,99*2*3,2 19,13600

3*2*3,2 19,20000

1*2*3,2 6,40000

1,45*2*3,2 9,28000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,6*2,1 -1,26000

5,6 5,60000

9,87 9,87000

6 612453621R00 ...o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, dřevěným hladítkem hlazenou m2 52,48000 450,00 23 616,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 2*3,52*2 14,08000

1,4 1,40000

0,8 0,80000

0,8 0,80000

-vv : 2,5 2,50000

2,2 2,20000

1,6 1,60000

1,4 1,40000

1,2*5 6,00000

0,5*5 2,50000

-vv : 

1,4 1,40000

0,8 0,80000

0,8 0,80000

2,5 2,50000

2,2 2,20000

1,6 1,60000

1,4 1,40000

1,2*5 6,00000

0,5*5 2,50000

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612 45-3 Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



7 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 53,80200 125,00 6 725,25 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,99*2*1,4 8,37200

2,26*2*1,4 6,32800

2,99*2*1,4 8,37200

3*2*1,4 8,40000

1*2*1,4 2,80000

1,45*2*1,4 4,06000

5,6 5,60000

9,87 9,87000

8 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 98,04600 250,00 24 511,50 Vlastní

-vv : 2,99*2*3,2 19,13600

2,26*2*3,2 14,46400

-0,9*2,1 -1,89000

2,99*2*3,2 19,13600

3*2*3,2 19,20000

1*2*3,2 6,40000

1,45*2*3,2 9,28000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,6*2,1 -1,26000

5,6 5,60000

9,87 9,87000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
9 632411904..R00 Penetrace savých podkladů m2 15,47000 30,00 464,10 Vlastní

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 9,87 9,87000

Díl: 64 Výplně otvorů

10 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 3,00000 500,00 1 500,00 801-1 RTS 16/ I

-vv : 1+2 3,00000

11 55330351R zárubeň kovová oblá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 900,00 900,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 1 1,00000

464,10

4 340,00
642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových

642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,



12 55330356R zárubeň kovová oblá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 970,00 1 940,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

13 999281111R00 ...výšky do 25 m t 9,75901 900,00 8 783,11 801-4 RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě
14 711.3 Hydroizolační stěrka tl. 3 mm m2 15,47000 330,00 5 105,10 Vlastní

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 9,87 9,87000

15 998711202R00 ...svisle do 12 m % 136,90950 3,00 410,73 800-711 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty
16 725299101-1 Montáž doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 8,00000 200,00 1 600,00 Vlastní

-vv : 2*4 8,00000

17 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 2,00000 1 350,00 2 700,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 2 2,00000

18 55149020R dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l kus 2,00000 1 300,00 2 600,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 2 2,00000

19 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 2,00000 480,00 960,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 2 2,00000

20 55149061R zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 2 2,00000

21 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 87,70000 2,50 219,25 800-721 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

22 766661112R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,00000 500,00 500,00 800-766 RTS 16/ I

-vv : 1 1,00000

23 766661122R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 2,00000 500,00 1 000,00 800-766 RTS 16/ I

-vv : 2 2,00000

24 611_K D+M kování ke dveřím soubor 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní

-vv : 1+2 3,00000

11 079,25

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

14 968,43
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

5 515,83

jednovrstvá

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

8 783,11
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů



25 766_stit Štítek označovací - šroubovaný kus 3,00000 250,00 750,00 Vlastní

-vv : 1+2 3,00000

26 611617011R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 1 1,00000

27 611617014R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 2,00000 3 400,00 6 800,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 2 2,00000

28 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 127,37000 2,50 318,43 800-766 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
29 210-rst Rošt drátěný pro uložení potrubí a rozvodů m 2,59900 800,00 2 079,20 Vlastní

-vv : 2,26 2,26000

ztratné 15% : 0,15*2,26 0,33900

30 611_2 Osazení madla na dveřní výplně soubor 2,00000 250,00 500,00 Vlastní

-vv : 2 2,00000

31 61161r Madlo dvojité pevné nerez dl. 800 mm soubor 2,00000 2 500,00 5 000,00 Vlastní

-vv : 2 2,00000

32 61161r1 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

33 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 58,55920 6,00 351,36 800-767 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

34 771111122R00 ...montáž podlahových lišt přechodových m 1,80000 40,00 72,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 0,9 0,90000

2.np : 0,9 0,90000

35 771212113R00 ...velikosti do 400 x 400 m m2 15,47000 420,00 6 497,40 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 8,42 8,42000

771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb

771 21 Kladení dlažby keramické

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

771 21-5 do tmele

50 m vodorovně

8 730,56

Výroba a montáž, včetně základního nátěru.

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

19 746,70

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské



1,45 1,45000

36 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 15,47000 110,00 1 701,70 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 8,42 8,42000

1,45 1,45000

37 777551482_r Vyrovnávací samonivelační stěrka do tl. 5 mm m2 15,47000 230,00 3 558,10 Vlastní

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 8,42 8,42000

1,45 1,45000

38 597:1 Profil přechodový m 2,00000 180,00 360,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 0,9 0,90000

2.np : 0,9 0,90000

ztratné na celé lišty : 0,2 0,20000

39 597643201R1 Dlaždice keramická 30x30 cm m2 17,79050 400,00 7 116,20 Vlastní

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 8,42 8,42000

1,45 1,45000

prožez a ztratné 15% : 0,15*15,47 2,32050

40 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,73550 500,00 367,75 800-771 RTS 16/ I

41 998771192R00 ...do 100 m t 0,73550 100,00 73,55 800-771 RTS 16/ I

Díl: 781 Obklady keramické

42 781475114RU1 ...200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 44,24400 490,00 21 679,56 800-771 RTS 16/ II

-vv : 2,99*2*1,8 10,76400

2,26*2*1,8 8,13600

-0,9*2,1 -1,89000

2,99*2*1,8 10,76400

3*2*1,8 10,80000

50 m vodorovně

998 77-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

55 549,52
781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic



1*2*1,8 3,60000

1,45*2*1,8 5,22000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,6*2,1 -1,26000

43 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 57,38000 35,00 2 008,30 800-771 RTS 16/ II

-vv : 2,99*2 5,98000

2,26*2 4,52000

-0,9 -0,90000

2,99*2 5,98000

3*2 6,00000

1*2 2,00000

1,45*2 2,90000

-0,9 -0,90000

-0,6 -0,60000

-vv : 2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

44 59760127.AR. Lišta ukončovací m 28,72700 150,00 4 309,05 Vlastní

-vv : 2,99*2 5,98000

2,26*2 4,52000

-0,9 -0,90000

2,99*2 5,98000

3*2 6,00000

1*2 2,00000

1,45*2 2,90000

-0,9 -0,90000

-0,6 -0,60000

prořez a ztratné 15% : 0,15*24,98 3,74700

45 597813600R. Obkládačka 20x20 bílá mat m2 50,88060 400,00 20 352,24 Vlastní

781 49 Lišty k obkladům



-vv : 2,99*2*1,8 10,76400

2,26*2*1,8 8,13600

-0,9*2,1 -1,89000

2,99*2*1,8 10,76400

3*2*1,8 10,80000

1*2*1,8 3,60000

1,45*2*1,8 5,22000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,6*2,1 -1,26000

ztratné 15% : 0,15*44,244 6,63660

46 597r.AR Lišta rohová m 37,26000 150,00 5 589,00 Vlastní

-vv : 2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

2*1,8 3,60000

prořez a ztratné 15% : 0,15*32,4 4,86000

47 998781203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 510,07790 3,00 1 530,23 800-771 RTS 16/ II

48 998781192R00 ...do 100 m t 0,81135 100,00 81,14 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

49 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 53,80200 30,00 1 614,06 800-784 RTS 16/ I

-vv : 2,99*2*1,4 8,37200

2,26*2*1,4 6,32800

2,99*2*1,4 8,37200

3*2*1,4 8,40000

1*2*1,4 2,80000

1,45*2*1,4 4,06000

5,6 5,60000

998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

3 117,24
784 45 Malby z malířských směsí

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické



9,87 9,87000

50 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 53,80200 15,00 807,03 Vlastní

-vv : 2,99*2*1,4 8,37200

2,26*2*1,4 6,32800

2,99*2*1,4 8,37200

3*2*1,4 8,40000

1*2*1,4 2,80000

1,45*2*1,4 4,06000

5,6 5,60000

9,87 9,87000

51 784442021RT2. Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 15,47000 45,00 696,15 Vlastní

-vv : 5,6 5,60000

9,87 9,87000



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 04 SO04 - Budova školní jídelny
R: 04.04 ZTI - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 15,47000 40,00 618,80 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 5,6 5,60000

2.np : 9,87 9,87000

Díl: 713 Izolace tepelné
2 713411-1 Izolace tepelná potrubí, minerální pouzdro, Al fólie m     30,28000 120,00 3 633,60 Vlastní

-vv : 

teplá : 

1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

teplá : 

-vv : 3,52*2*2 14,08000

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
618,80

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

3 705,82

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



3 998713203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 48,14520 1,50 72,22 800-713 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

4 721110915R00 ...propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 4,00000 300,00 1 200,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 2*2 4,00000

5 721176115R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 24,73840 470,00 11 627,05 800-721 RTS 16/ I

-vv : 3,52*3*2 21,12000

0,5*4 2,00000

ztratné 7% : 0,07*23,12 1,61840

6 721194105R00 ...D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 70,00 350,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 3 3,00000

7 721194109R00 ...D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 4,00000 100,00 400,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

8 721290111R00 ...vodou, DN 125 m 40,82000 15,00 612,30 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 0,5*2 1,00000

1,2*2 2,40000

2.np : 0,5*3 1,50000

1,2*3 3,60000

-vv : 

1.np : 2,5 2,50000

2,4 2,40000

2.np : 2,5 2,50000

1,8 1,80000

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

50 m vodorovně

21 792,88
721 11-09 Opravy odpadního potrubí kameninového

721 17-1 Potrubí z plastových trub

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.



-vv : 3,52*3*2 21,12000

0,5*4 2,00000

9 721176103R00.1 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek m 9,09500 360,00 3 274,20 Vlastní

-vv : 

1.np : 0,5*2 1,00000

1,2*2 2,40000

2.np : 0,5*3 1,50000

1,2*3 3,60000

ztratné 7% : 0,07*8,5 0,59500

10 721176104R00.1 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm vč. tvarovek m 9,84400 390,00 3 839,16 Vlastní

-vv : 

1.np : 2,5 2,50000

2,4 2,40000

2.np : 2,5 2,50000

1,8 1,80000

ztratné 7% : 0,07*9,2 0,64400

11 998721203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 196,06890 2,50 490,17 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

12 722174211R00 ...svařované polyfuzně, D do 16 mm m 32,40000 60,00 1 944,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

17 010,62
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.



0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

teplá : 

1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

13 722174213R00 ...svařované polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 28,16000 70,00 1 971,20 800-721 RTS 16/ II

-vv : 3,52*2*2 14,08000

teplá : 

-vv : 3,52*2*2 14,08000

14 722_izolX Izolace potrubí D do 108 mm m 34,82200 165,00 5 745,63 Vlastní

-vv : 

teplá : 

1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

teplá : 

-vv : 3,52*2*2 14,08000

ztratné 15% : 0,15*30,28 4,54200

15 722131936R00. Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50 kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

16 722181211RT5. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm m 16,20000 45,00 729,00 Vlastní

-vv : 1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

17 722181211RT8. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm m 14,08000 45,00 633,60 Vlastní

-vv : 3,52*2*2 14,08000

18 722290229R00. Zkouška tlaku potrubí do DN 90 m 60,56000 20,00 1 211,20 Vlastní

-vv : 1,5 1,50000

1,2 1,20000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.



0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

teplá : 

1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

-vv : 3,52*2*2 14,08000

teplá : 

-vv : 3,52*2*2 14,08000

19 722290234R00: Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 90 m 60,56000 12,00 726,72 Vlastní

-vv : 1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

Včetně dodání desinfekčního prostředku.



0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

teplá : 

1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

-vv : 3,52*2*2 14,08000

teplá : 

-vv : 3,52*2*2 14,08000

20 28615130R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 16,0 mm; s = 2,20 mm; l = 4000,0 
mm

m 34,66800 25,00 866,70 SPCM RTS 16/ II

-vv : 1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000



0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

teplá : 

1,5 1,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

0,3 0,30000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

0,3 0,30000

0,9 0,90000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

1,2 1,20000

0,5 0,50000

ztratné 7% : 0,07*32,4 2,26800

21 28615135R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 30,13120 35,00 1 054,59 SPCM RTS 16/ II

-vv : 3,52*2*2 14,08000

teplá : 

-vv : 3,52*2*2 14,08000

ztratné 7% : 0,07*28,16 1,97120

22 631401461R.X Izolace minerální kolmé vlákno tl. 40 mm m2 10,44666 130,00 1 358,07 Vlastní

-vv : 0,3*1*34,8222 10,44666

23 998722203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 179,93750 1,50 269,91 800-721 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m

83 187,52



24 725014161R00 ...závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, 
výška 400 mm

soubor 2,00000 4 800,00 9 600,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

25 725119306R00 ...závěsné soubor 2,00000 750,00 1 500,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

26 725119401R00 ...předstěnový systém soubor 2,00000 900,00 1 800,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

27 725219401R00 ...na šrouby do zdiva soubor 2,00000 800,00 1 600,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

28 725019101R00 ...výlevka s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 1 1,00000

29 725339101R00 ...diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 750,00 750,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 1 1,00000

30 725823813RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, termostatická, standardní kus 3,00000 2 300,00 6 900,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 2 2,00000

31 725_12 Montáž doplňků, madla kus 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

725 11-39 Montáž doplňků zařízení záchodů

725 21-1 Umyvadlo

725 21-19 montáž

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

725 33 Výlevky diturvitové

725 33-9 montáž

725 11-2 Klozetové mísy

725 11-29 montáž

725 11-3 Doplňky



32 725_ARM_1 D+M Armatury k doplněního funkční celku - zařizovací předměty soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

33 725_b.1 D+M Bidetové sedátko kus 2,00000 1 400,00 2 800,00 Vlastní

-vv : 2 2,00000

34 725_ZTP_1 D+M Zásobník na toaletní papír soubor 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

35 725291_1 Madlo k umyvadlu a wc - imobilní, sklopná, dle OTP soubor 8,00000 2 100,00 16 800,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

36 725860213R00. Sifon umyvadlový kus 2,00000 700,00 1 400,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

37 426..přel Přeložení rozvodů komplet 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

38 55147017R_KL D splachovač ke klozetu, geberit, nádržka, tlačítko, příslušenství kus 2,00000 6 800,00 13 600,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

39 64213637R_1 Umyvadlo pro invalidy s otv. pro baterii kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

40 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 158,34800 1,50 1 737,52 800-721 RTS 16/ II

Díl: M99 Ostatní práce "M"
41 210020-1.R00 Ucpávka protipožární, tl. 30 cm komplet 4,00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní

-vv : 2*2 4,00000

42 M99_okr Kompletace - okruh do jídelny komplet 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

20 000,00



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 05 JKSO :

Zákl. údaje 05

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Plošiny 2 147 200,00 

02 Výtah 1 837 010,16 

03 Rampy 299 634,92 

04 Přístup do cvičné kuchyně a pc učebny 64 197,37 

Celkem objekt 05 4 348 042,45 

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)

724 Strojní vybavení 1 730 000,00

M21 Elektromontáže 267 000,00

ON Ostatní náklady 150 200,00

Celkem soupis 01 2 147 200,00

Rekapitulace soupisu 02

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 15 151,50

2 Základy a zvláštní zakládání 55 305,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 18 358,50

4 Vodorovné konstrukce 14 896,00

5 Komunikace 1 076,52

61 Úpravy povrchů vnitřní 17 053,05

62 Úpravy povrchů vnější 2 979,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 243,09

64 Výplně otvorů 27 600,00

94 Lešení a stavební výtahy 16 140,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 619,90

96 Bourání konstrukcí 18 205,20

99 Staveništní přesun hmot 41 667,14

711 Izolace proti vodě 51 141,19

713 Izolace tepelné 79 685,11

764 Konstrukce klempířské 42 451,74

766 Konstrukce truhlářské 29 020,90

771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 005,85

784 Malby 2 709,63

M21 Elektromontáže 75 001,00

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 210 000,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 249,84

ON Ostatní náklady 33 450,00

Celkem soupis 02 1 837 010,16

SO05 - Bezbariérový přístup

Rekapitulace stavebního objektu

SO05 - Bezbariérový přístup

Plošiny

Výtah



Rekapitulace soupisu 03
Stavební díl Cena (Kč)
2 Základy a zvláštní zakládání 16 572,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 555,88

4 Vodorovné konstrukce 11 172,50

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 094,34

96 Bourání konstrukcí 1 491,27

99 Staveništní přesun hmot 5 758,75

762 Konstrukce tesařské 12 481,50

767 Konstrukce zámečnické 210 485,54

771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 799,98

776 Podlahy povlakové 10 530,76

783 Nátěry 18 000,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 691,90

Celkem soupis 03 299 634,92

Rekapitulace soupisu 04
Stavební díl Cena (Kč)
61 Úpravy povrchů vnitřní 5 156,70

63 Podlahy a podlahové konstrukce 124,20

64 Výplně otvorů 2 940,00

94 Lešení a stavební výtahy 1 250,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 416,10

96 Bourání konstrukcí 708,00

99 Staveništní přesun hmot 532,16

766 Konstrukce truhlářské 10 580,08

767 Konstrukce zámečnické 7 776,53

771 Podlahy z dlaždic a obklady 432,04

784 Malby 10 811,27

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 470,29

Celkem soupis 04 64 197,37

Přístup do cvičné kuchyně a pc učebny

Rampy



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 05 SO05 - Bezbariérový přístup
R: 01 Plošiny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 724 Strojní vybavení

1 p1 D+M schodišťová plošina č.1 komplet 1,00000 510 000,00 510 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- popis a specifikace v PD : 

- kompletní dodávka a montáž : 

- v ceně je zahrnuto: : 

instalace dráhy : 

výroba technologie plošiny : 

doprava : 

instalace zařízení : 

2 p2 D+M schodišťová plošina č.2 komplet 1,00000 175 000,00 175 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- popis a specifikace v PD : 

- kompletní dodávka a montáž : 

- v ceně je zahrnuto: : 

instalace dráhy : 

výroba technologie plošiny : 

doprava : 

instalace zařízení : 

3 p3 D+M schodišťová plošina č.3 komplet 1,00000 175 000,00 175 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- popis a specifikace v PD : 

- kompletní dodávka a montáž : 

- v ceně je zahrnuto: : 

instalace dráhy : 

výroba technologie plošiny : 

doprava : 

instalace zařízení : 

4 p4 D+M schodišťová plošina č.4 komplet 1,00000 175 000,00 175 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
1 730 000,00



- popis a specifikace v PD : 

- kompletní dodávka a montáž : 

- v ceně je zahrnuto: : 

instalace dráhy : 

výroba technologie plošiny : 

doprava : 

instalace zařízení : 

5 p5 D+M schodišťová plošina č.5 komplet 1,00000 175 000,00 175 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- popis a specifikace v PD : 

- kompletní dodávka a montáž : 

- v ceně je zahrnuto: : 

instalace dráhy : 

výroba technologie plošiny : 

doprava : 

instalace zařízení : 

6 p6 D+M schodišťová plošina č.6 komplet 1,00000 520 000,00 520 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- popis a specifikace v PD : 

- kompletní dodávka a montáž : 

- v ceně je zahrnuto: : 

instalace dráhy : 

výroba technologie plošiny : 

doprava : 

instalace zařízení : 

Díl: M21 Elektromontáže
7 e1 D+M Úprava stávajícího rozvaděče komplet 6,00000 25 000,00 150 000,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

-náklady na zjištění stavu rozvaděče pro el. připojení plošin : 

-zpracování schéma zapojení rozvaděče vč. dodání do rozvaděče : 

- dodávka a montáž jistícího prvku : 

8 e2 D+M kabelového vedení k jednotlivým plošinám komplet 6,00000 15 000,00 90 000,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

-položka obsahuje: : 

kabelový přívod napájení k plošině vč. dodávky kabelu CYKY 3x2,5 mm2 délky 40 b.m. : 

zalištování do plastové chráničky : 

připojení do rozvaděče : 

připojení k plošině : 

267 000,00



9 e3 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál komplet 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-souborem ke všem plošinám : 

10 r1 Revize el. přívodů k plošinám ks 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

-revize revizním technikem : 

-vypracování revizní zprávy a předání objednaeli : 

Díl: ON Ostatní náklady
11 h1 Koordinace se stavebními pracemi hod   36,00000 400,00 14 400,00 Vlastní

-vv : 6*6 36,00000

-obsahuje: : 

-projednání stavební a ostatní připravenosti : 

12 ut_1 D+M úprava, přeložení rozvodů a těles ÚT a jiných instalací komplet 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje: : 

- přeložení kolizních vedení a rozvodů : 

- např. topení : 

- případné kabelové trasy vedení apod. : 

- v ceně je zahrnuto projednání přeložení : 

- kompletní realizace : 

- spotřební materiál na provedení : 

- zapravení dle okolního stavu : 

- dopravu a přesuny hmot : 

13 004111010R:1 Průzkumné práce před realizací Soubor 6,00000 1 000,00 6 000,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

-náklady spojené s podrobným průzkumem umístění každé plošiny : 

-vyspecifikováníkonkrétních požadavků : 

14 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 17/ I

-vv : 1 1,00000

-vypracování dílenské projektové dokumentace pro všechny plošiny : 

-v cenějsou zahrnuty náklady na předání projektové dokumentace v tištěné a digitální podobě : 

15 00523  R Zkoušky a revize Soubor 6,00000 2 500,00 15 000,00 RTS 17/ I

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

150 200,00

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném 
rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, 
botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / 
munice / výbušnin apod.



-vv : 6 6,00000

-revize plošin : 

-vypracování revizní zprávy : 

16 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 6,00000 1 000,00 6 000,00 RTS 17/ I

-vv : 6 6,00000

-komplexní vyzkoušení každé plošiny : 

-vypracování protokolu o vyzkoušení : 

-předání objednateli : 

17 s1_e Stavební přípomoc hod 72,00000 400,00 28 800,00 Vlastní

-vv : 12*6 72,00000

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 05 SO05 - Bezbariérový přístup
R: 02 Výtah

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

1 E1002 Montáž elektrovýzbroje šachty výtahu kompl. 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže
2 e1 D+M Úprava stávajícího rozvaděče komplet 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-náklady na zjištění stavu rozvaděče pro el. připojení plošin : 

-zpracování schéma zapojení rozvaděče vč. dodání do rozvaděče : 

- dodávka a montáž jistícího prvku : 

3 e2 D+M kabelového vedení k výtahu komplet 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-položka obsahuje: : 

kabelový přívod napájení k plošině vč. dodávky kabelu CYKY 5x4 mm2 délky 35 b.m. : 

zalištování do plastové chráničky : 

připojení do rozvaděče : 

připojení k výtahu : 

4 e3 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál komplet 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-drobný elektroinstalační materiál potřebný ke kompletaci : 

5 r1 Revize el. přívodů k plošinám ks 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-revize revizním technikem : 

-vypracování revizní zprávy a předání objednaeli : 

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
6 E1003 Montáž  elektrovýzbroje kabiny výtahu kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

7 V1001 Montáž kabiny výtahu do šachty, její kompletace kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

8 V10011 Montáž konstrukce šachty výtahu kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

9 V1003 Montáž a kompletace šachtových dveří ks 3,00000 15 000,00 45 000,00 Vlastní

10 V1005 Montáž odpruženého roštu s výtahovým strojem ks 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

11 V1007 Montáž strojního vybavení výtahu kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

12 V1008 Montáž opláštění šachty kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
60 000,00

75 001,00

1 142 000,00



13 V1008 Seřízení a promazání kompletu osobního výtahu kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

14 E1001 Nosný materiál elektrovýzbroje výtahu kompl. 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

15 E1002 Systém nouzového samosjezdu při výpadku el.energie ks 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

16 V1002 Nová kabina výtahu s klecovými dveřmi a prahovou deskou a servisním zábradlím na kabině ks 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

17 V1004 Šachetní dveře vybavené bezpečnostními prvky ks 3,00000 15 000,00 45 000,00 Vlastní

v šachtě 1 dveří: 1*3 : 

3 3,00000

18 V1006 Výtahový stroj  s odpruženým roštěm ks 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

19 V1008 Materiál opláštění šachty osobního výtahu kompl. 1,00000 330 000,00 330 000,00 Vlastní

20 V1009 Montážní materiál konstrukce šachty výtahu kompl. 1,00000 220 000,00 220 000,00 Vlastní

21 V1010 Montážní materiál strojního vybavení výtahu kompl. 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

22 905R01 Hzs-revize vč. zatěžkávací zkoušky, prohlášení o shodě hod 20,00000 600,00 12 000,00 Vlastní

výtah:120 : 

20 20,00000

23 V10 Provozní dokumentace zařízení - technologie komplet 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
24 449:1 Dodávka hasícího přístroje kus 3,00000 900,00 2 700,00 Vlastní

-vv : 

dodávka hasících přístrojů k výtahu : 

vč. kotvících prvků pro instlaci na zeď : 

počet  podlaží : 3 3,00000

25 799:2 Montáž hasícího přístroje ks 3,00000 250,00 750,00 Vlastní

-vv : 

montáž hasících přístrojů k výtahu : 

vč. instalačního a kotvícího materiálu : 

počet  podlaží : 3 3,00000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
26 799:3 D+M protipožární uzávěry komplet 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

27 963051113R00 ...tloušťky přes 80 mm m3 2,91600 2 300,00 6 706,80 801-3 RTS 16/ II

6 706,80
963 05-1 Bourání železobetonových stropů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

963 05-11 deskových

rozvaděč řízení

rozvody instalace

vlečné kabely, revizní jízda

ovladače v kleci a ve stanicích

3 450,00

8 000,00

výměna: hlavní vypínač výtahu



-vv : 

prostup pro výtahovou šachtu : 2,7*2,7*0,4 2,91600

Díl: 764 Konstrukce klempířské

28 767392803R00 ...přistřelených m2 9,00000 90,00 810,00 800-767 RTS 16/ II

-vv : 

odstranění nutného oplechování střechy v místě prostupu : 3*3 9,00000

29 998764203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 203,95740 1,50 305,94 800-764 RTS 16/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

30 411354183R00 ...přes 5 do 12 kPa, - zřízení m2 12,22000 150,00 1 833,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,6*4,7 12,22000

podepření stropu při bourání prostupu : 

31 411354184R00 ...přes 5 do 12 kPa, - odstranění m2 12,22000 50,00 611,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,6*4,7 12,22000

podepření stropu při bourání prostupu : 

32 411354173R00 ...přes 5 do 12 kPa, - zřízení m2 12,22000 150,00 1 833,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,6*4,7 12,22000

podepření stropu při bourání prostupu : 

33 411354174R00 ...přes 5 do 12 kPa, - odstranění m2 12,22000 50,00 611,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,6*4,7 12,22000

podepření stropu při bourání prostupu : 

Díl: 764 Konstrukce klempířské

34 764445220R00 ...rš 500 mm m 42,50000 790,00 33 575,00 800-764 RTS 16/ II

-vv : (3,9+3,6)*4+2,5*4+2,5 42,50000

dilatační prvky v napojení na stávající objekty : 

kompletní dodávka a montáž : 

764 01-24 Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu

764 01-243 výroba a montáž dilatace spár dvoudílné zdí a stropů z Pz tl. 0,8 mm

411 35-417 Podpěrná konstrukce bednění stropů

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží

411 35-4176 příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží

411 35-417 Podpěrná konstrukce bednění stropů

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží

33 575,00

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

4 888,00
411 35-417 Podpěrná konstrukce bednění stropů

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží

411 35-4176 příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží

1 115,94
767 39-8 Demontáž krytin střech z plechů



Díl: 96 Bourání konstrukcí

35 965043341R00 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 4,42800 2 300,00 10 184,40 801-3 RTS 16/ II

-vv : 14,76*0,3 4,42800

vybourání podlahy pro zřízení dojezdu výtahu : 

Díl: 1 Zemní práce

36 131201201R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 11,25000 600,00 6 750,00 800-1 RTS 16/ II

-vv : 

výkop pro dojezd výtahu : 2,5*3*1,5 11,25000

37 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 11,25000 150,00 1 687,50 800-1 RTS 16/ II

-vv : 

výkop pro dojezd výtahu : 2,5*3*1,5 11,25000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

38 279351105R00 ...oboustranné, zřízení m2 43,20000 400,00 17 280,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

39 279351106R00 ...oboustranné, odstranění m2 43,20000 100,00 4 320,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

Díl: 1 Zemní práce

40 167101103R00 ...z horniny 1 až 4 m3 11,25000 100,00 1 125,00 800-1 RTS 16/ II

-vv : 

výkop pro dojezd výtahu : 2,5*3*1,5 11,25000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

41 411321414R00 ...třídy C 25/30 m3 1,44000 4 000,00 5 760,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

provedení dobetonování s dilatací k výahové šachtě : 0,3*0,4*3*4 1,44000

411 32-1 stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže)

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

1 125,00
167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-3 skládání nebo překládání výkopku

8 160,00
411 32 Beton stropů železový

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 
3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

21 600,00
279 35 Bednění základových zdí

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

10 184,40
965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

8 437,50
131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů



42 411351101R00 ...bednící materiál prkna, bez podepření, - zřízení m2 4,80000 400,00 1 920,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

provedení dobetonování s dilatací k výahové šachtě : 0,4*3*4 4,80000

43 411351102R00 ... , - odstranění m2 4,80000 100,00 480,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

provedení dobetonování s dilatací k výahové šachtě : 0,4*3*4 4,80000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

44 273321411R00 ...třídy C 25/30 m3 2,70000 3 500,00 9 450,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

žb deska výtahové šachty : 3*3*0,3 2,70000

45 273362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,13860 25 000,00 3 465,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 3*3*2*0,0077 0,13860

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

46 411362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,07392 25 000,00 1 848,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

provedení dobetonování s dilatací k výahové šachtě : 0,4*3*4*2*0,0077 0,07392

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

47 279321411R00 ...třídy C 25/30 m3 5,94000 3 500,00 20 790,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

dojezd výtahu : 0,3*2,5*1,8*2 2,70000

0,3*3*1,8*2 3,24000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

bez výztuže

7 623,00
341 36 Výztuž stěn a příček

273 36-2 ze svařovaných sítí

1 848,00
411 36-1 Výztuž stropů

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně 
hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

20 790,00
279 32 Beton základových zdí železový

411 35-11 deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy

12 915,00
273 32 Beton základových desek železový

bez dodávky a uložení výztuže

273 36 Výztuž základových desek

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

411 35-1 Bednění stropů

s pomocným lešením

411 35-11 deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy

411 35-1 Bednění stropů

s pomocným lešením



48 341362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,30492 25 000,00 7 623,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

dojezd výtahu : 2,5*1,8*2*2*0,0077 0,13860

3*1,8*2*2*0,0077 0,16632

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

49 631315611R00 ...třídy C 16/20 m3 1,95730 3 300,00 6 459,09 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

dobetonování okolí původní podlahy : 

plocha po odečtu dojezdu : 14,76*0,2-2,5*2,5*0,2 1,70200

ztratné 15% : 0,15*1,702 0,25530

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

50 317121022RU1 ...nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 9,00000 350,00 3 150,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

úprva nadpraží pro nové dveře v návaznosti na výtah : 

1.np : 3 3,00000

2.np : 3 3,00000

3.np : 3 3,00000

51 346481111RT2 ...ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 2,70000 650,00 1 755,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

zaplentování osazených překladů : 0,3*1,50*2*3 2,70000

Díl: 64 Výplně otvorů
52 71358_po D+M protipožární okno, dle PBŘ m2 1,80000 12 000,00 21 600,00 Vlastní

-vv : 

nové okno : 1,2*1,5 1,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

53 941941032R00 ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m m2 72,00000 50,00 3 600,00 800-3 RTS 16/ II

346 48 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení 
postřiku maltou,

21 600,00

5 760,00
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

Včetně kotvení lešení.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

4 905,00
317 16 Překlady keramické

317 16-1 montáž a dodávka

rovných i oblých, svislých i šikmých

6 459,09
631 31 Mazanina z betonu prostého



-vv : 

pro instalaci výtahové šachty : 12*3*2 72,00000

54 941941832R00 ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 72,00000 30,00 2 160,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

pro instalaci výtahové šachty : 12*3*2 72,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

55 998009193R00 ...do 500 m t 39,68299 150,00 5 952,45 800-3 RTS 16/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

56 941941192R00 ...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m m2 72,00000 40,00 2 880,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

pro instalaci výtahové šachty : 12*3*2 72,00000

Díl: 5 Komunikace

57 564831111R00 ...tloušťka po zhutnění 100 mm m2 9,78650 110,00 1 076,52 822-1 RTS 16/ II

-vv : 

dobetonování okolí původní podlahy : 

plocha po odečtu dojezdu : 14,76-2,5*2,5 8,51000

ztratné 15% : 0,15*8,51 1,27650

Díl: 711 Izolace proti vodě

58 711212921R00 ...2x m2 59,46650 340,00 20 218,61 800-711 RTS 16/ II

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

dobetonování okolí původní podlahy : 

plocha po odečtu dojezdu : 14,76-2,5*2,5 8,51000

ztratné 15% : 0,15*51,71 7,75650

59 711212012RT3. Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, , pružná hydroizolace m2 59,46650 520,00 30 922,58 Vlastní

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

dobetonování okolí původní podlahy : 

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení

1 076,52
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

51 141,19
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky

711 21-3 stěrka hydroizolační

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

5 952,45
998 00-91 Přesun hmot samostatně budovaného lešení

998 00-919 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

2 880,00
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami



plocha po odečtu dojezdu : 14,76-2,5*2,5 8,51000

ztratné 15% : 0,15*51,71 7,75650

Díl: 713 Izolace tepelné

60 713131130R00 ...vložením do nosné rámové konstrukce m2 59,46650 40,00 2 378,66 800-713 RTS 16/ II

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

dobetonování okolí původní podlahy : 

plocha po odečtu dojezdu : 14,76-2,5*2,5 8,51000

ztratné 15% : 0,15*51,71 7,75650

61 631-1 Deska podlahová antivibrační tl. 30 mm m2 59,46650 1 300,00 77 306,45 Vlastní

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

dobetonování okolí původní podlahy : 

plocha po odečtu dojezdu : 14,76-2,5*2,5 8,51000

ztratné 15% : 0,15*51,71 7,75650

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
62 342256255R00. Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm m2 8,97000 650,00 5 830,50 Vlastní

-vv : 

příčka k výtahové šachtě : 2,6*3 7,80000

ztratné a prořez 15% : 0,15*7,8 1,17000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

63 612409991R00 ...maltou vápenou m 13,14000 130,00 1 708,20 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

dveře : 3*2,1*0,9*2 11,34000

okno : 1,2*1,5 1,80000

64 612421626R00 ...hladké m2 17,94000 230,00 4 126,20 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

příčka k výtahové šachtě : 2,6*3*2 15,60000

ztratné a prořez 15% : 0,15*15,6 2,34000

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

79 685,11
713 13 Montáž tepelné izolace stěn

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

5 830,50

15 605,66



65 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 45,16050 125,00 5 645,06 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

příčka k výtahové šachtě : 2,6*3*2 15,60000

stěny původní : 2,8*3*2+2,92*3*1-0,9*2,1 23,67000

ztratné 15% : 0,15*39,27 5,89050

66 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 17,94000 230,00 4 126,20 Vlastní

-vv : 

příčka k výtahové šachtě : 2,6*3*2 15,60000

ztratné a prořez 15% : 0,15*15,6 2,34000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
67 632411904..R00 Penetrace savých podkladů m2 59,46650 30,00 1 784,00 Vlastní

-vv : 

stěny dojezdu výtahu : 3*4*1,8*2 43,20000

dobetonování okolí původní podlahy : 

plocha po odečtu dojezdu : 14,76-2,5*2,5 8,51000

ztratné 15% : 0,15*51,71 7,75650

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

68 999281111R00 ...výšky do 25 m t 39,68299 900,00 35 714,69 801-4 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

69 771111122R00 ...montáž podlahových lišt přechodových m 2,70000 40,00 108,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

dveře : 0,9*3 2,70000

70 771130111R00 ...rovných, výšky do 100 mm m 10,50000 100,00 1 050,00 800-771 RTS 16/ I

-vv : 

2,8 2,80000

2,8 2,80000

2,9 2,90000

2,9 2,90000

-0,9 -0,90000

771 13-5 do tmele

771 21 Kladení dlažby keramické

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

14 005,85
771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb

771 13 Obklad soklíků

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

1 784,00

35 714,69



71 771212113R00 ...velikosti do 400 x 400 m m2 8,12000 420,00 3 410,40 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

prostor za výtahem : 2,8*2,9 8,12000

72 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 8,12000 110,00 893,20 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

prostor za výtahem : 2,8*2,9 8,12000

73 777551482_r Vyrovnávací samonivelační stěrka do tl. 5 mm m2 8,12000 230,00 1 867,60 Vlastní

-vv : 

prostor za výtahem : 2,8*2,9 8,12000

74 597:1 Profil přechodový m 3,00000 180,00 540,00 Vlastní

-vv : 

dveře : 0,9*3 2,70000

ztratné po lištách : 0,3 0,30000

75 597643201R1 Dlaždice keramická 30x30 cm m2 9,33800 400,00 3 735,20 Vlastní

-vv : 

prostor za výtahem : 2,8*2,9 8,12000

ztratné a prořez 15% : 0,15*8,12 1,21800

76 59764431R dlažba keramická sokl; š = 9 mm; l = 298 mm; h = 80,0 mm; povrch standardní; pro interiér i 
exteriér

kus 39,00000 45,00 1 755,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

2,8/0,3 9,33333

2,8/0,3 9,33333

2,9/0,3 9,66667

2,9/0,3 9,66667

-0,9/0,3 -3,00000

ztratné a pořez : 4 4,00000

77 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,40403 1 500,00 606,05 800-771 RTS 16/ I

78 998771192R00 ...do 100 m t 0,40403 100,00 40,40 800-771 RTS 16/ I

Díl: 784 Malby

79 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 45,16050 45,00 2 032,22 800-784 RTS 16/ I

-vv : 

50 m vodorovně

998 77-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

2 032,22
784 45 Malby z malířských směsí

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

771 21-5 do tmele

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic



příčka k výtahové šachtě : 2,6*3*2 15,60000

stěny původní : 2,8*3*2+2,92*3*1-0,9*2,1 23,67000

ztratné 15% : 0,15*39,27 5,89050

Díl: 64 Výplně otvorů

80 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 3,00000 500,00 1 500,00 801-1 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

81 5533._pbř Zárubeň protipožární š.0,9 m vč. povrchové úpravy a těsnění kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

82 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 150,00000 50,00 7 500,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

pro všechna podlaží : 150 150,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

83 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 150,00000 70,00 10 500,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

pro všechna podlaží : 150 150,00000

84 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 79,11000 90,00 7 119,90 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

poloha z chodby : 

1.np : 14*0,9*2,1 26,46000

2.np : 14*0,9*2,1 26,46000

1,2*1,5 1,80000

3.np : 11*0,9*2,1 20,79000

2*1,2*1,5 3,60000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

952 90 Čištění budov

28 050,00
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

7 500,00
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

17 619,90
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

6 000,00
642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových



85 766661122R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 3,00000 500,00 1 500,00 800-766 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

86 611_K D+M kování ke dveřím soubor 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

87 766_stit Štítek označovací - šroubovaný kus 3,00000 250,00 750,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

88 553_1 Dveře protipožární 90/197, dle PBŘ kus 3,00000 7 800,00 23 400,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

89 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 0,72000 1 200,00 864,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

plný profil : (0,5*2,1*1,2-1,2*1,5*0,5)*2 0,72000

Díl: 1 Zemní práce

90 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 9,31500 600,00 5 589,00 801-7 RTS 16/ II

-vv : 

zapravení špalet dveří : 0,5*2,1*6 6,30000

0,5*1,2*3 1,80000

ztratné a ptořez 15% : 0,15*8,1 1,21500

Díl: 96 Bourání konstrukcí

91 968083003R00 ...oken, do 4 m2 m2 1,80000 250,00 450,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

5 589,00
078 84-4 Úprava ostění otvorů vybouraných při opravách

450,00
968 08-3 Vybourání plastových výplní otvorů

864,00
962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)



náhrada okna za protipožární : 1,2*1,5 1,80000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
92 622311152RT1. Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 20 mm, s omítkou, lepidlo m2 1,17000 1 900,00 2 223,00 Vlastní

-vv : 

oprava a nové přetažení v barvě fasády pro špaletu : 

osazení okna : 0,3*1,2*2 0,72000

0,3*1,5*1 0,45000

Díl: 764 Konstrukce klempířské

93 764410850R00 ...rš od 100 do 330 mm m 1,20000 80,00 96,00 800-764 RTS 16/ II

-vv : 

původního okna : 1,2 1,20000

94 764908.1 Oplechování parapetů, rš 330 mm, enkolit, plech tl.0,5 mm, ostatní barvy m 1,32000 390,00 514,80 Vlastní

-vv : 

původního okna : 1,2 1,20000

prostřih 10% : 0,1*1,2 0,12000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
95 622397.1 Oprava KZS silikonová omítka m2 1,08000 700,00 756,00 Vlastní

-vv : 

okolo okna : 0,2*(1,5+1,5+1,2+1,2) 1,08000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

96 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 647,26500 1,50 970,90 800-766 RTS 16/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

97 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 18,17262 800,00 14 538,10 801-3 RTS 16/ II

98 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 18,17262 220,00 3 997,98 831-2 RTS 16/ I

99 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 272,58930 18,00 4 906,61 801-3 RTS 16/ II

100 979990001R00 ...stavební suti t 18,17262 400,00 7 269,05 801-3 RTS 16/ I

101 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 18,17262 500,00 9 086,31 800-2 RTS 16/ I

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

764 21-21 Demontáž oplechování parapetů

756,00

970,90
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

45 249,84

2 223,00

610,80



102 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 54,51786 100,00 5 451,79 800-2 RTS 16/ II

Díl: ON Ostatní náklady
103 ON_7 Přesunutí a úprava vedení ÚT, elektro komplet 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

přesun topení pod okny v místě budoucích dvěří : 

přeložení elektroinstalace v místě budoucích dveří : 

spotřební materiál : 

kompletní dodávka a montáž : 

projednání : 

zapracování do dokumentace skutečného stavu : 

Díl: 784 Malby
104 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 45,16050 15,00 677,41 Vlastní

-vv : 

příčka k výtahové šachtě : 2,6*3*2 15,60000

stěny původní : 2,8*3*2+2,92*3*1-0,9*2,1 23,67000

ztratné 15% : 0,15*39,27 5,89050

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

105 611471411R00 ...tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 9,33800 155,00 1 447,39 801-1 RTS 16/ II

-vv : 2,9*2,8 8,12000

ztratné 15% : 0,15*8,12 1,21800

Díl: 764 Konstrukce klempířské

106 764430210R00 ...rš 250 mm m 11,00000 650,00 7 150,00 800-764 RTS 16/ II

-vv : 

oplechování výtahové šachty na původní krytinu : 2,5*4 10,00000

přesahy apod. 10% : 0,1*10 1,00000

kompletní provedení detailu : 

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

7 150,00
764 01-23 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu

včetně rohů

764 01-231 výroba a montáž

30 000,00

677,41

1 447,39
611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 05 SO05 - Bezbariérový přístup
R: 03 Rampy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 273321311R00 ...třídy C 16/20 m3 0,45000 3 150,00 1 417,50 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

pod schodišťové stupně : 

3*0,2*2,5*0,3 0,45000

2 273362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,04620 25 000,00 1 155,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

dvě vrstvy : 3*0,2*2,5*2*0,0077 0,02310

vč. distančních prvků : 

prožez a ztratné 15% : 0,0231 0,02310

3 275121-pref. pat Osazení základ.prefabrikovaných patek kus 10,00000 900,00 9 000,00 Vlastní

-vv : 10 10,00000

na rampu je uvažováno s patkami po 2 m : 

vč. nákladů na zdvihací zařízení : 

ostatní a jíné přípomoci : 

4 404_pat Dodávka - Patka - beton. prefab. kus 10,00000 500,00 5 000,00 Vlastní

-vv : 10 10,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 311231126R00 ...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 10 m3 1,38897 4 000,00 5 555,88 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

úprava vstupu : 1*2,44*(3*0,165) 1,20780

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

273 36-2 ze svařovaných sítí

5 555,88
311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených

311 23-1 pod omítku

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
16 572,50

273 32 Beton základových desek železový

bez dodávky a uložení výztuže

273 36 Výztuž základových desek



ztratné 15% : 0,15*(1,2078) 0,18117

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
6 4_chod D+M výšková úprava rampy na stávající chodník komplet 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

výšková úprava na távající chodník : 

max. 20 mm výškový rozdíl : 

7 434191431_2 Osazení kamen.stupňů při zdění m 7,05000 450,00 3 172,50 Vlastní

-vv : 

vstup do jídelny : 

2,35*3 7,05000

bourané schody se znovu osadí : 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
8 632411.1 Vystěrkování podkladu před pokládkou dlažby m2 4,75800 230,00 1 094,34 Vlastní

-vv : 

nový vstup : 

1,95*2,44 4,75800

Díl: 96 Bourání konstrukcí

9 963022819R00 ...zhotovených na místě m 7,05000 180,00 1 269,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

vstup do jídelny : 

2,35*3 7,05000

10 965081813RT1 ...z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 2,22270 100,00 222,27 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

vstup do jídelny : 

0,93*2,39 2,22270

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

11 999281105R00 ...výšky do 6 m t 4,79896 1 200,00 5 758,75 801-4 RTS 16/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 762_ob Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných m2 12,60630 900,00 11 345,67 Vlastní

-vv : 

obednění voděodolnou překližkou : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

5 758,75
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

12 481,50

11 172,50

1 094,34

1 491,27
963 02-2 Bourání kamenných schodišťových stupňů

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,

965 08-1 Bourání podlah



drobný spojovací materiál : 

rampa školní jídelna : (0,6+5,7)*1,5 9,45000

3*0,16*(0,6+5,7)/2 1,51200

prořez a ztratné : 0,15*10,962 1,64430

13 998762203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 113,58280 10,00 1 135,83 800-762 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
14 611_2 Osazení madla na dveřní výplně soubor 6,00000 300,00 1 800,00 Vlastní

-vv : 

osazení madel: : 

hlavní vstup do školních šaten : 4 4,00000

hlavní vstup do jídelny : 2 2,00000

15 61161r Madlo dvojité pevné nerez dl. 800 mm soubor 6,00000 3 000,00 18 000,00 Vlastní

-vv : 

osazení madel: : 

hlavní vstup do školních šaten : 4 4,00000

hlavní vstup do jídelny : 2 2,00000

16 61161r1 Drobný instalační materiál kpl 2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní

17 767_ršj D+M ocelová konstrukce rampy ve školní jídelně komplet 1,00000 49 000,00 49 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje: : 

-zaměření : 

-vypracování dílenské dokumentace : 

-výrobu ocelové konstrukce : 

-instalaci : 

-drobný spotřební materiál : 

-kotvící materiál : 

-povrchovou úpravu - pozink : 

dopravu : 

18 767_ršj2 D+M ocelová konstrukce rampy před vstupem do školní jídelny komplet 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje: : 

konstrukce z jaklových profilů : 

podlaha rošt z ok max. 25x25 mm : 

povrchová úprava pozink : 

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

50 m vodorovně

210 485,54



vč. kotvení do patek : 

-zaměření : 

-vypracování dílenské dokumentace : 

-výrobu ocelové konstrukce : 

-instalaci : 

-drobný spotřební materiál : 

dopravu : 

19 767_zšj D+M Zábradlí ocelové, vodící tyč pro imobilní, pozink. m 21,70500 3 700,00 80 308,50 Vlastní

-vv : 

zábradlí k rampě při vstupu do školní jídelny : 1,5 1,50000

8,24 8,24000

8,24-1,5 6,74000

3*0,175+0,2*6 1,72500

1,5 1,50000

1,6 1,60000

0,4 0,40000

20 767_zšj D+M Zábradlí ocelové, vodící tyč pro imobilní, pozink. m 4,80000 3 700,00 17 760,00 Vlastní

-vv : 

zábradlí k rampě ve školní jídelně : 0,6+5,7-1,5 4,80000

21 767_zšj2 Dmtz + úprava doplněním stávající zábradlí komplet 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

úprava stávajícího zábradlí : 

22 767_zvon Dmtz + ZM Zábradlí se zvonky komplet 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

demontáž zábradlí se zvonky, : 

zpětná montáž vč. potřebné úpravy : 

23 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 3 078,02380 1,50 4 617,04 800-767 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

50 m vodorovně

4 799,98

- nátěrů konstrukce.

Zábradlí přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12.

Včetně:

- vykopání jamek a betonové bloky,

- nátěrů konstrukce.

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

Zábradlí přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12.

Včetně:

- vykopání jamek a betonové bloky,



24 771551030R00 ...velikosti 300 x 300 mm m2 4,75800 350,00 1 665,30 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

nový vstup : 

1,95*2,44 4,75800

25 59247371R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 1/3, 2/4; l = 300 mm; š = 300 mm; 
tl. 30,0 mm

m2 5,47170 500,00 2 735,85 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

nový vstup : 

1,95*2,44 4,75800

ztratné a prořez 15% : 0,15*4,758 0,71370

26 998771201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 33,23580 12,00 398,83 800-771 RTS 16/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové
27 776_guma Lepení povlakových podlah, protiskluzná úprava m2 12,64425 800,00 10 115,40 Vlastní

-vv : 

dodávka a montáž : 

rampa ve školní jídelně : (1,03+0,6+5,7)*1,5 10,99500

prořez a ztratné 15% : 0,15*10,995 1,64925

28 998776203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 83,07270 5,00 415,36 800-775 RTS 16/ II

Díl: 783 Nátěry
29 783_n Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný komplet 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

nátěr ocelové konstrukce : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

30 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,94519 100,00 94,52 824-1 RTS 16/ II

31 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,94519 220,00 207,94 831-2 RTS 16/ I

jízda kolejových dopravních prostředků ČSD

naložení a složení

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové

vodorovně do 50 m

18 000,00

včetně pomocného lešení.

1 691,90
979 09 Doprava vybouraných hmot

771 55 Montáž podlah z dlaždic teracových

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

50 m vodorovně

10 530,76



32 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 14,17784 18,00 255,20 801-3 RTS 16/ II

33 979990001R00 ...stavební suti t 0,94519 400,00 378,08 801-3 RTS 16/ I

34 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,94519 500,00 472,60 800-2 RTS 16/ I

35 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 2,83557 100,00 283,56 800-2 RTS 16/ II

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 05 SO05 - Bezbariérový přístup
R: 04 Přístup do cvičné kuchyně a pc učebny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612409991R00 ...maltou vápenou m 20,40000 130,00 2 652,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

pc : 2,1*2 4,20000

0,9*2 1,80000

2,1*2 4,20000

kuchyň : 2,1*2 4,20000

0,9*2 1,80000

2,1*2 4,20000

2 612421626R00 ...hladké m2 4,14000 230,00 952,20 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

penetrace zdiva před omítkami : 

zpevnění povrchu - podkadu : 

pc : 0,3*2,1*4 2,52000

0,3*0,9*4 1,08000

ztratné 15% : 0,15*3,6 0,54000

3 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 4,14000 125,00 517,50 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

penetrace zdiva před omítkami : 

zpevnění povrchu - podkadu : 

pc : 0,3*2,1*4 2,52000

0,3*0,9*4 1,08000

ztratné 15% : 0,15*3,6 0,54000

4 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 4,14000 250,00 1 035,00 Vlastní

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
5 156,70

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem



-vv : 

penetrace zdiva před omítkami : 

zpevnění povrchu - podkadu : 

pc : 0,3*2,1*4 2,52000

0,3*0,9*4 1,08000

ztratné 15% : 0,15*3,6 0,54000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 632411904..R00 Penetrace savých podkladů m2 4,14000 30,00 124,20 Vlastní

-vv : 

penetrace zdiva před omítkami : 

zpevnění povrchu - podkadu : 

pc : 0,3*2,1*4 2,52000

0,3*0,9*4 1,08000

ztratné 15% : 0,15*3,6 0,54000

Díl: 64 Výplně otvorů

6 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 2,00000 500,00 1 000,00 801-1 RTS 16/ I

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

7 55330356R zárubeň kovová oblá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 970,00 1 940,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

8 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 25,00000 50,00 1 250,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 25 25,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 153,50000 70,00 10 745,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

úklid chodby : 41,5 41,50000

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

22 416,10
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

124,20

2 940,00
642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových

642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

1 250,00



úklid pc : 56 56,00000

úklid kuchyň : 56 56,00000

10 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 166,73000 70,00 11 671,10 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

úklid chodby : 41,5 41,50000

úklid pc : 56 56,00000

úklid kuchyň : 56 56,00000

dveře chodba : 7*0,9*2,1 13,23000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

11 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 1,68000 100,00 168,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

pc : 0,2*2,1*2 0,84000

kuchyň : 0,2*2,1*2 0,84000

12 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 20,00 40,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

13 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 2,00000 250,00 500,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

14 999281111R00 ...výšky do 25 m t 0,44347 1 200,00 532,16 801-4 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

15 766661122R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 2,00000 500,00 1 000,00 800-766 RTS 16/ I

-vv : 

532,16
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

10 580,08
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

952 90 Čištění budov

708,00



pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

16 611_K D+M kování ke dveřím soubor 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

17 766_stit Štítek označovací - šroubovaný kus 2,00000 250,00 500,00 Vlastní

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

18 611617014R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 2,00000 3 400,00 6 800,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

19 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 85,01000 8,00 680,08 800-766 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
20 611_2 Osazení madla na dveřní výplně soubor 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

21 61161r Madlo dvojité pevné nerez dl. 800 mm soubor 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

-vv : 

pc : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

22 61161r1 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

23 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 53,79000 7,00 376,53 800-767 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

24 771111122R00 ...montáž podlahových lišt přechodových m 1,80000 40,00 72,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

pc : 0,9 0,90000

kuchyň : 0,9 0,90000

25 597:1 Profil přechodový m 2,00000 180,00 360,00 Vlastní

771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

7 776,53

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

432,04



-vv : 

pc : 0,9 0,90000

kuchyň : 0,9 0,90000

ztratné po lištách : 0,2 0,20000

26 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,00044 100,00 0,04 800-771 RTS 16/ I

Díl: 784 Malby

27 784445911R00 ...v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné se základním napouštěcím nátěrem, jednobarevné, s 
obroušením a oprášením

m2 27,30675 380,00 10 376,57 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

oprava latexových a omyvatelných nátěrů : 

chodba : 1,5*15,83 23,74500

ztratné 15% : 0,15*23,745 3,56175

28 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 9,66000 30,00 289,80 800-784 RTS 16/ I

-vv : 

zapravení : 

pc : 0,5*2,1*2*2 4,20000

kuchyň : 0,5*2,1*2*2 4,20000

ztratné 15% : 0,15*8,4 1,26000

29 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 9,66000 15,00 144,90 Vlastní

-vv : 

zapravení : 

pc : 0,5*2,1*2*2 4,20000

kuchyň : 0,5*2,1*2*2 4,20000

ztratné 15% : 0,15*8,4 1,26000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

30 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,59048 800,00 472,38 801-3 RTS 16/ II

31 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,59048 220,00 129,91 831-2 RTS 16/ I

1 470,29
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

50 m vodorovně

10 811,27
784 44-9 Opravv malby latexové

784 45 Malby z malířských směsí



32 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 8,85720 18,00 159,43 801-3 RTS 16/ II

33 979990001R00 ...stavební suti t 0,59048 400,00 236,19 801-3 RTS 16/ I

34 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,59048 500,00 295,24 800-2 RTS 16/ I

35 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,77144 100,00 177,14 800-2 RTS 16/ II

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 06 JKSO :

Zákl. údaje 06

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 VRN, ON 350 000,00 

Celkem objekt 06 350 000,00 

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)

VN Vedlejší náklady 350 000,00

Celkem soupis 01 350 000,00

SO06 - VRN, ON

Rekapitulace stavebního objektu

SO06 - VRN, ON

VRN, ON



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 06 SO06 - VRN, ON
R: 01 VRN, ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 220711605R00 Zkušební provoz - uvedení do provozu h 80,00000 400,00 32 000,00 M22 RTS 17/ I

2 r01 Pasportizace soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

- výměra : 1 1,00000

- fotodokumentace před zahájemím prací : 

- provedeno u každé dílčí části realizace : 

- vč. nákladů na zálohování na CD/DVD nosič a předání investorovi : 

3 r15 Uvedení dotčených ploch stavbou do původního stavu komplet 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje: : 

- rekultivace zelených ploch obděláním : 

- povrchová úprava terénu : 

- osetí : 

- kompletní přesuny : 

- vč. dodávky vody na zalití : 

4 r16 Požárně bezpečnostní řešení komplet 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-úpravy dle požadavků PBŘ : 

5 r17 Bezpečnostní opatření pro pohybu chodců do tělocvičny komplet 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

-položka obsahuje: : 

-zabezpečení trasy od ulice ke vstupu do tělocvičny : 

-informačně bezpečnostní značení : 

-pronájem po celou dobu výstavby : 

-dopravu : 

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
350 000,00

220 71 Elektrická zabezpečovací signalizace

220 71-1 kabelová

Předmětem podrobné pasportizace jsou všechny dočasné a trvalé objekty v okolí budované stavby a vlastnosti, které mohou být nepříznivě ovlivněny nebo 
poškozeny stavebním postupem a zahrnují zejména nadzemní i podzemní objekty a nemovitosti,  komunikace a ostatní pozemky včetně stromů. Jedná se 
především o prokazatelné podrobné zjištění a dokladování technického stavu objektů, existujících před zahájením stavby .



-odstranění po skončení realizace : 

6 r18 Propagace komplet 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

položka obsahuje : 

-vytvoření bilboardů dle zadání a specifikace investora : 

-instalace na místo dle určení investora : 

-doprava : 

7 r02 Realizační dokumentace zhotovitele a dílenská dokumentace soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- pro potřebu podrobnějšího zpracování dokumentace ve větších podrobnostech : 

- dílenské výkresy, podrobné technologické postupy : 

8 r03 Koordinační a kompletační činnost, ztížené provozní podmínky soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- pro činnost celé stavby : 

- náklady na ztížené podmínky : 

- opatření na náklady důsledků vyhlášek městyse : 

- omezení stavebních prací : 

- režijní náklady stavby v rámci plnění podmínek dle SoD : 

9 r05 Bezpečnostní opatření při výstavbě soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- opatření BOZP : 

- instalace bezpečnostních opatření a prvků v rámci celé stavby : 

10 r06 Individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Instalace bezpečnostních prvků při výstavbě. Budované konstrukce  stavby musí být zajištěny zábranami proti pádu osob, za snížené viditelnosti musí být 
opatřeny osvětlením. Veškeré prostory stavby musí být zajištěny proti vstupu nepovolaných osob. Rozsah dle konkrétního postupu prací. Fakturováno bude 
postupně po provedení jednotlivých částí stavby.
Součástí této položky jsou i náklady na další činnosti a požadavky pro BOZP,PO,

Realizační a dílenskou dokumentaci musí zhotovitel zajistit za tímto účelem:

upřesnění prováděcí dokumentace na základě konkrétních typu materiálů, technologických postupů, strojů a zařízení, vytýčení stávajících inženýrských sítí, 
provedených průzkumů (např. kopaných sond)
potřeba podrobnějšího zpracování projektové dokumentace do větších podrobností, případně kde bude potřebné přizpůsobení dokumentace pro speciální 
technologické postupy (např. dílenské výkresy, detaily, výkresy výztuže a podrobné statické výpočty prefabrikátů, výkresy tesařských konstrukcí, podložené 
statickými výpočty, výkresy profesních částí, podrobné technologické postupy vybraných činností).
koordinace realizační dokumentace s dokumentací souvisejících investic.

Detaily, dílenská dokumentace, výkresy výztuže, podrobné statické  výpočty veškerých nosných konstrukcí , výkresy profesních částí, za dodržení 
projektové dokumentace pro DSP a vysoutěženého výkazu výměr . Koordinace s proejkty souvisejíchc investic .

Koordinační a kompletační činnost celé stavby. Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 
provozem okolí stavby . Jde zejména o zvýšené náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy, práce ovlivňující vyhlášky města , KHS, 
atd.   ovlivňující stavební práce apod. Režijní náklady stavby vyplývající zplnění podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.



- vv : 1 1,00000

- nutné vyzkoušení zařízení vč. nákladů na potřebné média a energie : 

11 r04 Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- náklady spojené s bankovní zárukou zhotovitele : 

12 r07 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- náklady na přípojná místa k médiím : 

- vybudování zařízení staveniště vč. oplocení a zabezpečení : 

13 r08 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- nákalady na provoz, vč. nájmů a energií, úklidu : 

14 r09 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- náklady na odstranění staveniště : 

- odstranění dočasného připojení : 

- úklid a předání v původním zdokumentovaném stavu : 

15 r10 Dočasná dopravní opatření soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- náklady na nutné dočasné dopravní opatření : 

- obsahuje projednání, pronájem, odstranění dočasného dopravního opatření : 

- vztahuje se k nutným záborům, údržbě, požadavky stavby : 

16 r11 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje náklady na projektovou přípravu, projednání, pronájem a instalaci dopravního značení včetně údržby během výstavby. Zhotovitel 
vypracuje Projektová příprava, projednání, pronájem a instalace. Zhotovitel vypracuje a projedná na příslušném dopravním inspektorátu projekt dopravního 
značení. Dále zajistí projednání zvláštního užívání komunikace, ostatních veřejných ploch a případné uzavírky komunikací a objízdných tras. Pronájem a 
instalace dopravního značení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po 
ukončení stavebních prací. Fakturováno bude postupně po provedení jednotlivých dílčích částí stavby.
Součástí této položky jsou i náklady na další činnosti a požadavky stavby

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položka zahrnuje práce nutné kodzkoušení  strojů a zařízení  rozvodu vody, kanalizace topení ,plynu , vzduchotechniky ve vzájemných vazbách a 
kprokázání, že dodávka je schopna zkušebního provozu. Vpaušální ceně musí být obsaženy veškeré náklady na vlastní provedení zkoušek, jejich 
organizaci, náklady na energie, média a materiály nutné pro provedení zkoušek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v 
obchodních podmínkách.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení .

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.



- vv : 1 1,00000

- náklady na vypracování skutečného stavu v digitální editovatelné podobě (formát pln, dwg) a 
tištěné podobě v počtu paré dle SoD : 

17 r12 Zkoušky a revize Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- zaškolení obsluhy vč. přezkoušení a vystavení potřebných dokladů : 

- doplňující potřebné a nutné zkoušky : 

18 r13 Průběžná fotodokumentace stavby soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- náklady spojené s dílčí fotodokumentací postupu prací : 

- vč. předání objednateli na CD/DVD nosiči : 

19 r14 Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

- vv : 1 1,00000

- náklady spojené s určením polohy sítí při realizaci stavby : 

- ověření možností případného přeložení : 

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 07 JKSO :

Zákl. údaje 07

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ 216 162,25 

Celkem objekt 07 216 162,25 

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 81 491,20

91 Doplňující práce na komunikaci 102 632,80

99 Staveništní přesun hmot 8 038,25

M99 Ostatní práce "M" 24 000,00

Celkem soupis 01 216 162,25

Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ

Rekapitulace stavebního objektu

Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ

Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 07 Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ
R: 01 Zpřístupnění vnitřního atria ZŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 181301103R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 50,00000 120,00 6 000,00 800-1 RTS 16/ II

-vv : 

záhony : 5*2,5*4 50,00000

2 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 1 107,00000 18,00 19 926,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

odstranění nerovností v rovině atria : 1107 1 107,00000

3 183205121R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, starý trávník m2 50,00000 45,00 2 250,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

záhony : 5*2,5*4 50,00000

4 183404111R00 Hubení plevele ploš.postřik do 5ha ha 0,11070 21 000,00 2 324,70 823-2 RTS 17/ I

-vv : 

odstranění nerovností v rovině atria : (1107)/10000 0,11070

5 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 12,00000 150,00 1 800,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

ke každému stromku 3 ks : 4*3 12,00000

6 184701112R00 Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině kus 16,00000 30,00 480,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 70-11 Výsadba živého plotu

Výsadba živého plotu do předem vyhloubené rýhy se zalitím

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4

183 20-51 Založení záhonu

Založení záhonu pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.

183 40 Hubení plevele

184 20-21 Ukotvení dřevin

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
81 491,20

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 00-11 Plošná úprava terénu



solier. u vustupu z kotelny : 8+8 16,00000

7 184801121R00 Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině kus 16,00000 70,00 1 120,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

solier. u vustupu z kotelny : 8+8 16,00000

8 184921096R00 Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina m2 12,00000 60,00 720,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

plocha : 4*1 4,00000

8*2*0,5 8,00000

9 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině t 0,00240 6 000,00 14,40 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

12*0,0002 0,00240

10 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 1 107,00000 3,00 3 321,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

odstranění nerovností v rovině atria : 1107 1 107,00000

11 185803511R00 Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů m 40,00000 55,00 2 200,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

záhony : 5*4*2 40,00000

12 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,30000 300,00 90,00 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

ke každé rostlině : 12*0,025 0,30000

13 185851119R00 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody m3 2,70000 18,00 48,60 823-1 RTS 16/ II

-vv : 

ke každé rostlině : 12*0,025*9 2,70000

14 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 1 107,00000 8,00 8 856,00 M46 RTS 16/ II

-vv : 

odstranění nerovností v rovině atria : 1107 1 107,00000

Odstranění přerostlého drnu s naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

460 62-000 Položení drnu, osetí povrchu trávou

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením

185 80-21 Hnojení

Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva

185 80-31 Ošetření trávníku

Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením

185 80-35 Odstranění přerostlého drnu

184 80-11 Ošetření dřevin

Ošetření vysazených dřevin t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením

184 92-10 Mulčování



15 183101113_5 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3 kus 20,00000 15,00 300,00 Vlastní

-vv : 

stromky : 4 4,00000

keře : 16 16,00000

16 0265603_2 Dodávka stromků výška 180 cm kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 Vlastní

-vv : 4 4,00000

prostor vnitřního atria : 

17 05217230R tyč jehličnatá; 100 až 120 mm; jakost 4; tř. 3 kus 12,00000 120,00 1 440,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

ke každému stromku 3 ks : 4*3 12,00000

18 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 15,00000 1 200,00 18 000,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

záhony : 5*2,5*4*0,3 15,00000

19 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 0,40000 1 100,00 440,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

přisypání mulčovací kůrou : 4*0,1 0,40000

20 25191155R. Hnojivo balení po 10 kg t 0,00240 30 000,00 72,00 Vlastní

-vv : 

12*0,0002 0,00240

21 25234-1 Herbicid totální bal. po 1 litru l 27,67500 220,00 6 088,50 Vlastní

-vv : 

1107*0,025 27,67500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

22 113106121R00 ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 212,26000 60,00 12 735,60 822-1 RTS 16/ II

-vv : 

nutné přeskládání chodníku do vnitřního atria : 52,5*2+17,3*6,2 212,26000

23 596811111R00 ...do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm m2 212,26000 220,00 46 697,20 822-1 RTS 16/ II

-vv : 

nutné přeskládání chodníku do vnitřního atria : 52,5*2+17,3*6,2 212,26000

24 916561111RT7 ...1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého m 100,00000 270,00 27 000,00 822-1 RTS 16/ II

113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

916 51 včetně dodávky obrubníků

102 632,80
113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek



-vv : 

záhonky : 5*2,5*2*4 100,00000

25 74910211R. Koš odpadkový 50 l, 435x345x755 mm plast, patka, sloupek - tříděný odpad kus 6,00000 2 700,00 16 200,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

- vč. patky a sloupku : 

- vč. montáže a přesunů : 

- místo dle výběru investora : 

pozn.: na tříděný odpad : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 53,58834 150,00 8 038,25 823-1 RTS 16/ II

Díl: M99 Ostatní práce "M"
27 99_1 Osazení lavičky na místo určení kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 Vlastní

-vv : 4 4,00000

28 592891001R. Lavička vymývaná/dřevo 1500/400/400 betonová zahradní kus 4,00000 4 500,00 18 000,00 Vlastní

-vv : 4 4,00000

vnitřní atrium : 

8 038,25
998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

24 000,00



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 0000A1216
Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 3,00
01 SO01 - Učební pavilon 4,00 1 750 679,16
02 SO02 - Budova školních šaten 4,00 992 554,84
03 SO03 - Stará budova 4,00 1 404 782,63

4 148 016,63

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

3 199 101,58

4 6 781,32

61 662 655,81

94 133 150,00

95 143 170,30

96 66 322,90

97 136 647,40

99 71 873,00

713 117 161,32

721 179 581,90

722 633 214,32

725 677 644,51Zařizovací předměty

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 89



766 136 962,43

767 119 189,11

771 2 629,32

781 293 086,55

784 190 407,01

M99 219 000,00

D96 159 437,85

Cena celkem 4 148 016,63

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 89



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 01 JKSO :

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01.05 Stavební - bourací práce 410 100,27 

01.06 ZTI - bourací práce 65 325,49 

01.07 Stavební - nový stav 722 823,20 

01.08 ZTI - nový stav 552 430,20 

Celkem objekt 01 1 750 679,16 

Rekapitulace soupisu 01.05

Stavební díl Cena (Kč)

61 Úpravy povrchů vnitřní 10 426,50

94 Lešení a stavební výtahy 58 350,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 106 018,50

96 Bourání konstrukcí 54 598,50

97 Prorážení otvorů 32 436,00

99 Staveništní přesun hmot 4 506,48

784 Malby 57 657,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 86 106,69

Celkem soupis 01.05 410 100,27

Rekapitulace soupisu 01.06

Stavební díl Cena (Kč)

97 Prorážení otvorů 30 391,20

721 Vnitřní kanalizace 12 690,74

722 Vnitřní vodovod 18 763,46

725 Zařizovací předměty 2 414,06

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 066,03

Celkem soupis 01.06 65 325,49

Rekapitulace soupisu 01.07

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 49 784,18

4 Vodorovné konstrukce 6 781,32

61 Úpravy povrchů vnitřní 277 039,35

99 Staveništní přesun hmot 28 478,25

725 Zařizovací předměty 117 400,53

767 Konstrukce zámečnické 51 704,75

771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 629,32

781 Obklady keramické 182 958,51

784 Malby 6 046,99

Celkem soupis 01.07 722 823,20

SO01 - Učební pavilon

Rekapitulace stavebního objektu

SO01 - Učební pavilon

Stavební - bourací práce

ZTI - bourací práce

Stavební - nový stav



Rekapitulace soupisu 01.08
Stavební díl Cena (Kč)
94 Lešení a stavební výtahy 45 000,00

713 Izolace tepelné 34 257,23

721 Vnitřní kanalizace 65 046,41

722 Vnitřní vodovod 191 866,97

725 Zařizovací předměty 119 059,59

M99 Ostatní práce "M" 97 200,00

Celkem soupis 01.08 552 430,20

ZTI - nový stav



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.05 Stavební - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 620991121R00 ...z postaveného lešení m2 347,55000 30,00 10 426,50 801-1 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2,5*2,5*12 75,00000

0,9*2,1*14 26,46000

2.np : 2,5*2,5*15 93,75000

0,9*2,1*15 28,35000

3.np : 2,5*2,5*15 93,75000

0,9*2,1*16 30,24000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

2 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 167,00000 50,00 58 350,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

komplet 1-3.np : 389*3 1 167,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 1 167,00000 70,00 81 690,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

komplet 1-3.np : 389*3 1 167,00000

4 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 347,55000 70,00 24 328,50 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 2,5*2,5*12 75,00000

0,9*2,1*14 26,46000

2.np : 2,5*2,5*15 93,75000

0,9*2,1*15 28,35000

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

106 018,50
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

952 90 Čištění budov

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
10 426,50

620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin

58 350,00



3.np : 2,5*2,5*15 93,75000

0,9*2,1*16 30,24000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 967023693R00 ...plochy přes 2 m2 m2 151,20000 290,00 43 848,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*10 63,00000

6 460680021RT4 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,25 m2 kus 18,00000 100,00 1 800,00 M46 RTS 16/ II

-vv : 

1.np - 3.np : 18 18,00000

7 962:1 Vybourání předstěn u ŽB sloupů m2 59,40000 130,00 7 722,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

8 96301_e DMTZ bednění u E m2 8,19000 150,00 1 228,50 Vlastní

-vv : 

u přechodu E : 0,5*3*5,46 8,19000

Díl: 97 Prorážení otvorů

9 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 151,20000 65,00 9 828,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*10 63,00000

10 978023411R00 ...mimo komínového m2 151,20000 65,00 9 828,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*10 63,00000

978 01-1 vnitřních

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

967 02-3 Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch

s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,

460 68-002 Průraz zdivem

Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025 m2. Úprava a začištění omítky.

32 436,00
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

54 598,50



11 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 151,20000 75,00 11 340,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*7 44,10000

(1,8*2+1,8*1,5)*10 63,00000

12 973:1 Provedení sondy ověřující polohu potrubí ks    18,00000 80,00 1 440,00 Vlastní

-vv : 

1.np - 3.np : 6*3 18,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

13 999281111R00 ...výšky do 25 m t 3,00432 1 500,00 4 506,48 801-4 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

14 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 554,40000 25,00 13 860,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

komplet : 3,3*7*3*8 554,40000

15 784452911R00 ...v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné, s obroušením a oprášením

m2 554,40000 50,00 27 720,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

komplet : 3,3*7*3*8 554,40000

16 784499906R00 ...za malbu na omítkách sádrových nebo introplastových hladkých nebo s hladkými profilovanými 
římsami

m2 554,40000 17,00 9 424,80 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

komplet : 3,3*7*3*8 554,40000

17 784r Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 554,40000 12,00 6 652,80 Vlastní

-vv : 

komplet : 3,3*7*3*8 554,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

18 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 34,58100 800,00 27 664,80 801-3 RTS 16/ II

784 45-9 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním

784 49-9 Ostatní práce

784 49-99 Příplatek k ceně

86 106,69
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

4 506,48
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

57 657,60
784 40 Odstranění maleb

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn



19 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 34,58100 220,00 7 607,82 831-2 RTS 16/ I

20 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 518,71496 18,00 9 336,87 801-3 RTS 16/ II

21 979990001R00 ...stavební suti t 34,58100 400,00 13 832,40 801-3 RTS 16/ I

22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 34,58100 500,00 17 290,50 800-2 RTS 16/ I

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 103,74299 100,00 10 374,30 800-2 RTS 16/ II

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.06 ZTI - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 97 Prorážení otvorů

1 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 248,13000 90,00 22 331,70 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

2 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 53,73000 150,00 8 059,50 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
30 391,20

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

3 721140802R00 ...do DN 100 m 69,80000 120,00 8 376,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 3,6*6+5 26,60000

2.np : 3,6*6 21,60000

3.np : 3,6*6 21,60000

4 721171803R00 ...do D 75 mm m 53,73000 8,00 429,84 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub

odpadního nebo připojovacího,

12 690,74
721 14-08 Demontáž potrubí z litinových trub

odpadního nebo dešťového,



3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

5 721290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 7,76979 500,00 3 884,90 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

6 722220851R00 ...s jedním závitem, G 3/4" kus 22,00000 10,00 220,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 10 10,00000

7 722130803R00. Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 248,13000 70,00 17 369,10 Vlastní

-vv : 

1.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

721 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m

18 763,46
722 22-08 Demontáž armatur závitových



8 722290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 1,67765 700,00 1 174,36 800-721 RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty

9 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 22,00000 100,00 2 200,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 10 10,00000

10 725590813R00 ...Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 0,42812 500,00 214,06 800-721 RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

11 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,42812 800,00 342,50 801-3 RTS 16/ II

12 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,42812 220,00 94,19 831-2 RTS 16/ I

13 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 6,42180 18,00 115,59 801-3 RTS 16/ II

14 979990001R00 ...stavební suti t 0,42812 400,00 171,25 801-3 RTS 16/ I

15 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,42812 500,00 214,06 800-2 RTS 16/ I

16 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,28436 100,00 128,44 800-2 RTS 16/ II

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

1 066,03
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

722 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

2 414,06
725 21-08 Demontáž umyvadel

725 59-08 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.07 Stavební - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 10,52250 630,00 6 629,18 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

2,6*0,5*3 3,90000

3,5*0,5*3 5,25000

prořez a ztratné 15% : 0,15*9,15 1,37250

2 310r Zazdívka otvorů cihlami, s použitím suché maltové směsi kus 18,00000 500,00 9 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np - 3.np : 18 18,00000

3 342255022RT1-2 Příčky z desek tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm m2 68,31000 500,00 34 155,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

prořez a ztratné 15% : 0,15*59,4 8,91000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

4 416020123R00 ...2x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 9,41850 720,00 6 781,32 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

u přechodu E : 0,5*3*5,46 8,19000

prořez a ztratné 15% : 0,15*8,19 1,22850

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

5 612409991R00 ...maltou vápenou m 153,00000 130,00 19 890,00 801-4 RTS 16/ II

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-0 nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

277 039,35
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
49 784,18

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

6 781,32



-vv : 

1.np : (0,9+2,1+2,1)*11 56,10000

2.np : (0,9+2,1+2,1)*9 45,90000

3.np : (0,9+2,1+2,1)*10 51,00000

6 612421626R00 ...hladké m2 234,94500 230,00 54 037,35 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*4 25,20000

(1,8*2+1,8*1,5)*8 50,40000

(1,8*2+1,8*1,5)*11 69,30000

ztratné 15% : 0,15*204,3 30,64500

7 612453621R00 ...o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, dřevěným hladítkem hlazenou m2 301,86000 450,00 135 837,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

3,6*3*6 64,80000

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

612 45-3 Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti



f : 1,2*2+0,87 3,27000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

8 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 68,31000 125,00 8 538,75 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

ztratné 15% : 0,15*59,4 8,91000

9 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 234,94500 250,00 58 736,25 Vlastní

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*4 25,20000

(1,8*2+1,8*1,5)*8 50,40000

(1,8*2+1,8*1,5)*11 69,30000

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,



ztratné 15% : 0,15*204,3 30,64500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281111R00 ...výšky do 25 m t 31,64250 900,00 28 478,25 801-4 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty
11 725299101-1 Montáž doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 66,00000 200,00 13 200,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4*3 12,00000

2.np : 7*3 21,00000

3.np : 11*3 33,00000

12 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 22,00000 1 350,00 29 700,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 11 11,00000

13 55149020R dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l kus 22,00000 1 300,00 28 600,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 11 11,00000

14 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 22,00000 480,00 10 560,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 11 11,00000

15 55149061R zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm kus 22,00000 1 500,00 33 000,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 11 11,00000

16 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 936,21000 2,50 2 340,53 800-721 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
17 210-rst Rošt drátěný pro uložení potrubí a rozvodů m 13,29400 800,00 10 635,20 Vlastní

Výroba a montáž, včetně základního nátěru.

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

117 400,53

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

51 704,75

28 478,25
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů



-vv : 

u přechodu E : 5,46 5,46000

1.np : 

2,6 2,60000

3,5 3,50000

prořez a ztratné 15% : 0,15*11,56 1,73400

18 611_2 Osazení madla na dveřní výplně soubor 13,00000 250,00 3 250,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

19 61161r Madlo dvojité pevné nerez dl. 800 mm soubor 13,00000 2 500,00 32 500,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 4 4,00000

3.np : 5 5,00000

20 61161r1 Drobný instalační materiál kpl 6,00000 700,00 4 200,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 2 2,00000

3.np : 2 2,00000

21 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 373,18450 3,00 1 119,55 800-767 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

22 771111122R00 ...montáž podlahových lišt přechodových m 11,70000 40,00 468,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4*0,9 3,60000

2.np : 4*0,9 3,60000

3.np : 5*0,9 4,50000

23 597:1 Profil přechodový m 12,00000 180,00 2 160,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4*0,9 3,60000

2.np : 4*0,9 3,60000

3.np : 5*0,9 4,50000

prořez na celé lišty : 0,3 0,30000

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

2 629,32
771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb



24 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,00264 500,00 1,32 800-771 RTS 16/ I

Díl: 781 Obklady keramické

25 781475114RU1 ...200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 144,90000 490,00 71 001,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*4 25,20000

(1,8*2+1,8*1,5)*8 50,40000

(1,8*2+1,8*1,5)*11 69,30000

26 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 204,70000 35,00 7 164,50 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

ukončovací : (2+1,5)*4 14,00000

(2+1,5)*8 28,00000

(2+1,5)*11 38,50000

rohová : (1,8+1,8+1,8)*4 21,60000

(1,8+1,8+1,8)*8 43,20000

(1,8+1,8+1,8)*11 59,40000

27 59760127.AR. Lišta ukončovací m 92,57500 150,00 13 886,25 Vlastní

-vv : 

obklady : (2+1,5)*4 14,00000

(2+1,5)*8 28,00000

(2+1,5)*11 38,50000

ztratné 15% : 0,15*80,5 12,07500

28 597813600R. Obkládačka 20x20 bílá mat m2 166,63500 400,00 66 654,00 Vlastní

-vv : 

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*4 25,20000

(1,8*2+1,8*1,5)*8 50,40000

(1,8*2+1,8*1,5)*11 69,30000

ztratné 15% : 0,15*144,9 21,73500

29 597r.AR Lišta rohová m 142,83000 150,00 21 424,50 Vlastní

-vv : 

obklady : (1,8+1,8+1,8)*4 21,60000

(1,8+1,8+1,8)*8 43,20000

50 m vodorovně

182 958,51
781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

781 49 Lišty k obkladům

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic



(1,8+1,8+1,8)*11 59,40000

ztratné 15% : 0,15*124,2 18,63000

30 998781203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 708,07720 1,50 2 562,12 800-771 RTS 16/ II

31 998781192R00 ...do 100 m t 2,66144 100,00 266,14 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

32 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 68,31000 30,00 2 049,30 800-784 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

ztratné 15% : 0,15*59,4 8,91000

33 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 234,94500 15,00 3 524,18 Vlastní

-vv : 

1.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

2.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

3.np : 0,5*2*3,3*6 19,80000

obklady : (1,8*2+1,8*1,5)*4 25,20000

(1,8*2+1,8*1,5)*8 50,40000

(1,8*2+1,8*1,5)*11 69,30000

ztratné 15% : 0,15*204,3 30,64500

34 784442021RT2. Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 10,52250 45,00 473,51 Vlastní

-vv : 

1.np : 

2,6*0,5*3 3,90000

3,5*0,5*3 5,25000

prořez a ztratné 15% : 0,15*9,15 1,37250

6 046,99
784 45 Malby z malířských směsí

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 01 SO01 - Učební pavilon
R: 01.08 ZTI - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 900,00000 50,00 45 000,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

komplet 1.np : 300 300,00000

komplet 2.np : 300 300,00000

komplet 3.np : 300 300,00000

Díl: 713 Izolace tepelné
2 713411-1 Izolace tepelná potrubí, minerální pouzdro, Al fólie m     279,91368 120,00 33 589,64 Vlastní

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

-vv : 

1.np : 

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
45 000,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

34 257,23

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

-vv : 

1-3.np : 

b : 3*3,6 10,80000

c : 3*3,6 10,80000

d : 3*3,6 10,80000

-vv : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000



d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

-vv : 

c : 3 3,00000

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

rezerva 7% : 0,07*264,624 18,52368

3 998713203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 445,06280 1,50 667,59 800-713 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

4 721110915R00 ...propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 12,00000 300,00 3 600,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 6*2 12,00000

5 721176115R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 74,68600 470,00 35 102,42 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 3,6*6+5 26,60000

2.np : 3,6*6 21,60000

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

65 046,41
721 11-09 Opravy odpadního potrubí kameninového

721 17-1 Potrubí z plastových trub

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.



3.np : 3,6*6 21,60000

prořez a ztratné 7% : 0,07*69,8 4,88600

6 721194105R00 ...D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 22,00000 70,00 1 540,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 10 10,00000

7 721290111R00 ...vodou, DN 125 m 123,53000 15,00 1 852,95 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 3,6*6+5 26,60000

2.np : 3,6*6 21,60000

3.np : 3,6*6 21,60000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

8 721176103R00.1 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek m 25,68000 360,00 9 244,80 Vlastní

-vv : 

1.np : 

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.



b : 1,2 1,20000

c : 1,2 1,20000

d : 1,2*2 2,40000

2.np : 

b : 1,2 1,20000

c : 1,2 1,20000

d : 1,2*3 3,60000

e : 1,2 1,20000

f : 1,2*2 2,40000

3.np : 

b : 1,2 1,20000

c : 1,2 1,20000

d : 1,2*2 2,40000

e : 1,2*2 2,40000

f : 1,2*2 2,40000

rezerva 7% : 0,07*24 1,68000

9 721176104R00.1 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm vč. tvarovek m 32,13210 390,00 12 531,52 Vlastní

-vv : 

1.np : 

b : 2,25 2,25000

c : 1,2 1,20000

d : 0,9+4,2 5,10000

2.np : 

b : 2,25 2,25000

c : 0,9 0,90000

d : 4,25 4,25000

e : 2,69 2,69000

f : 0,87 0,87000

3.np : 

b : 2,25 2,25000

c : 0,9 0,90000

d : 3,7 3,70000

e : 2,8 2,80000

f : 0,87 0,87000

rezerva 7% : 0,07*30,03 2,10210

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.



10 998721203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 587,35820 2,00 1 174,72 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

11 722174211R00 ...svařované polyfuzně, D do 16 mm m 107,46000 60,00 6 447,60 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

studená : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

191 866,97
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

12 722174212R00 ...svařované polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 129,06000 60,00 7 743,60 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

studená : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

13 722174213R00 ...svařované polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 150,66000 70,00 10 546,20 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1-3.np : 

b : 3*3,6 10,80000

c : 3*3,6 10,80000

d : 3*3,6 10,80000

-vv : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

studená : 

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

14 722174214R00 ...svařované polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 43,20000 70,00 3 024,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

studená : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

15 722174216R00 ...svařované polyfuzně, D přes 40 do 50 mm m 46,20000 90,00 4 158,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

c : 3 3,00000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

studená : 

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

16 722_izolX Izolace potrubí D do 108 mm m 476,58000 165,00 78 635,70 Vlastní

-vv : 

107,46 107,46000

129,06 129,06000

150,66 150,66000

43,2 43,20000

46,2 46,20000

17 722131936R00. Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50 kus 18,00000 500,00 9 000,00 Vlastní

-vv : 

6*3 18,00000

18 722181211RT5. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm m 53,73000 45,00 2 417,85 Vlastní

-vv : 

studená : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

19 722181211RT8. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm m 64,27620 45,00 2 892,43 Vlastní

-vv : 

studená : 

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

rezerva 7% : 0,07*150,66 10,54620

20 722181211RZ6. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm m 73,56420 45,00 3 310,39 Vlastní

-vv : 

studená : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

rezerva 7% : 0,07*129,06 9,03420

21 722181212RW6. Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm m 23,11200 55,00 1 271,16 Vlastní

-vv : 

studená : 

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

rezerva 7% : 0,07*21,6 1,51200

22 722290229R00. Zkouška tlaku potrubí do DN 90 m 476,58000 30,00 14 297,40 Vlastní

-vv : 

107,46 107,46000

129,06 129,06000

150,66 150,66000

43,2 43,20000

46,2 46,20000

23 722290234R00: Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 90 m 476,58000 18,00 8 578,44 Vlastní

-vv : 

107,46 107,46000

129,06 129,06000

150,66 150,66000

43,2 43,20000

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



46,2 46,20000

24 28615130R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 16,0 mm; s = 2,20 mm; l = 4000,0 
mm

m 114,98220 25,00 2 874,56 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

studená : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

rezerva 7% : 0,07*107,46 7,52220



25 28615133R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 
mm

m 138,09420 25,00 3 452,36 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

studená : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 



b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

rezerva 7% : 0,07*129,06 9,03420

26 28615135R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 161,20620 35,00 5 642,22 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1-3.np : 

b : 3*3,6 10,80000

c : 3*3,6 10,80000

d : 3*3,6 10,80000

-vv : 

1.np : 

g : 3,6*3 10,80000

-vv : 

1.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

studená : 

-vv : 

1.np : 



b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+0,9+4,2 7,50000

2.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*3+4,25 7,85000

e : 1,2+2,69 3,89000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

3.np : 

b : 1,2+2,25 3,45000

c : 0,9+1,2 2,10000

d : 1,2*2+3,7 6,10000

e : 1,2*2+2,8 5,20000

f : 1,2*2+0,87 3,27000

rezerva 7% : 0,07*150,66 10,54620

27 28615138R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 
mm

m 46,22400 45,00 2 080,08 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

studená : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

rezerva 7% : 0,07*43,2 3,02400

28 28615143R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 4000,0 
mm

m 49,43400 110,00 5 437,74 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

c : 3 3,00000

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000



studená : 

-vv : 

1.-3.np : 

f : 3*3,6 10,80000

e : 3*3,6 10,80000

rezerva 7% : 0,07*46,2 3,23400

29 631401461R.X Izolace minerální kolmé vlákno tl. 40 mm m2 140,27400 130,00 18 235,62 Vlastní

-vv : 

0,3*467,58 140,27400

30 998722203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 821,61640 1,00 1 821,62 800-721 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty

31 725219401R00 ...na šrouby do zdiva soubor 22,00000 800,00 17 600,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 10 10,00000

32 725823813RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, termostatická, standardní kus 22,00000 2 300,00 50 600,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 10 10,00000

33 725_ARM_1 D+M Armatury k doplněního funkční celku - zařizovací předměty soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

armatury, kolena, ventily apod. : 

34 725860213R00. Sifon umyvadlový kus 22,00000 700,00 15 400,00 Vlastní

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

725 21-19 montáž

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m

119 059,59
725 21-1 Umyvadlo



3.np : 10 10,00000

35 64213637R umyvadlo š = 650 mm; hl. 520 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílé; uchycení šrouby kus 22,00000 1 200,00 26 400,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 

umyvadla : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 8 8,00000

3.np : 10 10,00000

36 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 513,70000 0,70 1 059,59 800-721 RTS 16/ II

Díl: M99 Ostatní práce "M"
37 210020-1.R00 Ucpávka protipožární, tl. 30 cm komplet 54,00000 1 800,00 97 200,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 3*6 18,00000

2.np : 3*6 18,00000

3.np : 3*6 18,00000

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

97 200,00



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 02 JKSO :

Zákl. údaje 02

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

02.01 Stavební - bourací práce 107 040,20 

02.02 ZTI - bourací práce 56 063,82 

02.03 Stavební - nový stav 432 604,10 

02.04 ZTI - nový stav 396 846,72 

Celkem objekt 02 992 554,84 

Rekapitulace soupisu 02.01

Stavební díl Cena (Kč)

61 Úpravy povrchů vnitřní 828,90

94 Lešení a stavební výtahy 3 200,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 414,10

96 Bourání konstrukcí 9 324,40

97 Prorážení otvorů 8 440,20

99 Staveništní přesun hmot 2 250,12

767 Konstrukce zámečnické 6 861,36

784 Malby 30 750,72

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 970,40

Celkem soupis 02.01 107 040,20

Rekapitulace soupisu 02.02

Stavební díl Cena (Kč)

97 Prorážení otvorů 26 880,00

721 Vnitřní kanalizace 7 732,38

722 Vnitřní vodovod 14 575,29

725 Zařizovací předměty 5 002,48

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 873,67

Celkem soupis 02.02 56 063,82

Rekapitulace soupisu 02.03

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 67 702,40

61 Úpravy povrchů vnitřní 134 621,76

99 Staveništní přesun hmot 14 533,68

725 Zařizovací předměty 44 317,00

766 Konstrukce truhlářské 127 317,43

781 Obklady keramické 17 500,63

784 Malby 26 611,20

Celkem soupis 02.03 432 604,10

SO02 - Budova školních šaten

Rekapitulace stavebního objektu

SO02 - Budova školních šaten

Stavební - bourací práce

ZTI - bourací práce

Stavební - nový stav



Rekapitulace soupisu 02.04
Stavební díl Cena (Kč)
94 Lešení a stavební výtahy 3 200,00

713 Izolace tepelné 21 421,05

721 Vnitřní kanalizace 37 262,32

722 Vnitřní vodovod 101 427,29

725 Zařizovací předměty 212 736,06

M99 Ostatní práce "M" 20 800,00

Celkem soupis 02.04 396 846,72

ZTI - nový stav



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 02 SO02 - Budova školních šaten
R: 02.01 Stavební - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 620991121R00 ...z postaveného lešení m2 27,63000 30,00 828,90 801-1 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 0,8*1,5*6 7,20000

0,9*2,1*2 3,78000

2.np : 0,8*1,5*6 7,20000

0,9*2,1*5 9,45000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

2 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 64,00000 50,00 3 200,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 32 32,00000

32 32,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 64,00000 70,00 4 480,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 32 32,00000

32 32,00000

4 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 27,63000 70,00 1 934,10 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 0,8*1,5*6 7,20000

0,9*2,1*2 3,78000

2.np : 0,8*1,5*6 7,20000

0,9*2,1*5 9,45000

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

6 414,10
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

952 90 Čištění budov

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
828,90

620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin

3 200,00



Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 19,80000 150,00 2 970,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 0,5*3,3*2*6 19,80000

6 460680021RT4 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,25 m2 kus 13,00000 100,00 1 300,00 M46 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 6 6,00000

2.np : 7 7,00000

7 962:1 Vybourání předstěn u ŽB sloupů m2 38,88000 130,00 5 054,40 Vlastní

-vv : 0,6*3*3,6*3*2 38,88000

Díl: 97 Prorážení otvorů

8 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 71,88000 65,00 4 672,20 801-3 RTS 16/ II

-vv : 0,6*3*3,6*3*2 38,88000

0,5*3,3*2*6 19,80000

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

9 978023411R00 ...mimo komínového m2 13,20000 65,00 858,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

10 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 13,20000 75,00 990,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

978 01-1 vnitřních

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

460 68-002 Průraz zdivem

Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025 m2. Úprava a začištění omítky.

8 440,20
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

9 324,40



11 973:1 Provedení sondy ověřující polohu potrubí ks    24,00000 80,00 1 920,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 6*2 12,00000

2.np : 6*2 12,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

12 999281111R00 ...výšky do 25 m t 1,50008 1 500,00 2 250,12 801-4 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

13 767132812R00 ...svařovaných m2 24,00000 280,00 6 720,00 800-767 RTS 16/ I

-vv : 

2.np kabinky : 1,5*2*3 9,00000

2,5*2*3 15,00000

14 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 70,68000 2,00 141,36 800-767 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

15 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 295,68000 25,00 7 392,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

16 784452911R00 ...v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné, s obroušením a oprášením

m2 295,68000 50,00 14 784,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

767 13-81 příček

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

30 750,72
784 40 Odstranění maleb

784 45-9 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním

2 250,12
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

6 861,36
767 13-8 Demontáž stěn a příček z plechu



2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

17 784499906R00 ...za malbu na omítkách sádrových nebo introplastových hladkých nebo s hladkými profilovanými 
římsami

m2 295,68000 17,00 5 026,56 800-784 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

18 784r Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 295,68000 12,00 3 548,16 Vlastní

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

19 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 15,65076 800,00 12 520,61 801-3 RTS 16/ II

20 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 15,65076 220,00 3 443,17 831-2 RTS 16/ I

21 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 234,76140 18,00 4 225,71 801-3 RTS 16/ II

22 979990001R00 ...stavební suti t 15,65076 400,00 6 260,30 801-3 RTS 16/ I

23 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 15,65076 500,00 7 825,38 800-2 RTS 16/ I

24 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 46,95228 100,00 4 695,23 800-2 RTS 16/ II

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

784 49-9 Ostatní práce

784 49-99 Příplatek k ceně

38 970,40
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu





S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 02 SO02 - Budova školních šaten
R: 02.02 ZTI - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 97 Prorážení otvorů

1 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 192,00000 90,00 17 280,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3*3 64,80000

2,4*3 7,20000

3,6*2*2*3 43,20000

2*3 6,00000

0,5*2*3 3,00000

2*3 6,00000

0,5*6*3 9,00000

(1,2+1,2)*3 7,20000

(1,2+1,2)*3 7,20000

(1,2+1,8)*3 9,00000

(1,2+1,8)*3 9,00000

(1,2*3)*3 10,80000

2*3 6,00000

1,2*3 3,60000

2 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 64,00000 150,00 9 600,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3 21,60000

2,4 2,40000

3,6*2*2 14,40000

2 2,00000

0,5*2 1,00000

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
26 880,00

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



2 2,00000

0,5*6 3,00000

1,2+1,2 2,40000

1,2+1,2 2,40000

1,2+1,8 3,00000

1,2+1,8 3,00000

1,2*3 3,60000

2 2,00000

1,2 1,20000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

3 721140802R00 ...do DN 100 m 46,40000 120,00 5 568,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3 21,60000

2,4 2,40000

3,6*2*2 14,40000

2 2,00000

0,5*2 1,00000

2 2,00000

0,5*6 3,00000

4 721171803R00 ...do D 75 mm m 17,60000 8,00 140,80 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.-2.np : 1,2+1,2 2,40000

1,2+1,2 2,40000

1,2+1,8 3,00000

1,2+1,8 3,00000

1,2*3 3,60000

2 2,00000

1,2 1,20000

5 721290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 6,74525 300,00 2 023,58 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

6 722220851R00 ...s jedním závitem, G 3/4" kus 18,00000 10,00 180,00 800-721 RTS 16/ I

721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub

odpadního nebo připojovacího,

721 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m

14 575,29
722 22-08 Demontáž armatur závitových

7 732,38
721 14-08 Demontáž potrubí z litinových trub

odpadního nebo dešťového,



-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 16 16,00000

7 722220861R00 ...se dvěma závity, G 3/4" kus 3,00000 15,00 45,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 2 2,00000

8 722130803R00. Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 192,00000 70,00 13 440,00 Vlastní

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3*3 64,80000

2,4*3 7,20000

3,6*2*2*3 43,20000

2*3 6,00000

0,5*2*3 3,00000

2*3 6,00000

0,5*6*3 9,00000

(1,2+1,2)*3 7,20000

(1,2+1,2)*3 7,20000

(1,2+1,8)*3 9,00000

(1,2+1,8)*3 9,00000

(1,2*3)*3 10,80000

2*3 6,00000

1,2*3 3,60000

9 722290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 1,30041 700,00 910,29 800-721 RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty

10 725110811R00 ...splachovacích soubor 8,00000 150,00 1 200,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

2.np : 8 8,00000

11 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,00000 100,00 900,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 8 8,00000

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

722 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

5 002,48
725 11-08 Demontáž klozetů

725 21-08 Demontáž umyvadel

725 33-08 Demontáž výlevek



12 725330820R00 ...diturvitových soubor 1,00000 150,00 150,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

13 725530823R00 ...tlakových, od 50 do 200 l soubor 2,00000 500,00 1 000,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

14 725122815R00. s nádrží soubor 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

-vv : 

2.np : 2 2,00000

15 725590813R00 ...Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 0,75248 1 000,00 752,48 800-721 RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

16 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,75248 800,00 601,98 801-3 RTS 16/ II

17 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,75248 220,00 165,55 831-2 RTS 16/ I

18 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 11,28720 18,00 203,17 801-3 RTS 16/ II

19 979990001R00 ...stavební suti t 0,75248 400,00 300,99 801-3 RTS 16/ I

20 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,75248 500,00 376,24 800-2 RTS 16/ I

21 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 2,25744 100,00 225,74 800-2 RTS 16/ II

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

725 53-08 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody

725 59-08 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

1 873,67
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 02 SO02 - Budova školních šaten
R: 02.03 Stavební - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342013123R00 ...tloušťka příčky 100 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka 
izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 26,40000 950,00 25 080,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

předstěna : 1*3,3*8 26,40000

2 342264051R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 3,78000 630,00 2 381,40 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

přes chodbu : 0,7*3*1,8 3,78000

3 310r Zazdívka otvorů cihlami, s použitím suché maltové směsi kus 13,00000 500,00 6 500,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 6 6,00000

2.np : 7 7,00000

4 342255022RT1-2 Příčky z desek tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm m2 67,48200 500,00 33 741,00 Vlastní

-vv : 0,5*3,3*2*6 19,80000

0,6*3*3,6*3*2 38,88000

ztratné 15% : 0,15*58,68 8,80200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

5 612409991R00 ...maltou vápenou m 52,80000 130,00 6 864,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

(0,9+2,1+2,1)*4 20,40000

(1,2+1,5)*2*6 32,40000

6 612421626R00 ...hladké m2 82,66200 230,00 19 012,26 801-1 RTS 16/ II

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

134 621,76
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
67 702,40

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

342 01-31 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50



-vv : 0,6*3*3,6*3*2 38,88000

0,5*3,3*2*6 19,80000

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

ztratné 15% : 0,15*71,88 10,78200

7 612453621R00 ...o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, dřevěným hladítkem hlazenou m2 113,60000 450,00 51 120,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3 21,60000

2,4 2,40000

3,6*2*2 14,40000

2 2,00000

0,5*2 1,00000

2 2,00000

0,5*6 3,00000

(1,2+1,2) 2,40000

(1,2+1,2) 2,40000

(1,2+1,8) 3,00000

(1,2+1,8) 3,00000

(1,2*3) 3,60000

2 2,00000

1,2 1,20000

1.-.2.np : 3,6*2 7,20000

2,4 2,40000

3,6*2*2 14,40000

2 2,00000

0,5*2 1,00000

2 2,00000

0,5*6 3,00000

1,2+1,2 2,40000

1,2+1,2 2,40000

1,2+1,8 3,00000

1,2+1,8 3,00000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

612 45-3 Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou



1,2*3 3,60000

2 2,00000

1,2 1,20000

8 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 295,68000 125,00 36 960,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

9 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 82,66200 250,00 20 665,50 Vlastní

-vv : 0,6*3*3,6*3*2 38,88000

0,5*3,3*2*6 19,80000

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

ztratné 15% : 0,15*71,88 10,78200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281111R00 ...výšky do 25 m t 16,14853 900,00 14 533,68 801-4 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty
11 725299101-1 Montáž doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 32,00000 200,00 6 400,00 Vlastní

-vv : 32 32,00000

12 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 8,00000 1 350,00 10 800,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 8 8,00000

13 55149020R dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l kus 8,00000 1 300,00 10 400,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 8 8,00000

14 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 8,00000 480,00 3 840,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 8 8,00000

15 55149061R zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm kus 8,00000 1 500,00 12 000,00 SPCM RTS 16/ II

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

44 317,00

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

14 533,68
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812



-vv : 8 8,00000

16 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 350,80000 2,50 877,00 800-721 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
17 766_1_wc_hpl D+M WC kabinek - chlapci komplet 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

-vv : 

2.np : 1 1,00000

18 766_wc_hpl D+M WC kabinek - dívky komplet 2,00000 45 000,00 90 000,00 Vlastní

-vv : 

2.np : 2 2,00000

19 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 926,97000 2,50 2 317,43 800-766 RTS 16/ II

Díl: 781 Obklady keramické

20 781475114RU1 ...200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 13,20000 490,00 6 468,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

21 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 22,60000 35,00 791,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 2,6 2,60000

1,5 1,50000

2,5 2,50000

2*3 6,00000

2*2 4,00000

2*3 6,00000

22 59760127.AR. Lišta ukončovací m 7,59000 150,00 1 138,50 Vlastní

-vv : 

obklady : 2,6 2,60000

1,5 1,50000

2,5 2,50000

ztratné 15% : 0,15*6,6 0,99000

50 m vodorovně

17 500,63
781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

781 49 Lišty k obkladům

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

127 317,43

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské



23 597813600R. Obkládačka 20x20 bílá mat m2 15,18000 400,00 6 072,00 Vlastní

-vv : 

obklady : 2,6*2 5,20000

1,5*2 3,00000

2,5*2 5,00000

ztratnné 15% : 0,15*13,2 1,98000

24 597r.AR Lišta rohová m 18,40000 150,00 2 760,00 Vlastní

-vv : 

obklady : 2*3 6,00000

2*2 4,00000

2*3 6,00000

ztratné 15% : 0,15*16 2,40000

25 998781203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 164,51730 1,50 246,78 800-771 RTS 16/ II

26 998781192R00 ...do 100 m t 0,24345 100,00 24,35 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

27 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 295,68000 30,00 8 870,40 800-784 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

28 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 295,68000 15,00 4 435,20 Vlastní

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000

26 611,20
784 45 Malby z malířských směsí

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost



29 784442021RT2. Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 295,68000 45,00 13 305,60 Vlastní

-vv : 

1.np : 7*3,3 23,10000

7*3,3 23,10000

5*3,3 16,50000

7*3,3 23,10000

8*3,3 26,40000

2.np : 8*3,3*5 132,00000

2,6*3,3*6 51,48000



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 02 SO02 - Budova školních šaten
R: 02.04 ZTI - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 64,00000 50,00 3 200,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 32 32,00000

2.np : 32 32,00000

Díl: 713 Izolace tepelné
2 713411-1 Izolace tepelná potrubí, minerální pouzdro, Al fólie m     175,03000 120,00 21 003,60 Vlastní

-vv : 152,2 152,20000

ztratné 15% : 0,15*152,2 22,83000

3 998713203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 278,29770 1,50 417,45 800-713 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

4 721110915R00 ...propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 12,00000 300,00 3 600,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

2*6 12,00000

5 721176115R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 49,64800 470,00 23 334,56 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3 21,60000

2,4 2,40000

3,6*2*2 14,40000

2 2,00000

0,5*2 1,00000

2 2,00000

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

37 262,32
721 11-09 Opravy odpadního potrubí kameninového

721 17-1 Potrubí z plastových trub

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
3 200,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

21 421,05

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



0,5*6 3,00000

rezerva 7% : 0,07*46,4 3,24800

6 721194105R00 ...D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 70,00 700,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 9 9,00000

7 721194109R00 ...D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 100,00 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 8 8,00000

8 721290111R00 ...vodou, DN 125 m 64,00000 15,00 960,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.-.2.np : 3,6*2*3 21,60000

2,4 2,40000

3,6*2*2 14,40000

2 2,00000

0,5*2 1,00000

2 2,00000

0,5*6 3,00000

1.-2.np : 1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,8 1,80000

1,8 1,80000

2 2,00000

1.-2.np : 1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,2*3 3,60000

1,2 1,20000

9 721176103R00.1 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek m 10,27200 360,00 3 697,92 Vlastní

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.



-vv : 

1.-2.np : 1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,2*3 3,60000

1,2 1,20000

ztratné a rezerva 7% : 0,07*9,6 0,67200

10 721176104R00.1 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm vč. tvarovek m 8,56000 390,00 3 338,40 Vlastní

-vv : 

1.-2.np : 1,2 1,20000

1,2 1,20000

1,8 1,80000

1,8 1,80000

2 2,00000

ztratné a rezerva 7% : 0,07*8 0,56000

11 998721203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 365,72160 2,00 731,44 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

12 722174211R00 ...svařované polyfuzně, D do 16 mm m 56,00000 60,00 3 360,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 1,2+3,6+3,6 8,40000

1,2+3,6+3,6 8,40000

0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2 7,20000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2+0,8+1,2 9,20000

studená : 0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*3 10,80000

0,8+1,2 2,00000

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

101 427,29
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.



13 722174212R00 ...svařované polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 65,00000 60,00 3 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 5 5,00000

1,2+3,6+3,6 8,40000

1,2+3,6+3,6 8,40000

0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2 7,20000

0,8*2+1,2*2 4,00000

studená : 3,6*3 10,80000

0,8 0,80000

1,2*2 2,40000

3,6*3 10,80000

0,8 0,80000

1,2*2 2,40000

14 722174213R00 ...svařované polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 43,20000 70,00 3 024,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 5 5,00000

3,6 3,60000

5 5,00000

studená : 3,6*6 21,60000

0,8*4 3,20000

1,2*4 4,80000

15 722174214R00 ...svařované polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 44,40000 70,00 3 108,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

3,6*2 7,20000

2,8 2,80000

5 5,00000

3,6 3,60000

5 5,00000

3,6*2 7,20000

studená : 3,6*2 7,20000

0,8+1,2 2,00000

1,2*2 2,40000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



2 2,00000

16 722174215R00 ...svařované polyfuzně, D přes 32 do 40 mm m 10,00000 90,00 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

3,6*2 7,20000

2,8 2,80000

17 722174216R00 ...svařované polyfuzně, D přes 40 do 50 mm m 11,60000 90,00 1 044,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

studená : 3,6*2 7,20000

2 2,00000

1,2*2 2,40000

18 722174217R00 ...svařované polyfuzně, D přes 50 do 63 mm m 7,20000 100,00 720,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 3,6*2 7,20000

19 722174218R00 ...svařované polyfuzně, D přes 63 do 75 mm m 24,10000 125,00 3 012,50 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

3,6*2 7,20000

studená : 3,6*2 7,20000

2,5 2,50000

6*1,2 7,20000

20 722174219R00 ...svařované polyfuzně, D přes 75 do 90 mm m 7,20000 140,00 1 008,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 3,6*2 7,20000

21 722_izolX Izolace potrubí D do 108 mm m 152,20000 165,00 25 113,00 Vlastní

-vv : 1,2+3,6+3,6 8,40000

1,2+3,6+3,6 8,40000

0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2 7,20000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2+0,8+1,2 9,20000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



-vv : 5 5,00000

1,2+3,6+3,6 8,40000

1,2+3,6+3,6 8,40000

0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2 7,20000

0,8*2+1,2*2 4,00000

-vv : 5 5,00000

3,6 3,60000

5 5,00000

-vv : 

3,6*2 7,20000

2,8 2,80000

5 5,00000

3,6 3,60000

5 5,00000

3,6*2 7,20000

-vv : 

3,6*2 7,20000

2,8 2,80000

-vv : 3,6*2 7,20000

-vv : 

3,6*2 7,20000

-vv : 3,6*2 7,20000

22 722131936R00. Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50 kus 18,00000 500,00 9 000,00 Vlastní

-vv : 

6*3 18,00000

23 722181211RT5. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm m 19,32000 45,00 869,40 Vlastní

studená : 0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



3,6*3 10,80000

0,8+1,2 2,00000

ztratné 15% : 0,15*16,8 2,52000

24 722181211RT8. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm m 34,04000 45,00 1 531,80 Vlastní

studená : 3,6*6 21,60000

0,8*4 3,20000

1,2*4 4,80000

ztratné 15% : 0,15*29,6 4,44000

25 722181211RZ6. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm m 32,20000 45,00 1 449,00 Vlastní

studená : 3,6*3 10,80000

0,8 0,80000

1,2*2 2,40000

3,6*3 10,80000

0,8 0,80000

1,2*2 2,40000

ztratné 15% : 0,15*28 4,20000

26 722181212RW6. Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm m 13,34000 55,00 733,70 Vlastní

-vv : 

studená : 3,6*2 7,20000

2 2,00000

1,2*2 2,40000

ztratné 15% : 0,15*11,6 1,74000

27 722181212RY5. Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 76 mm m 19,43500 60,00 1 166,10 Vlastní

-vv : 

studená : 3,6*2 7,20000

2,5 2,50000

6*1,2 7,20000

ztratné 15% : 0,15*16,9 2,53500

28 722290229R00. Zkouška tlaku potrubí do DN 90 m 268,70000 30,00 8 061,00 Vlastní

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



-vv : 56 56,00000

65 65,00000

43,2 43,20000

44,4 44,40000

10 10,00000

11,6 11,60000

7,2 7,20000

24,1 24,10000

7,2 7,20000

29 722290234R00: Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 90 m 268,70000 18,00 4 836,60 Vlastní

-vv : 56 56,00000

65 65,00000

43,2 43,20000

44,4 44,40000

10 10,00000

11,6 11,60000

7,2 7,20000

24,1 24,10000

7,2 7,20000

30 28615130R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 16,0 mm; s = 2,20 mm; l = 4000,0 
mm

m 59,92000 25,00 1 498,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 1,2+3,6+3,6 8,40000

1,2+3,6+3,6 8,40000

0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2 7,20000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2+0,8+1,2 9,20000

studená : 0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*3 10,80000

0,8+1,2 2,00000

rezerva 7% : 0,07*56 3,92000

31 28615133R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 
mm

m 69,55000 25,00 1 738,75 SPCM RTS 16/ II

-vv : 5 5,00000

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.



1,2+3,6+3,6 8,40000

1,2+3,6+3,6 8,40000

0,8+1,2 2,00000

0,8+1,2 2,00000

3,6*2 7,20000

0,8*2+1,2*2 4,00000

studená : 3,6*3 10,80000

0,8 0,80000

1,2*2 2,40000

3,6*3 10,80000

0,8 0,80000

1,2*2 2,40000

ztratné 7% : 0,07*65 4,55000

32 28615135R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 46,22400 35,00 1 617,84 SPCM RTS 16/ II

-vv : 5 5,00000

3,6 3,60000

5 5,00000

studená : 3,6*6 21,60000

0,8*4 3,20000

1,2*4 4,80000

ztratné 7% : 0,07*43,2 3,02400

33 28615138R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 
mm

m 47,50800 45,00 2 137,86 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

3,6*2 7,20000

2,8 2,80000

5 5,00000

3,6 3,60000

5 5,00000

3,6*2 7,20000

studená : 3,6*2 7,20000

0,8+1,2 2,00000

1,2*2 2,40000

2 2,00000

ztratné 7% : 0,07*44,4 3,10800



34 28615140R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 40,0 mm; s = 5,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 10,70000 70,00 749,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

3,6*2 7,20000

2,8 2,80000

ztratné 7% : 0,07*10 0,70000

35 28615143R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 4000,0 
mm

m 12,41200 110,00 1 365,32 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

studená : 3,6*2 7,20000

2 2,00000

1,2*2 2,40000

ztratné 7% : 0,07*11,6 0,81200

36 28615145R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 63,0 mm; s = 8,60 mm; l = 4000,0 
mm

m 7,70400 170,00 1 309,68 SPCM RTS 16/ II

-vv : 3,6*2 7,20000

ztratné 7% : 0,07*7,2 0,50400

37 28615146.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 75,0 mm; s = 10,30 mm; l = 4000,0 
mm

m 25,78700 260,00 6 704,62 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

3,6*2 7,20000

studená : 3,6*2 7,20000

2,5 2,50000

6*1,2 7,20000

ztratné 7% : 0,07*24,1 1,68700

38 28615147.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 90,0 mm; s = 12,30 mm; l = 4000,0 
mm

m 7,70400 460,00 3 543,84 SPCM RTS 16/ II

-vv : 3,6*2 7,20000

ztratné 7% : 0,07*7,2 0,50400

39 631401461R.X Izolace minerální kolmé vlákno tl. 40 mm m2 52,50900 130,00 6 826,17 Vlastní

-vv : 0,3*1*152,2 45,66000

ztratné 15% : 0,15*45,66 6,84900

vodorovně do 50 m

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod



40 998722203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 099,10980 1,00 1 099,11 800-721 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty

41 725014161R00 ...závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, 
výška 400 mm

soubor 8,00000 4 800,00 38 400,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 8 8,00000

42 725119306R00 ...závěsné soubor 8,00000 750,00 6 000,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 8 8,00000

43 725119401R00 ...předstěnový systém soubor 8,00000 900,00 7 200,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

klozety : 8 8,00000

44 725139101R00 ...ostatních soubor 2,00000 700,00 1 400,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

2.np : 2 2,00000

45 725219401R00 ...na šrouby do zdiva soubor 8,00000 800,00 6 400,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 7 7,00000

46 725019101R00 ...výlevka s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 1 1,00000

47 725823813RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, termostatická, standardní kus 9,00000 2 300,00 20 700,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2 2,00000

2.np : 7 7,00000

48 725_25 Splachovač pisoárů soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní

-vv : 

2.np : 2 2,00000

49 725_ARM_1 D+M Armatury k doplněního funkční celku - zařizovací předměty soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

50 725_b.1 D+M Bidetové sedátko kus 4,00000 1 400,00 5 600,00 Vlastní

725 13-9 Montáž pisoárových stání

725 21-1 Umyvadlo

725 21-19 montáž

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

725 33 Výlevky diturvitové

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

212 736,06
725 11-2 Klozetové mísy

725 11-29 montáž

725 11-3 Doplňky

725 11-39 Montáž doplňků zařízení záchodů



-vv : 

wc dívky : 4 4,00000

51 725_ZTP_1 D+M Zásobník na toaletní papír soubor 8,00000 1 200,00 9 600,00 Vlastní

-vv : 8 8,00000

52 725016103R00. Pisoár s oplachov. ventilem, bílý soubor 2,00000 2 700,00 5 400,00 Vlastní

-vv : 

2.np : 2 2,00000

53 725339101R00. Montáž výlevky diturvitové kus 1,00000 750,00 750,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

54 725860213R00. Sifon umyvadlový kus 8,00000 700,00 5 600,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 7 7,00000

55 55147017R_KL D splachovač ke klozetu, geberit, nádržka, tlačítko, příslušenství kus 8,00000 6 800,00 54 400,00 Vlastní

-vv : 8 8,00000

56 55161635R_1 Sifon pisoárový, manžeta kus 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní

-vv : 

2.np : 2 2,00000

57 64213637R umyvadlo š = 650 mm; hl. 520 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílé; uchycení šrouby kus 8,00000 1 200,00 9 600,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 7 7,00000

58 64213637R_1 Umyvadlo pro invalidy s otv. pro baterii kus 8,00000 1 500,00 12 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 7 7,00000

59 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 2 265,80400 0,70 1 586,06 800-721 RTS 16/ II

Díl: M99 Ostatní práce "M"
60 210020-1.R00 Ucpávka protipožární, tl. 30 cm komplet 6,00000 1 800,00 10 800,00 Vlastní

-vv : 6 6,00000

61 M99_okr Kompletace - okruh pro kotelnu komplet 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

20 800,00



Stavba : 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky

Objekt : 03 JKSO :

Zákl. údaje 03

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

03.01 Stavební - bourací práce 154 568,83 

03.02 ZTI - bourací práce 47 980,50 

03.03 Stavební - nový stav 593 799,84 

03.04 ZTI - nový stav 608 433,46 

Celkem objekt 03 1 404 782,63 

Rekapitulace soupisu 03.01

Stavební díl Cena (Kč)

61 Úpravy povrchů vnitřní 4 533,30

94 Lešení a stavební výtahy 11 700,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 737,70

96 Bourání konstrukcí 2 400,00

97 Prorážení otvorů 17 710,00

99 Staveništní přesun hmot 4 150,35

766 Konstrukce truhlářské 9 645,00

784 Malby 44 928,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 764,48

Celkem soupis 03.01 154 568,83

Rekapitulace soupisu 03.02

Stavební díl Cena (Kč)

97 Prorážení otvorů 20 790,00

721 Vnitřní kanalizace 8 040,04

722 Vnitřní vodovod 11 960,43

725 Zařizovací předměty 4 533,45

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 656,58

Celkem soupis 03.02 47 980,50

Rekapitulace soupisu 03.03

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 81 615,00

61 Úpravy povrchů vnitřní 235 206,00

99 Staveništní přesun hmot 17 954,12

725 Zařizovací předměty 81 361,81

767 Konstrukce zámečnické 60 623,00

781 Obklady keramické 92 627,41

784 Malby 24 412,50

Celkem soupis 03.03 593 799,84

SO03 - Stará budova

Rekapitulace stavebního objektu

SO03 - Stará budova

Stavební - bourací práce

ZTI - bourací práce

Stavební - nový stav



Rekapitulace soupisu 03.04
Stavební díl Cena (Kč)
94 Lešení a stavební výtahy 11 700,00

713 Izolace tepelné 61 483,04

721 Vnitřní kanalizace 48 810,01

722 Vnitřní vodovod 294 620,88

725 Zařizovací předměty 90 819,53

M99 Ostatní práce "M" 101 000,00

Celkem soupis 03.04 608 433,46

ZTI - nový stav



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 03 SO03 - Stará budova
R: 03.01 Stavební - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 620991121R00 ...z postaveného lešení m2 151,11000 30,00 4 533,30 801-1 RTS 16/ I

-vv : 

0,9*2,1*15 28,35000

0,9*2,1*14 26,46000

1,5*1,2*2 3,60000

1,5*1,2*3 5,40000

1,5*1,2*14 25,20000

1,5*1,5*4 9,00000

0,9*2,1*10 18,90000

1,2*1,5*19 34,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

2 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 234,00000 50,00 11 700,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 26*3 78,00000

2.np : 26*3 78,00000

3.np : 26*3 78,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 288,00000 70,00 20 160,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 32*3 96,00000

2.np : 32*3 96,00000

3.np : 32*3 96,00000

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

30 737,70
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

952 90 Čištění budov

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
4 533,30

620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin

11 700,00



4 952901110R00 ...mytím vnějších ploch oken a dveří m2 151,11000 70,00 10 577,70 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

0,9*2,1*15 28,35000

0,9*2,1*14 26,46000

1,5*1,2*2 3,60000

1,5*1,2*3 5,40000

1,5*1,2*14 25,20000

1,5*1,5*4 9,00000

0,9*2,1*10 18,90000

1,2*1,5*19 34,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 460680021RT4 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,25 m2 kus 24,00000 100,00 2 400,00 M46 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 10 10,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů

6 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 70,00000 65,00 4 550,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

3.np : 2,5*2*6 30,00000

7 978023411R00 ...mimo komínového m2 70,00000 65,00 4 550,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

3.np : 2,5*2*6 30,00000

978 02-32 cihelného

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn

460 68-002 Průraz zdivem

Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025 m2. Úprava a začištění omítky.

17 710,00
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

2 400,00



8 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 70,00000 75,00 5 250,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

3.np : 2,5*2*6 30,00000

9 973:1 Provedení sondy ověřující polohu potrubí ks    42,00000 80,00 3 360,00 Vlastní

-vv : 

1.np - 3.np : 7*2*3 42,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281111R00 ...výšky do 25 m t 2,76690 1 500,00 4 150,35 801-4 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
11 766_lin Dmtz a M kuchňské linky komplet 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

12 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 23,50000 70,00 1 645,00 800-766 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

13 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 432,00000 25,00 10 800,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

3,6*4*3 43,20000

14 784452911R00 ...v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné, s obroušením a oprášením

m2 432,00000 50,00 21 600,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

784 40 Odstranění maleb

784 45-9 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

9 645,00

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

44 928,00

4 150,35
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů



3,6*4*3 43,20000

15 784499906R00 ...za malbu na omítkách sádrových nebo introplastových hladkých nebo s hladkými profilovanými 
římsami

m2 432,00000 17,00 7 344,00 800-784 RTS 16/ II

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

3,6*4*3 43,20000

16 784r Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 432,00000 12,00 5 184,00 Vlastní

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

3,6*4*3 43,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

17 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 11,55200 800,00 9 241,60 801-3 RTS 16/ II

18 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 11,55200 220,00 2 541,44 831-2 RTS 16/ I

19 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 173,28000 18,00 3 119,04 801-3 RTS 16/ II

20 979990001R00 ...stavební suti t 11,55200 400,00 4 620,80 801-3 RTS 16/ I

21 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 11,55200 500,00 5 776,00 800-2 RTS 16/ I

22 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 34,65600 100,00 3 465,60 800-2 RTS 16/ II

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

784 49-9 Ostatní práce

784 49-99 Příplatek k ceně

28 764,48
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 03 SO03 - Stará budova
R: 03.02 ZTI - bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 97 Prorážení otvorů

1 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 111,00000 90,00 9 990,00 801-3 RTS 16/ I

-vv : 

4*3*7 84,00000

1,5*6*3 27,00000

2 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 72,00000 150,00 10 800,00 801-3 RTS 16/ II

-vv : 4*3*6 72,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

3 721140802R00 ...do DN 100 m 60,00000 120,00 7 200,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 3*4*5 60,00000

4 721171803R00 ...do D 75 mm m 32,00000 8,00 256,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

0,5*12 6,00000

6 6,00000

2 2,00000

1,2*15 18,00000

5 721290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 5,84040 100,00 584,04 800-721 RTS 16/ II

721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub

odpadního nebo připojovacího,

721 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

8 040,04
721 14-08 Demontáž potrubí z litinových trub

odpadního nebo dešťového,

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
20 790,00

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



Díl: 722 Vnitřní vodovod

6 722220851R00 ...s jedním závitem, G 3/4" kus 15,00000 10,00 150,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

umyvadla : 15 15,00000

7 722220861R00 ...se dvěma závity, G 3/4" kus 5,00000 15,00 75,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 5 5,00000

8 722130803R00. Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50 m 157,00000 70,00 10 990,00 Vlastní

-vv : 

4*3*5 60,00000

4*3*3*2 72,00000

2 2,00000

5 5,00000

1,2*15 18,00000

9 722290823R00 ...Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 1,06490 700,00 745,43 800-721 RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty

10 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 15,00000 100,00 1 500,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

11 725530823R00 ...tlakových, od 50 do 200 l soubor 5,00000 500,00 2 500,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 3 3,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

12 725590813R00 ...Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 1,06690 500,00 533,45 800-721 RTS 16/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,06690 800,00 853,52 801-3 RTS 16/ II

vodorovně do 100 m,

2 656,58
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení

vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu

722 29-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot

vodorovně do 100 m,

4 533,45
725 21-08 Demontáž umyvadel

725 53-08 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody

725 59-08 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot

11 960,43
722 22-08 Demontáž armatur závitových



14 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,06690 220,00 234,72 831-2 RTS 16/ I

15 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 16,00350 18,00 288,06 801-3 RTS 16/ II

16 979990001R00 ...stavební suti t 1,06690 400,00 426,76 801-3 RTS 16/ I

17 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,06690 500,00 533,45 800-2 RTS 16/ I

18 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 3,20070 100,00 320,07 800-2 RTS 16/ II

979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 03 SO03 - Stará budova
R: 03.03 Stavební - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 110,50000 630,00 69 615,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

0,7*(30+3+3+7,5+4,5+10,4+3,6+3) 45,50000

0,5*2*(30+3+3+7,5+4,5+10,4+3,6+3) 65,00000

2 310r Zazdívka otvorů cihlami, s použitím suché maltové směsi kus 24,00000 500,00 12 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 10 10,00000

2.np : 7 7,00000

3.np : 7 7,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3 612409991R00 ...maltou vápenou m 463,20000 130,00 60 216,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

(0,9+2,1)*15*2 90,00000

(0,9+2,1)*14*2 84,00000

(1,5+1,2)*2*2 10,80000

(1,5+1,2)*3*2 16,20000

(1,5+1,2)*14*2 75,60000

(1,5+1,5)*4*2 24,00000

(0,9+2,1)*10*2 60,00000

(1,2+1,5)*19*2 102,60000

4 612421626R00 ...hladké m2 80,50000 230,00 18 515,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
81 615,00

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

235 206,00



3.np : 2,5*2*6 30,00000

ztratné 15% : 0,15*70 10,50000

5 612453621R00 ...o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, dřevěným hladítkem hlazenou m2 183,00000 450,00 82 350,00 801-4 RTS 16/ II

-vv : 

4*3*7 84,00000

1,5*6*3 27,00000

4*3*6 72,00000

6 612471411R00 ...malta vápenocementová m2 432,00000 125,00 54 000,00 801-1 RTS 16/ II

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

3,6*4*3 43,20000

7 622402152.1 Podhoz u tvárnic zdí vnitřních z malty MC m2 80,50000 250,00 20 125,00 Vlastní

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

3.np : 2,5*2*6 30,00000

ztratné 15% : 0,15*70 10,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 999281111R00 ...výšky do 25 m t 19,94902 900,00 17 954,12 801-4 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty
9 725299101-1 Montáž doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 59,00000 200,00 11 800,00 Vlastní

-vv : 15 15,00000

15 15,00000

17 954,12
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

81 361,81

612 45-3 Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,



15 15,00000

14 14,00000

10 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 15,00000 1 350,00 20 250,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

11 55149020R dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l kus 15,00000 1 300,00 19 500,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

12 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 15,00000 480,00 7 200,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

13 55149061R zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm kus 14,00000 1 500,00 21 000,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 5 5,00000

14 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 644,72500 2,50 1 611,81 800-721 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
15 210-rst Rošt drátěný pro uložení potrubí a rozvodů m 74,75000 800,00 59 800,00 Vlastní

-vv : 

(30+3+3+7,5+4,5+10,4+3,6+3) 65,00000

ztratné 15% : 0,15*65 9,75000

16 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 137,16630 6,00 823,00 800-767 RTS 16/ II

Díl: 781 Obklady keramické

17 781475114RU1 ...200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 70,00000 490,00 34 300,00 800-771 RTS 16/ II

781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

vodorovně do 50 m

60 623,00

Výroba a montáž, včetně základního nátěru.

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

92 627,41

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty



-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

3.np : 2,5*2*6 30,00000

18 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 119,00000 35,00 4 165,00 800-771 RTS 16/ II

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*3 7,50000

2.np : 2,5*5 12,50000

3.np : 2,5*6 15,00000

1.np : 2*3*3 18,00000

2.np : 2*5*3 30,00000

3.np : 2*6*3 36,00000

19 59760127.AR. Lišta ukončovací m 40,25000 150,00 6 037,50 Vlastní

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*3 7,50000

2.np : 2,5*5 12,50000

3.np : 2,5*6 15,00000

ztratné 15% : 0,15*35 5,25000

20 597813600R. Obkládačka 20x20 bílá mat m2 80,50000 400,00 32 200,00 Vlastní

-vv : 

obklady : 

1.np : 2,5*2*3 15,00000

2.np : 2,5*2*5 25,00000

3.np : 2,5*2*6 30,00000

ztratné a prořez 15% : 0,15*70 10,50000

21 597r.AR Lišta rohová m 96,60000 150,00 14 490,00 Vlastní

-vv : 

obklady : 

1.np : 2*3*3 18,00000

2.np : 2*5*3 30,00000

3.np : 2*6*3 36,00000

781 49 Lišty k obkladům



ztratné 15% : 0,15*84 12,60000

22 998781203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 870,55150 1,50 1 305,83 800-771 RTS 16/ II

23 998781192R00 ...do 100 m t 1,29081 100,00 129,08 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

24 784442001R00 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace m2 432,00000 30,00 12 960,00 800-784 RTS 16/ I

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

3,6*4*3 43,20000

25 784191201:1 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 432,00000 15,00 6 480,00 Vlastní

-vv : 3,6*5*3 54,00000

3,6*5*3 54,00000

3,6*10*3 108,00000

3,6*3*3 32,40000

3,6*3*3 32,40000

3,6*6*3 64,80000

3,6*4*3 43,20000

3,6*4*3 43,20000

26 784442021RT2. Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 110,50000 45,00 4 972,50 Vlastní

-vv : 

0,7*(30+3+3+7,5+4,5+10,4+3,6+3) 45,50000

0,5*2*(30+3+3+7,5+4,5+10,4+3,6+3) 65,00000

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

24 412,50
784 45 Malby z malířských směsí



S: 0000A1216 Bezbárierové řešení ZŠ Okříšky
O: 03 SO03 - Stará budova
R: 03.04 ZTI - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 234,00000 50,00 11 700,00 800-3 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 26*3 78,00000

2.np : 26*3 78,00000

3.np : 26*3 78,00000

Díl: 713 Izolace tepelné
2 713411-1 Izolace tepelná potrubí, minerální pouzdro, Al fólie m     502,37396 120,00 60 284,88 Vlastní

-vv : 80,464-40,232 40,23200

40,232-17,62524 22,60676

142,5452-102,12 40,42520

128,4 128,40000

34,24 34,24000

34,24 34,24000

41,73 41,73000

48,15 48,15000

112,35 112,35000

3 998713203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 798,77460 1,50 1 198,16 800-713 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

4 721110915R00 ...propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 10,00000 300,00 3 000,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 5*2 10,00000

5 721176115R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 64,20000 470,00 30 174,00 800-721 RTS 16/ I

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

48 810,01
721 11-09 Opravy odpadního potrubí kameninového

721 17-1 Potrubí z plastových trub

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
11 700,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

61 483,04

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



-vv : 

1.np - 3.np : 3*4*5 60,00000

ztratné 7% : 0,07*60 4,20000

6 721194105R00 ...D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 15,00000 70,00 1 050,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

7 721290111R00 ...vodou, DN 125 m 60,00000 15,00 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

1.np - 3.np : 3*4*5 60,00000

8 721176103R00.1 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek m 19,26000 360,00 6 933,60 Vlastní

-vv : 

1,2*15 18,00000

ztratné 7% : 0,07*18 1,26000

9 721176104R00.1 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm vč. tvarovek m 14,98000 390,00 5 842,20 Vlastní

-vv : 

0,5*12 6,00000

6 6,00000

2 2,00000

ztratné 7% : 0,07*14 0,98000

10 998721203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 455,10520 2,00 910,21 800-721 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod

11 722174211R00 ...svařované polyfuzně, D do 16 mm m 75,20000 60,00 4 512,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 4*1,2 4,80000

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

294 620,88
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.



4*0,9 3,60000

5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

studená : 4*1,2 4,80000

4*0,9 3,60000

5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

12 722174212R00 ...svařované polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 37,60000 60,00 2 256,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 4*1,2 4,80000

4*0,9 3,60000

5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

13 722174213R00 ...svařované polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 133,00000 70,00 9 310,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 4*3*4 48,00000

studená : 85 85,00000

14 722174214R00 ...svařované polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 120,00000 70,00 8 400,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 

4*3*5 60,00000

4*3*5 60,00000

15 722174215R00 ...svařované polyfuzně, D přes 32 do 40 mm m 32,00000 90,00 2 880,00 800-721 RTS 16/ II

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



-vv : 5*4 20,00000

12 12,00000

16 722174216R00 ...svařované polyfuzně, D přes 40 do 50 mm m 32,00000 90,00 2 880,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 5*4 20,00000

12 12,00000

17 722174217R00 ...svařované polyfuzně, D přes 50 do 63 mm m 39,00000 100,00 3 900,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 3*5 15,00000

2*4*3 24,00000

18 722174218R00 ...svařované polyfuzně, D přes 63 do 75 mm m 45,00000 125,00 5 625,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 3*15 45,00000

19 722174219R00 ...svařované polyfuzně, D přes 75 do 90 mm m 105,00000 140,00 14 700,00 800-721 RTS 16/ II

-vv : 3*35 105,00000

20 722_izolX Izolace potrubí D do 108 mm m 577,73005 165,00 95 325,46 Vlastní

-vv : 80,464-40,232 40,23200

40,232-17,62524 22,60676

142,5452-102,12 40,42520

128,4 128,40000

34,24 34,24000

34,24 34,24000

41,73 41,73000

48,15 48,15000

112,35 112,35000

ztratné 15% : 0,15*502,37396 75,35609

21 722131936R00. Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50 kus 7,00000 500,00 3 500,00 Vlastní

-vv : 7 7,00000

22 722181211RT5. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm m 40,23200 45,00 1 810,44 Vlastní

studená : 4*1,2 4,80000

4*0,9 3,60000

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

ztratné 7% : 0,07*37,6 2,63200

23 722181211RT8. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm m 108,07000 45,00 4 863,15 Vlastní

-vv : 4*1*4 16,00000

studená : 85 85,00000

ztratné 7% : 0,07*101 7,07000

24 722181211RZ6. Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm m 17,62524 45,00 793,14 Vlastní

-vv : 4*1,2 4,80000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

ztratné 7% : 0,07*18,932 1,32524

25 722290229R00. Zkouška tlaku potrubí do DN 90 m 533,80000 20,00 10 676,00 Vlastní

-vv : 75,2 75,20000

37,6 37,60000

48 48,00000

120 120,00000

32 32,00000

32 32,00000

39 39,00000

45 45,00000

105 105,00000

26 722290234R00: Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 90 m 533,80000 12,00 6 405,60 Vlastní

-vv : 75,2 75,20000

37,6 37,60000

48 48,00000

120 120,00000

32 32,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.



32 32,00000

39 39,00000

45 45,00000

105 105,00000

27 28615130R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 16,0 mm; s = 2,20 mm; l = 4000,0 
mm

m 80,46400 25,00 2 011,60 SPCM RTS 16/ II

-vv : 4*1,2 4,80000

4*0,9 3,60000

5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

studená : 4*1,2 4,80000

4*0,9 3,60000

5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

ztratné 7% : 0,07*75,2 5,26400

28 28615133R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 
mm

m 40,23200 25,00 1 005,80 SPCM RTS 16/ II

-vv : 4*1,2 4,80000

4*0,9 3,60000

5*1,2 6,00000

5*0,9 4,50000

6*1,2 7,20000

5*0,9 4,50000

7 7,00000

ztratné 7% : 0,07*37,6 2,63200

29 28615135R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 142,54520 35,00 4 989,08 SPCM RTS 16/ II

-vv : 4*3*4 48,00000

studená : 85 85,00000

ztratné 7% : 0,07*136,36 9,54520



30 28615138R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 
mm

m 128,40000 45,00 5 778,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 

4*3*5 60,00000

4*3*5 60,00000

ztratné 7% : 0,07*120 8,40000

31 28615140R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 40,0 mm; s = 5,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 34,24000 70,00 2 396,80 SPCM RTS 16/ II

-vv : 5*4 20,00000

12 12,00000

ztratné 7% : 0,07*32 2,24000

32 28615143R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 4000,0 
mm

m 34,24000 110,00 3 766,40 SPCM RTS 16/ II

-vv : 5*4 20,00000

12 12,00000

ztratné 7% : 0,07*32 2,24000

33 28615145R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 63,0 mm; s = 8,60 mm; l = 4000,0 
mm

m 41,73000 170,00 7 094,10 SPCM RTS 16/ II

-vv : 3*5 15,00000

2*4*3 24,00000

ztratné 7% : 0,07*39 2,73000

34 28615146.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 75,0 mm; s = 10,30 mm; l = 4000,0 
mm

m 48,15000 260,00 12 519,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 3*15 45,00000

ztratné 7% : 0,07*45 3,15000

35 28615147.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 90,0 mm; s = 12,30 mm; l = 4000,0 
mm

m 112,35000 460,00 51 681,00 SPCM RTS 16/ II

-vv : 3*35 105,00000

ztratné 7% : 0,07*105 7,35000

36 631401461R.X Izolace minerální kolmé vlákno tl. 40 mm m2 173,31902 130,00 22 531,47 Vlastní

-vv : 0,3*1*577,73005 173,31902

37 998722203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 3 010,83510 1,00 3 010,84 800-721 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m

90 819,53



38 725219401R00 ...na šrouby do zdiva soubor 15,00000 800,00 12 000,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

39 725823813RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, termostatická, standardní kus 15,00000 2 300,00 34 500,00 800-721 RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

40 725_ARM_1 D+M Armatury k doplněního funkční celku - zařizovací předměty soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

41 725860213R00. Sifon umyvadlový kus 15,00000 700,00 10 500,00 Vlastní

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

42 64213637R umyvadlo š = 650 mm; hl. 520 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílé; uchycení šrouby kus 15,00000 1 200,00 18 000,00 SPCM RTS 16/ I

-vv : 

1.np : 4 4,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 6 6,00000

43 998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 170,75000 0,70 819,53 800-721 RTS 16/ II

Díl: M99 Ostatní práce "M"
44 210020-1.R00 Ucpávka protipožární, tl. 30 cm komplet 45,00000 1 800,00 81 000,00 Vlastní

-vv : 

1.np - 3.np : 5*3*3 45,00000

45 M99_okr Kompletace - okruh pro kotelnu komplet 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

-vv : 1 1,00000

101 000,00

725 21-1 Umyvadlo

725 21-19 montáž

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m




